

ATA FINAL

Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Concorrência por Menor Preço - 000004/2024

Lotes Licitados

Lote	Item	Descrição	V. Referência	Qtde	Unidade	Situação	Julgamento
0001							
	0001	PLACA DE OBRA EM CHAPA ZINCADA, INSTALADA	391,0900	6,0000	M²	Homologado	Menor Preço
	0002	TAPUME DE CHAPA DE MADEIRA COMPENSADA, 6MM (40X2,00M, FRENTE DO TERRENO)	185,0100	35,0000	M²	Homologado	Menor Preço
	0003	LIMPEZA MANUAL DE VEGETACAO EM TERRENO COM ENXADA.AF_05/2018	3,6800	885,7000	M²	Homologado	Menor Preço
	0004	ALVENARIA DE VEDACAO HORIZONTAL EM TIJOLOS CERAMICOS DIMENSOES NOMINAIS: 14X19X39; ALVENARIA DE VEDACAO HORIZONTAL EM TIJOLOS CERAMICOS DIMENSOES NOMINAIS: 14X19X39;ASSENTAMENTO EM ARGAMASSA NO TRACO 1:2:8(CIMENTO, CAL E AREIA) PARA PAREDE EXTERNA	81,2600	23,9465	M²	Homologado	Menor Preço
	0005	DIVISORIA SANITARIA, TIPO CABINE, EM GRANITO CINZA POLIDO, ESP = 3CM DIVISORIA SANITARIA, TIPO CABINE, EM GRANITO CINZA POLIDO, ESP = 3CM,ASSENTADO COM ARGAMASSA COLANTE AC III-E, EXCLUSIVE FERRAGENS. AF_01/2021	684,8000	22,6300	M²	Homologado	Menor Preço
	0006	KIT DE PORTA DE MADEIRA PARA PINTURA, SEMI-OCA (LEVE OU MEDIA), PADRAO KIT DE PORTA DE MADEIRA PARA PINTURA, SEMI-OCA (LEVE OU MEDIA), PADRAOMEDIO, 70X210CM, ESPESSURA DE 3,5CM, ITENS INCLUSOS: DOBRADICAS, MONTAGEM	1.193,7400	10,0000	UN	Homologado	Menor Preço
	0007	PORTA DE MADEIRA TIPO VENEZIANA, 80X210CM, ESPESSURA DE 3CM PORTA DE MADEIRA TIPO VENEZIANA, 80X210CM, ESPESSURA DE 3CM, INCLUSODOBRADICAS - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_12/2019	1.125,3300	5,0000	UN	Homologado	Menor Preço
	0008	KIT DE PORTA DE MADEIRA PARA PINTURA, SEMI-OCA (LEVE OU MEDIA), PADRAO MEDIO, 80X210CM KIT DE PORTA DE MADEIRA PARA PINTURA, SEMI-OCA (LEVE OU MEDIA), PADRAO MEDIO, 80X210CM, ESPESSURA DE 3,5CM, ITENS INCLUSOS: DOBRADICAS, MONTAGEM	1.251,0100	10,0000	UN	Homologado	Menor Preço
	0010	PORTA EM MADEIRA DE LEI TIPO ANGELIM PEDRA OU EQUIV. C/ ENCHIMENTO EM MADEIRA DE 1A QUALIDADE ESP. 3 PORTA EM MADEIRA DE LEI TIPO ANGELIM PEDRA OU EQUIV. C/ ENCHIMENTO EM MADEIRA DE 1A QUALIDADE ESP. 30MM, COM VISOR DE VIDRO, INCLUSIVE ALIZARES, DOBRADICAS E FECHADURAS	1.854,2600	10,0000	UN	Homologado	Menor Preço
	0011	PORTA EM MADEIRA DE LEI COM ENCHIMENTO EM MADEIRA DE 1A QUALIDADE, ESP. 30MM, PARA PINTURA PORTA EM MADEIRA DE LEI COM ENCHIMENTO EM MADEIRA DE 1A QUALIDADE, ESP. 30MM, PARA PINTURA, INCL. ALIZARES, DOBRADICAS, FECHADURA TIPO LIVRE/OCUPADO EM LATAO CROMADO LA	992,0600	16,0000	UN	Homologado	Menor Preço



0012	CHAPA METALICA (ALUMINIO) 0,8*0,5X 1MM PARA AS PORTAS-FORNECIMENTO E INSTALACAO	191,5500	11,2000 M²	Homologado	Menor Preço
0013	PORTA EM ALUMINIO DE ABRIR TIPO VENEZIANA COM GUARNICAO, FIXACAO COM PORTA EM ALUMINIO DE ABRIR TIPO VENEZIANA COM GUARNICAO, FIXACAO COM PARAFUSOS - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_12/2019	808,3000	15,9600 M²	Homologado	Menor Preço
0016	PORTA DE CORRER DE ALUMINIO, COM DUAS FOLHAS PARA VIDRO, INCLUSO VIDRO PORTA DE CORRER DE ALUMINIO, COM DUAS FOLHAS PARA VIDRO, INCLUSO VIDRO LISO INCOLOR, FECHADURA E PUXADOR, SEM ALIZAR. AF_12/2019	576,6300	118,4400 M²	Homologado	Menor Preço
0018	PORTA EM ALUMINIO DE ABRIR TIPO VENEZIANA COM GUARNICAO, FIXACAO COM PARAFUSO PORTA EM ALUMINIO DE ABRIR TIPO VENEZIANA COM GUARNICAO, FIXACAO COM PARAFUSOS - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_12/2019	808,3000	4,4400 M²	Homologado	Menor Preço
0020	PORTA PIVOTANTE DE VIDRO TEMPERADO, 2 FOLHAS DE 90X210 CM, ESPESSURA DE 10MM PORTA PIVOTANTE DE VIDRO TEMPERADO, 2 FOLHAS DE 90X210 CM, ESPESSURA DE 10MM, INCLUSIVE ACESSORIOS. AF_01/2021	2.667,5500	2,0000 UN	Homologado	Menor Preço
0022	INSTALACAO DE VIDRO TEMPERADO, E = 8 MM, ENCAIXADO EM PERFIL U.	528,0400	0,6100 M²	Homologado	Menor Preço
0023	JANELA DE ALUMINIO DE CORRER COM 2 FOLHAS PARA VIDROS, COM VIDROS, BATENTE JANELA DE ALUMINIO DE CORRER COM 2 FOLHAS PARA VIDROS, COM VIDROS, BATENTE, ACABAMENTO COM ACETATO OU BRILHANTE E FERRAGENS. EXCLUSIVE	422,4800	10,7000 M²	Homologado	Menor Preço
0028	JANELA DE ALUMINIO TIPO MAXIM-AR, COM VIDROS, BATENTE E FERRAGENS. JANELA DE ALUMINIO TIPO MAXIM-AR, COM VIDROS, BATENTE E FERRAGENS. EXCLUSIVE ALIZAR, ACABAMENTO E CONTRAMARCO. FORNECIMENTO E INSTALACAO	815,8900	119,7000 M²	Homologado	Menor Preço
0038	TELA DE NYLON DE PROTECAO-FIXADA NA ESQUADRIA	68,9600	20,2500 M²	Homologado	Menor Preço
0039	INSTALACAO DE VIDRO TEMPERADO, E = 6 MM, ENCAIXADO EM PERFIL U.	449,1200	10,7000 M²	Homologado	Menor Preço
0040	INSTALACAO DE VIDRO TEMPERADO, E = 10 MM, ENCAIXADO EM PERFIL U. INSTALACAO DE VIDRO TEMPERADO, E = 10 MM, ENCAIXADO EM PERFIL U. AF_01/2021_PS	633,4600	11,4000 M²	Homologado	Menor Preço
0041	ESPELHO PARA BANHEIROS ESPESSURA 4 MM, INCLUINDO CHAPA COMPENSADA 10 MM, MOLDURA ESPELHO PARA BANHEIROS ESPESSURA 4 MM, INCLUINDO CHAPA COMPENSADA 10 MM, MOLDURA DE ALUMINIO EM PERFIL L 3/4, FIXADO COM PARAFUSOS CROMADOS	806,3900	21,2800 M²	Homologado	Menor Preço
0042	FORNECIMENTO E INSTALACAO DE GRADIL NYLOFOR 3D, EM PAINEL DE ACO GALV., H: 2,03M - BELGO FORNECIMENTO E INSTALACAO DE GRADIL NYLOFOR 3D, EM PAINEL DE ACO GALV., H: 2,03M - BELGO OU EQUIVALENTE, MALHA RETANGULAR 200X50MM E FIO DE ACO Ø5,0MM, INCL. POSTE DE ACO	531,7200	195,4200 M²	Homologado	Menor Preço



0043	FORNECIMENTO E INSTALACAO PORTAO DE ABRIR EM GRADIL NYLOFOR 3D, EM PAINEL DE ACO GALVANIZADO FORNECIMENTO E INSTALACAO PORTAO DE ABRIR EM GRADIL NYLOFOR 3D, EM PAINEL DE ACO GALVANIZADO, DIM.: 1,00 X 2,43M - BELGO OU EQUIVALENTE, MALHA RETANGULAR 200X50MM E	3.782,2300	21,8100 M²	Homologado	Menor Preço
0046	CALHA EM CHAPA DE ACO GALVANIZADO NUMERO 24, DESENVOLVIMENTO DE 50 CM, CALHA EM CHAPA DE ACO GALVANIZADO NUMERO 24, DESENVOLVIMENTO DE 50 CM, INCLUSO TRANSPORTE VERTICAL. AF_07/2019	111,7800	27,9200 M²	Homologado	Menor Preço
0047	RUFO EM CHAPA DE ACO GALVANIZADO NUMERO 24, CORTE DE 25 CM, INCLUSO RUFO EM CHAPA DE ACO GALVANIZADO NUMERO 24, CORTE DE 25 CM, INCLUSO TRANSPORTE VERTICAL. AF_07/2019	66,1500	38,8400 M²	Homologado	Menor Preço
0048	REBOCO PARA PAREDES INTERNAS, EXTERNAS, PORTICOS, VIGAS, TRACO 1:4,5 -ESPESURA 0,5 CM	83,2000	304,2700 M²	Homologado	Menor Preço
0049	REVESTIMENTO CERAMICO PARA PAREDES INTERNAS COM PLACAS TIPO ESMALTADA EXTRA DE DIMENSOES 25X35 CM REVESTIMENTO CERAMICO PARA PAREDES INTERNAS COM PLACAS TIPO ESMALTADA EXTRA DE DIMENSOES 25X35 CM APLICADAS NA ALTURA INTEIRA DAS PAREDES. A F_02/2023_PE	85,9000	629,6100 M²	Homologado	Menor Preço
0050	REVESTIMENTO CERAMICO PARA PAREDES INTERNAS COM PLACAS TIPO ESMALTADA EXTRA DE DIMENSOES 20X20 CM REVESTIMENTO CERAMICO PARA PAREDES INTERNAS COM PLACAS TIPO ESMALTADA EXTRA DE DIMENSOES 20X20 CM APLICADAS NA ALTURA INTEIRA DAS PAREDES. AF_02/2023_PE	81,2900	168,3700 M²	Homologado	Menor Preço
0054	RODAPE EM MADEIRA, ALTURA 7CM, FIXADO COM COLA E PARAFUSOS. AF_09/2020	42,0900	191,3000 M	Homologado	Menor Preço
0055	FORRO EM DRYWALL, PARA AMBIENTES COMERCIAIS, INCLUSIVE ESTRUTURA FORRO EM DRYWALL, PARA AMBIENTES COMERCIAIS, INCLUSIVE ESTRUTURA BIRECIONAL DE FIXACAO. AF_08/2023_PS	92,0700	498,0300 M²	Homologado	Menor Preço
0056	FORRO EM FIBRA MINERAL REMOVIVEL (1250X625X16MM) APOIADO SOBRE PERFIL METALICO T FORRO EM FIBRA MINERAL REMOVIVEL (1250X625X16MM) APOIADO SOBRE PERFIL METALICO T INVERTIDO 24MM	76,6200	738,2700 M²	Homologado	Menor Preço
0057	CONTRAPISO E=5,0CM	35,8200	57,9850 M²	Homologado	Menor Preço
0058	PISO CIMENTADO DESEMPENADO COM ACABAMENTO LISOE=3,0CM COM JUNTA PLASTICA ACABADA PISO CIMENTADO DESEMPENADO COM ACABAMENTO LISOE=3,0CM COM JUNTA PLASTICA ACABADA 1,2M	64,1200	19,3060 M²	Homologado	Menor Preço
0059	PINTURA DE BASE EPOXI SOBRE PISO	81,1800	23,7200 M²	Homologado	Menor Preço
0060	PISO CERAMICO ANTIDERRAPANTE PEI V-40 X 40 CM-INCL. REJUNTE-CONFORME PROJETO	83,2000	226,9700 M²	Homologado	Menor Preço
0061	PISO CERAMICO ANTIDERRAPANTE PEI V - 60 X 60 CM-INCL. REJUNTE-CONFORME PROJETO	83,2000	355,5300 M²	Homologado	Menor Preço
0062	PISO VINILICO EM MANTA E=2,0MM	252,8500	394,3300 M²	Homologado	Menor Preço



0063	PISO PODOTATIL DE ALERTA EM BORRACHA INTEGRADO 30X30CM, ASSENTAMENTO COM ARGAMASSA PISO PODOTATIL DE ALERTA EM BORRACHA INTEGRADO 30X30CM, ASSENTAMENTO COM ARGAMASSA (FORNECIMENTO E ASSENTAMENTO)	212,4400	27,9000	M²	Homologado	Menor Preço
0064	RODAPE VINILICO H=5CM	73,5200	191,3000	M	Homologado	Menor Preço
0065	PISO PODOTATIL DIRECIONAL EM BORRACHA INTEGRADO 30X30CM, ASSENTAMENTO COM ARGAMASSA PISO PODOTATIL DIRECIONAL EM BORRACHA INTEGRADO 30X30CM, ASSENTAMENTO COM ARGAMASSA (FORNECIMENTO E ASSENTAMENTO)	212,4400	22,6800	M²	Homologado	Menor Preço
0066	SOLEIRA EM GRANITO CINZA ANDORINHAL=15CM,E=2CM	92,0000	90,0000	M	Homologado	Menor Preço
0067	SOLEIRA EM GRANITO CINZA ANDORINHA,L=30CM,E=2CM	92,0000	1,7700	M	Homologado	Menor Preço
0068	PASSEIO EM CONCRETO DESEMPENADO COM JUNTA PLASTICA A CADA 1,20M,E=7CM	105,9500	34,5980	M²	Homologado	Menor Preço
0069	PAVIMENTACAO EM BLOCOS INTERTRAVADO DE CONCRETO, E= 6,0CM, FCK 35MPA,ASSENTADOS SOBRE COLCHAO DE AREI	31,1800	10,0830	M²	Homologado	Menor Preço
0070	PISO TATIL DE ALERTA EM PLACAS PRE-MOLDADAS -5MPA	184,2700	4,8600	M²	Homologado	Menor Preço
0071	PISO TATIL DIRECIONAL EM PLACAS PRE-MOLDADAS - 5MPA	184,2700	8,6400	M²	Homologado	Menor Preço
0072	GRAMA BATATAIS EM PLACAS	16,2800	368,5600	M²	Homologado	Menor Preço
0073	EMASSAMENTO DE PAREDES INTERNAS COM MASSA ACRILICA - 02 DEMAOS	24,6200	2.028,4500	M²	Homologado	Menor Preço
0074	PINTURA EM LATEX ACRILICO 02 DEMAOS SOBRE PAREDES INTERNAS, EXTERNAS	12,9500	2.715,3200	M²	Homologado	Menor Preço
0075	PINTURA EM LATEX PVA 02 DEMAOS SOBRE TETO	15,8500	498,0300	M²	Homologado	Menor Preço
0076	PINTURA EM ESMALTE SINTETICO 02 DEMAOS EM ESQUADRIAS DE MADEIRA	22,1000	107,1000	M²	Homologado	Menor Preço
0077	PINTURA EM ESMALTE SINTETICO 02 DEMAOS EM RODAMEIO DE MADEIRA	22,1000	19,1300	M²	Homologado	Menor Preço
0078	PINTURA EPOXI -02 DEMAOS	81,1800	172,1700	M²	Homologado	Menor Preço
0079	TUBO DE PVC RIGIDO SOLDAVEL MARROM, DN 20MM (1/2), INCLUSIVE CONEXOES	25,8200	5,5170	M	Homologado	Menor Preço
0080	TUBO DE PVC RIGIDO SOLDAVEL MARROM, DN 25MM (3/4), INCLUSIVE CONEXOES	29,5900	41,2665	M	Homologado	Menor Preço
0081	TUBO DE PVC RIGIDO SOLDAVEL MARROM, DN 32MM (1), INCLUSIVE CONEXOES	35,1900	16,4300	M	Homologado	Menor Preço
0082	TUBO DE PVC RIGIDO SOLDAVEL MARROM, DN 50MM (1.1/2), INCLUSIVE CONEXOES	62,9400	115,7700	M	Homologado	Menor Preço
0083	TUBO DE PVC RIGIDO SOLDAVEL MARROM, DN 60MM (2), INCLUSIVE CONEXOES	89,9600	42,9500	M	Homologado	Menor Preço
0084	TUBO DE PVC RIGIDO SOLDAVEL MARROM, DN 75MM (2.1/2), INCLUSIVE CONEXOES	133,7400	50,3300	M	Homologado	Menor Preço
0085	TUBO DE PVC RIGIDO SOLDAVEL MARROM, DN 85MM (3), INCLUSIVE CONEXOES	165,6400	94,7400	M	Homologado	Menor Preço
0086	TUBO PVC SOLDAVEL Ø 110MM,FORNECIMENTO E INSTALACAO	177,5400	46,4000	M	Homologado	Menor Preço
0087	REGISTRO BRUTO DE GAVETA 2, FORNECIMENTO E INSTALACAO	210,3900	8,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0088	REGISTRO BRUTO DE GAVETA 2 1/2, FORNECIMENTO E INSTALACAO	421,9500	2,0000	UN	Homologado	Menor Preço



0089	REGISTRO BRUTO DE GAVETA 3, FORNECIMENTO E INSTALACAO	511,9200	2,0000 UN	Homologado	Menor Preço
0090	REGISTRO BRUTO DE GAVETA 4, FORNECIMENTO E INSTALACAO	1.040,0100	2,0000 UN	Homologado	Menor Preço
0091	REGISTRO DE GAVETA COM CANOPLA CROMADA DIAM. 25MM (1), MARCAS DE REFERENCIA REGISTRO DE GAVETA COM CANOPLA CROMADA DIAM. 25MM (1), MARCAS DE REFERENCIA FABRIMAR, DECA OU DOCOL	208,4200	1,0000 UN	Homologado	Menor Preço
0092	REGISTRO DE GAVETA COM CANOPLA CROMADA, DIAM. 40MM (1 1/2), MARCAS DE REFERENCIA REGISTRO DE GAVETA COM CANOPLA CROMADA, DIAM. 40MM (1 1/2), MARCAS DE REFERENCIA FABRIMAR, DECA OU DOCOL	308,7700	5,0000 UN	Homologado	Menor Preço
0093	REGISTRO DE PRESSAO COM CANOPLA CROMADA DIAM. 20MM (3/4), MARCAS DE REFERENCIA REGISTRO DE PRESSAO COM CANOPLA CROMADA DIAM. 20MM (3/4), MARCAS DE REFERENCIA FABRIMAR, DECA OU DOCOL	162,3500	46,0000 UN	Homologado	Menor Preço
0095	TUBO DE PVC RIGIDO SOLDAVEL BRANCO, PARA ESGOTO, SERIE NORMAL, DIAMETRO 100MM (4) TUBO DE PVC RIGIDO SOLDAVEL BRANCO, PARA ESGOTO, SERIE NORMAL, DIAMETRO 100MM (4), INCLUSIVE CONEXOES	95,7500	23,7270 M	Homologado	Menor Preço
0096	TUBO DE PVC RIGIDO SOLDAVEL BRANCO, PARA ESGOTO, SERIE NORMAL, DIAMETRO 150MM (6), TUBO DE PVC RIGIDO SOLDAVEL BRANCO, PARA ESGOTO, SERIE NORMAL, DIAMETRO 150MM (6), INCLUSIVE CONEXOES	126,8600	14,4740 M	Homologado	Menor Preço
0097	TUBO DE PVC RIGIDO SOLDAVEL BRANCO, PARA ESGOTO, SERIE NORMAL, DIAMETRO 100MM (4), TUBO DE PVC RIGIDO SOLDAVEL BRANCO, PARA ESGOTO, SERIE NORMAL, DIAMETRO 100MM (4), INCLUSIVE CONEXOES	95,7500	21,3060 M	Homologado	Menor Preço
0098	TUBO DE PVC RIGIDO SOLDAVEL BRANCO, PARA ESGOTO, SERIE NORMAL, DIAMETRO 40MM (1 1/2), TUBO DE PVC RIGIDO SOLDAVEL BRANCO, PARA ESGOTO, SERIE NORMAL, DIAMETRO 40MM (1 1/2), INCLUSIVE CONEXOES	38,8300	12,5810 M	Homologado	Menor Preço
0099	TUBO DE PVC RIGIDO SOLDAVEL BRANCO, PARA ESGOTO, SERIE NORMAL, DIAMETRO 50MM (2), TUBO DE PVC RIGIDO SOLDAVEL BRANCO, PARA ESGOTO, SERIE NORMAL, DIAMETRO 50MM (2), INCLUSIVE CONEXOES	49,8200	13,6810 M	Homologado	Menor Preço
0100	TUBO DE PVC RIGIDO SOLDAVEL BRANCO, PARA ESGOTO, SERIE NORMAL, DIAMETRO 75MM (3), TUBO DE PVC RIGIDO SOLDAVEL BRANCO, PARA ESGOTO, SERIE NORMAL, DIAMETRO 75MM (3), INCLUSIVE CONEXOES	76,8500	9,2420 M	Homologado	Menor Preço
0102	CAIXA SIFONADA, PVC, DN 100 X 100 X 50 MM, JUNTA ELASTICA, FORNECIDA E CAIXA SIFONADA, PVC, DN 100 X 100 X 50 MM, JUNTA ELASTICA, FORNECIDA E INSTALADA EM RAMAL DE DESCARGA OU EM RAMAL DE ESGOTO SANITARIO.	60,9300	19,0000 UN	Homologado	Menor Preço
0103	CAIXA SIFONADA, PVC, DN 150 X 185 X 75 MM, JUNTA ELASTICA, FORNECIDA E CAIXA SIFONADA, PVC, DN 150 X 185 X 75 MM, JUNTA ELASTICA, FORNECIDA E INSTALADA EM RAMAL DE DESCARGA OU EM RAMAL DE ESGOTO SANITARIO.	133,4200	1,0000 UN	Homologado	Menor Preço
0104	RALO SECO, PVC, DN 100 X 40 MM, JUNTA SOLDAVEL, FORNECIDO E INSTALADO EM RALO SECO, PVC, DN 100 X 40 MM, JUNTA SOLDAVEL, FORNECIDO E INSTALADO EM RAMAL DE DESCARGA OU EM RAMAL DE ESGOTO SANITARIO. AF_08/2022	23,0400	30,0000 UN	Homologado	Menor Preço



0105	TERMINAL DE VENTILACAO, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 50 MM, JUNTA TERMINAL DE VENTILACAO, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 50 MM, JUNTA SOLDAVEL, FORNECIDO E INSTALADO EM PRUMADA DE ESGOTO SANITARIO OU	16,6500	39,0000 UN	Homologado	Menor Preço
0106	SUMIDOURO RETANGULAR, EM ALVENARIA COM TIJOLOS CERAMICOS MACICOS, SUMIDOURO RETANGULAR, EM ALVENARIA COM TIJOLOS CERAMICOS MACICOS, DIMENSOES INTERNAS: 1,6 X 5,8 X H=3,0 M, AREA DE INFILTRACAO: 50 M2 (PARA 20 CONTRIBUINTES). AF_12/2020	15.859,1500	1,0000 UN	Homologado	Menor Preço
0107	TANQUE SEPTICO CIRCULAR, EM CONCRETO PRE-MOLDADO, DIAMETRO INTERNO = 2,38 TANQUE SEPTICO CIRCULAR, EM CONCRETO PRE-MOLDADO, DIAMETRO INTERNO = 2,38 M, ALTURA INTERNA = 2,50 M, VOLUME UTIL: 10009,8 L (PARA 69 CONTRIBUINTES). AF_12/2020_PA	7.148,5100	1,0000 UN	Homologado	Menor Preço
0108	BACIA SANITARIA DE LOUCA BRANCA, COM CAIXA ACOPLADA DUPLA ACIONAMENTO, MARCA DE REF. BACIA SANITARIA DE LOUCA BRANCA, COM CAIXA ACOPLADA DUPLA ACIONAMENTO, MARCA DE REF. DECA LINHA RAVENA OU EQUIVALENTE, INCLUSIVE ASSENTO PLASTICO E ACESSORIOS DE FIXACAO	1.393,8600	2,0000 UN	Homologado	Menor Preço
0109	VASO SANITARIO SIFONADO CONVENCIONAL COM LOUCA BRANCA, INCLUSO CONJUNTO VASO SANITARIO SIFONADO CONVENCIONAL COM LOUCA BRANCA, INCLUSO CONJUNTO DE LIGACAO PARA BACIA SANITARIA AJUSTAVEL - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_10/2016	371,9600	4,0000 UN	Homologado	Menor Preço
0110	VASO SANITARIO INFANTIL LOUCA BRANCA - FORNECIMENTO E INSTALACAO. VASO SANITARIO INFANTIL LOUCA BRANCA - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_01/2020	671,0500	20,0000 UN	Homologado	Menor Preço
0111	VALVULA DE DESCARGA METALICA, BASE 1 1/2, ACABAMENTO METALICO CROMADO -	409,0400	26,0000 AMP	Homologado	Menor Preço
0112	CUBA DE EMBUTIR OVAL EM LOUCA BRANCA, 35 X 50CM OU EQUIVALENTE - CUBA DE EMBUTIR OVAL EM LOUCA BRANCA, 35 X 50CM OU EQUIVALENTE - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_01/2020	182,4200	22,0000 UN	Homologado	Menor Preço
0113	CUBA DE EMBUTIR DE ACO INOXIDAVEL MEDIA, INCLUSO VALVULA TIPO AMERICANA CUBA DE EMBUTIR DE ACO INOXIDAVEL MEDIA, INCLUSO VALVULA TIPO AMERICANA EM METAL CROMADO E SIFAO FLEXIVEL EM PVC - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_01/2020	383,3200	3,0000 UN	Homologado	Menor Preço
0114	CUBA DE EMBUTIR DE ACO INOXIDAVEL MEDIA, INCLUSO VALVULA TIPO AMERICANA E CUBA DE EMBUTIR DE ACO INOXIDAVEL MEDIA, INCLUSO VALVULA TIPO AMERICANA E SIFAO TIPO GARRAFA EM METAL CROMADO - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_01/2020	607,8400	15,0000 UN	Homologado	Menor Preço
0115	BANHEIRA EMBUTIR EM PLASTICO TIPO PVC, 77X45X20CM, BURIGOTTO OU EQUIVALENTE	125,1500	4,0000 UN	Homologado	Menor Preço
0116	LAVATORIO DE CANTO REF. L101 DECA OU EQUIVALENTE, INCLUSIVE VALVULA, SIFAO E ENGATES LAVATORIO DE CANTO REF. L101 DECA OU EQUIVALENTE, INCLUSIVE VALVULA, SIFAO E ENGATES CROMADOS, EXCLUSIVE TORNEIRA	749,7800	4,0000 UN	Homologado	Menor Preço



0117	LAVATORIO LOUCA BRANCA SUSPENSO, 29,5 X 39CM OU EQUIVALENTE, PADRAO LAVATORIO LOUCA BRANCA SUSPENSO, 29,5 X 39CM OU EQUIVALENTE, PADRAO POPULAR - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_01/2020	177,6700	6,0000 UN	Homologado	Menor Preço
0118	TANQUE DE LOUCA BRANCA COM COLUNA, 30L OU EQUIVALENTE, INCLUSO SIFAO TANQUE DE LOUCA BRANCA COM COLUNA, 30L OU EQUIVALENTE, INCLUSO SIFAO FLEXIVEL EM PVC, VALVULA METALICA E TORNEIRA DE METAL CROMADO PADRAO MEDIO - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_01/2020	1.062,6300	7,0000 UN	Homologado	Menor Preço
0119	CHUVEIRO ELETRICO COMUM CORPO PLASTICO, TIPO DUCHA FORNECIMENTO E CHUVEIRO ELETRICO COMUM CORPO PLASTICO, TIPO DUCHA FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_01/2020	114,7100	15,0000 UN	Homologado	Menor Preço
0120	ASSENTO POLIESTER COM ABERTURA FRONTAL E TAMPA C/ FIXACAO CROMADA E ADITIVO QUIMICO C/ ASSENTO POLIESTER COM ABERTURA FRONTAL E TAMPA C/ FIXACAO CROMADA E ADITIVO QUIMICO C/ PROTECAO ANTIBACTERIA, VOGUE PLUS - AP.52.17, REF. DECA OU EQUIVALENTE	2.243,6400	2,0000 UN	Homologado	Menor Preço
0121	ASSENTO SANITARIO CONVENCIONAL - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_01/2020	57,3200	4,0000 UN	Homologado	Menor Preço
0122	PAPELEIRA DE PAREDE EM METAL CROMADO SEM TAMPA, INCLUSO FIXACAO. AF_01/2020	54,5200	26,0000 UN	Homologado	Menor Preço
0123	DUCHA MANUAL ACQUA JET , LINHA AQUARIUS, COM REGISTRO REF.C 2195, MARCAS DE REFERENCIA FABRIMAR, DECA OU DOCOL	396,5100	4,0000 UN	Homologado	Menor Preço
0124	TORNEIRA ELETRICA LORENEASY, LORENZETTI OU EQUIVALENTE, FORNECIMENTO E INSTALACAO	280,8100	2,0000 UN	Homologado	Menor Preço
0125	TORNEIRA ELETRICA FORTTI MAXI, COM MANGUEIRA PLASTICA, CODIGO 79004,LORENZETTI OU TORNEIRA ELETRICA FORTTI MAXI, COM MANGUEIRA PLASTICA, CODIGO 79004,LORENZETTI OU EQUIVALENTE, FORNECIMENTO E INSTALACAO	280,8100	4,0000 UN	Homologado	Menor Preço
0126	ACABAMENTO MONOCOMANDO PARA CHUVEIRO FORNECIMENTO E INSTALACAO. ACABAMENTO MONOCOMANDO PARA CHUVEIRO FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_01/2020	527,3400	15,0000 UN	Homologado	Menor Preço
0127	TORNEIRA CROMADA TUBO MOVEI, DE MESA, 1/2 OU 3/4, PARA PIA DE COZINHA, TORNEIRA CROMADA TUBO MOVEI, DE MESA, 1/2 OU 3/4, PARA PIA DE COZINHA, PADRAO ALTO - FORNECIMENTO E INSTALACAO. F_01/2020	130,9300	15,0000 UN	Homologado	Menor Preço
0128	TORNEIRA PLASTICA 3/4 PARA TANQUE - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_01/2020 TORNEIRA PLASTICA 3/4 PARA TANQUE - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_01/2020	25,4500	11,0000 UN	Homologado	Menor Preço
0129	TORNEIRA CROMADA DE MESA, 1/2 OU 3/4, PARA LAVATORIO, PADRAO POPULAR - TORNEIRA CROMADA DE MESA, 1/2 OU 3/4, PARA LAVATORIO, PADRAO POPULAR - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_01/2020	75,3900	32,0000 UN	Homologado	Menor Preço
0130	SABONETEIRA PLASTICA TIPO DISPENSER PARA SABONETE LIQUIDO COM RESERVATORIO SABONETEIRA PLASTICA TIPO DISPENSER PARA SABONETE LIQUIDO COM RESERVATORIO 800 A 1500 ML, INCLUSO FIXACAO. AF_01/2020	100,1000	26,0000 UN	Homologado	Menor Preço



0131	PORTA TOALHA BANHO EM METAL CROMADO, TIPO BARRA, INCLUSO FIXAÇÃO. PORTA TOALHA BANHO EM METAL CROMADO, TIPO BARRA, INCLUSO FIXAÇÃO. AF_01/2020	74,5800	22,0000 UN	Homologado	Menor Preço
0132	CABIDE SIMPLES DE UM GANCHO, LINHA VERSAILLES, REF. 08, ACABAMENTO CROMADO, DA CABIDE SIMPLES DE UM GANCHO, LINHA VERSAILLES, REF. 08, ACABAMENTO CROMADO, DA MOLDENOX, DOCOL OU DECA	89,6200	204,0000 UN	Homologado	Menor Preço
0133	BARRA DE APOIO RETA, EM ACO INOX POLIDO, COMPRIMENTO 80 CM, FIXADA NA BARRA DE APOIO RETA, EM ACO INOX POLIDO, COMPRIMENTO 80 CM, FIXADA NA PAREDE - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_01/2020	444,4600	8,0000 UN	Homologado	Menor Preço
0134	BARRA DE APOIO LATERAL ARTICULADA, COM TRAVA, EM ACO INOX POLIDO, FIXADA NA BARRA DE APOIO LATERAL ARTICULADA, COM TRAVA, EM ACO INOX POLIDO, FIXADA NA PAREDE - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_01/2020	778,1300	4,0000 UN	Homologado	Menor Preço
0135	BARRA DE APOIO EM L, EM ACO INOX POLIDO 80 X 80 CM, FIXADA NA PAREDE - BARRA DE APOIO EM L, EM ACO INOX POLIDO 80 X 80 CM, FIXADA NA PAREDE - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_01/2020	863,7400	1,0000 UN	Homologado	Menor Preço
0136	CADEIRA ARTICULADA PARA BANHO, FORNECIMENTO E INSTALACAO	830,0500	1,0000 UN	Homologado	Menor Preço
0138	BARRA DE APOIO RETA, EM ALUMINIO, COMPRIMENTO 90 CM, FIXADA NA PAREDE - BARRA DE APOIO RETA, EM ALUMINIO, COMPRIMENTO 90 CM, FIXADA NA PAREDE - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_01/2020	422,9300	20,6000 UN	Homologado	Menor Preço
0139	ABRIGO DE GAS PARA 2 CILINDROS 45 KG, EXEC. EM ALV. BLOCO CONC CHEIO, DIM ABRIGO DE GAS PARA 2 CILINDROS 45 KG, EXEC. EM ALV. BLOCO CONC CHEIO, DIM 1,50X0.85X2.10M, INCLUSIVE CILINDROS E REDE INTERNA DO ABRIGO COMPREENDENDO TUBOS E	10.879,3600	1,0000 UN	Homologado	Menor Preço
0140	TUBO DE ACO GALVANIZADO, INCLUSIVE CONEXOES, DIAM. 20MM (3/4) TUBO DE ACO GALVANIZADO, INCLUSIVE CONEXOES, DIAM. 20MM (3/4)	94,5500	43,0000 M	Homologado	Menor Preço
0141	ENVELOPAMENTO DE CONCRETO SIMPLES COM CONSUMO MINIMO DE CIMENTO DE 250KG/M3, ENVELOPAMENTO DE CONCRETO SIMPLES COM CONSUMO MINIMO DE CIMENTO DE 250KG/M3, INCLUSIVE ESCAVACAO PARA PROFUNDIDADE MINIMA DO ELETRODUTO DE 50 CM, DE 25 X 25 CM,	72,9300	42,0000 M	Homologado	Menor Preço
0142	EXTINTOR DE INCENDIO PORTATIL COM CARGA DE CO2 DE 6 KG, CLASSE BC - EXTINTOR DE INCENDIO PORTATIL COM CARGA DE CO2 DE 6 KG, CLASSE BC - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_10/2020_PE	870,3000	1,0000 UN	Homologado	Menor Preço
0143	TUBO DE ACO GALVANIZADO, INCLUSIVE CONEXOES, DIAM. 65MM (2 1/2)	244,3700	20,8310 M	Homologado	Menor Preço
0145	HIDRANTE DE PAREDE, COM ABRIGO EM CHAPA, 60X90X17CM, COM SUPORTE E MANGUEIRA 20M HIDRANTE DE PAREDE, COM ABRIGO EM CHAPA, 60X90X17CM, COM SUPORTE E MANGUEIRA 20M 63MM, ADAPTADOR ROSCA FEMEA E ENGATE RAPIDO, ESGUICHO EM LATAO REGULAVEL, REGISTRO	2.491,5700	2,0000 UN	Homologado	Menor Preço



0146	LUMINARIA DE EMERGENCIA, COM 30 LAMPADAS LED DE 2 W, SEM REATOR - LUMINARIA DE EMERGENCIA, COM 30 LAMPADAS LED DE 2 W, SEM REATOR - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_02/2020	29,6100	40,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0147	PINTURA DE SIMBOLOS E TEXTOS COM TINTA ACRILICA, DEMARCAÇÃO COM FITA PINTURA DE SIMBOLOS E TEXTOS COM TINTA ACRILICA, DEMARCAÇÃO COM FITA ADESIVA E APLICACAO COM ROLO. F_05/2021	58,8400	11,0000	M²	Homologado	Menor Preço
0149	BOMBA CENTRIFUGA TRIFASICA 5CV, MODELO 620 DANCOR, OU EQUIVALENTE	5.951,0600	2,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0150	PLACA DE SINALIZACAO DE SEGURANCA CODIGO 14 - 315/158(NBR 13.434); CODIGO S3(NT PLACA DE SINALIZACAO DE SEGURANCA CODIGO 14 - 315/158(NBR 13.434); CODIGO S3(NT 14/2010-ES) (SAIDA DE EMERGENCIA - SETA VERTICAL)	34,8200	27,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0154	QUADRO DE MEDICAO GERAL DE ENERGIA PARA 1 MEDIDOR DE SOBREPOR - QUADRO DE MEDICAO GERAL DE ENERGIA PARA 1 MEDIDOR DE SOBREPOR - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_10/2020	186,3400	1,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0155	DISJUNTOR MONOPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 10A - FORNECIMENTO E DISJUNTOR MONOPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 10A - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_10/2020	13,4500	22,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0156	DISJUNTOR MONOPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 16A - FORNECIMENTO E DISJUNTOR MONOPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 16A - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_10/2020	14,2600	7,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0157	DISJUNTOR MONOPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 20A - FORNECIMENTO E DISJUNTOR MONOPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 20A - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_10/2020	15,8500	19,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0158	DISJUNTOR MONOPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 25A - FORNECIMENTO E DISJUNTOR MONOPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 25A - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_10/2020	15,8500	26,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0159	DISJUNTOR MONOPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 32A - FORNECIMENTO E DISJUNTOR MONOPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 32A - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_10/2020	17,8000	10,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0160	DISJUNTOR MONOPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 40A - FORNECIMENTO E DISJUNTOR MONOPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 40A - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_10/2020	25,5900	1,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0161	DISJUNTOR TRIPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 10A - FORNECIMENTO E DISJUNTOR TRIPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 10A - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_10/2020	80,0300	1,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0162	DISJUNTOR TRIPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 25A - FORNECIMENTO E DISJUNTOR TRIPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 25A - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_10/2020	87,2400	4,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0163	DISJUNTOR TRIPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 32A - FORNECIMENTO E DISJUNTOR TRIPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 32A - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_10/2020	93,0900	2,0000	UN	Homologado	Menor Preço



0164	MINI-DISJUNTOR TRIPOLAR 80 A, CURVA C - 5KA 240VCA (NBR IEC 60947-2), REF. SIEMENS, GE, MINI-DISJUNTOR TRIPOLAR 80 A, CURVA C - 5KA 240VCA (NBR IEC 60947-2), REF. SIEMENS, GE, SCHNEIDER OU EQUIVALENTE	246,5800	8,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0165	DISJUNTOR COMPACTO EM CAIXA MOLDADA TRIPOLAR 175 A, 50KA 220/240V / 25KA 380/415V DISJUNTOR COMPACTO EM CAIXA MOLDADA TRIPOLAR 175 A, 50KA 220/240V / 25KA 380/415V (NBR IEC 60947-2), REF. SIEMENS, GE, SCHNEIDER OU EQUIVALENTE	568,1900	1,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0166	DISJUNTOR TERMOMAGNETICO TRIPOLAR , CORRENTE NOMINAL DE 250A - DISJUNTOR TERMOMAGNETICO TRIPOLAR , CORRENTE NOMINAL DE 250A - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_10/2020	1.138,8300	1,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0167	INTERRUPTOR DIFERENCIAL DR 80A, 30MA, 2 MODULOS	236,8700	5,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0168	INTERRUPTOR DIFERENCIAL DR 25A, 30MA, 2 MODULOS.	158,3100	3,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0171	DISPOSITIVO DE PROTECAO CONTRA SURTO (DPS) BIPOLAR, TENSAO NOMINAL MAXIMA 275VCA, DISPOSITIVO DE PROTECAO CONTRA SURTO (DPS) BIPOLAR, TENSAO NOMINAL MAXIMA 275VCA, CORENTE DE SURTO MAXIMA 40KA.	214,4800	36,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0173	ELETRODUTO FLEXIVEL CORRUGADO 3/4 , MARCA DE REFERENCIA TIGRE	10,8300	27,9700	M	Homologado	Menor Preço
0174	ELETRODUTO FLEXIVEL CORRUGADO 1, MARCA DE REFERENCIA TIGRE	12,3200	14,9450	M	Homologado	Menor Preço
0175	ELETRODUTO PEAD, COR PRETA, DIAM. 1.1/4, MARCA REF. KANAFLEX OU EQUIVALENTE	27,6700	12,0900	M	Homologado	Menor Preço
0176	ELETRODUTO PEAD, COR PRETA, DIAM. 1.1/2, MARCA REF. KANAFLEX OU EQUIVALENTE.	31,7200	0,7800	M	Homologado	Menor Preço
0177	ELETRODUTO PEAD, COR PRETA, DIAM. 2. MARCA REF. KANAFLEX OU EQUIVALENTE.	26,5200	205,7350	UN	Homologado	Menor Preço
0178	ELETRODUTO DE PVC RIGIDO ROSCAVEL, DIAM. 3/4 (25MM), INCLUSIVE CONEXOES.	21,4400	24,6900	UN	Homologado	Menor Preço
0179	ELETRODUTO DE PVC RIGIDO ROSCAVEL, DIAM. 1 (32MM), INCLUSIVE CONEXOES.	31,2600	10,2900	UN	Homologado	Menor Preço
0180	CAIXA DE EMBUTIR MARCA DE REFERENCIA TIGREFLEX, 4X2.	11,1500	13,1000	UN	Homologado	Menor Preço
0182	CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 2,5 MM2, ANTI-CHAMA 450/750 V, PARA CIRCUITOS TERMINAIS - FORNECIMEN CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 2,5 MM2, ANTI-CHAMA 450/750 V, PARA CIRCUITOS TERMINAIS - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_03/2023	5,0700	7.957,1000	M	Homologado	Menor Preço
0183	CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 4 MM2, ANTI-CHAMA 450/750 V, PARA CIRCUITOS CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 4 MM2, ANTI-CHAMA 450/750 V, PARA CIRCUITOS TERMINAIS - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_03/2023	7,8200	502,0000	M	Homologado	Menor Preço
0184	CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 6 MM2, ANTI-CHAMA 450/750 V, PARA CIRCUITOS CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 6 MM2, ANTI-CHAMA 450/750 V, PARA CIRCUITOS TERMINAIS - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_03/2023	10,8800	2.335,3000	M	Homologado	Menor Preço



0185	CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 10 MM2, ANTI-CHAMA 450/750 V, PARA CIRCUITOS CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 10 MM2, ANTI-CHAMA 450/750 V, PARA CIRCUITOS TERMINAIS - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_03/2023	19,3600	602,8000	M	Homologado	Menor Preço
0186	CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 16 MM2, ANTI-CHAMA 450/750 V, PARA CIRCUITOS CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 16 MM2, ANTI-CHAMA 450/750 V, PARA CIRCUITOS TERMINAIS - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_03/2023	28,0000	267,5000	M	Homologado	Menor Preço
0187	CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 25 MM2, 0,6/1,0 KV, PARA REDE AEREA DE CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 25 MM2, 0,6/1,0 KV, PARA REDE AEREA DE DISTRIBUICAO DE ENERGIA ELETRICA DE BAIXA TENSÃO - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_07/2020	28,4400	41,4000	M	Homologado	Menor Preço
0188	CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 35 MM2, 0,6/1,0 KV, PARA REDE AEREA DE CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 35 MM2, 0,6/1,0 KV, PARA REDE AEREA DE DISTRIBUICAO DE ENERGIA ELETRICA DE BAIXA TENSÃO - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_07/2020	40,1500	235,9000	M	Homologado	Menor Preço
0189	CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 50 MM2, 0,6/1,0 KV, PARA REDE AEREA DE CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 50 MM2, 0,6/1,0 KV, PARA REDE AEREA DE DISTRIBUICAO DE ENERGIA ELETRICA DE BAIXA TENSÃO - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_07/2020	59,3300	6,9000	M	Homologado	Menor Preço
0190	CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 70 MM2, 0,6/1,0 KV, PARA REDE AEREA DE CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 70 MM2, 0,6/1,0 KV, PARA REDE AEREA DE DISTRIBUICAO DE ENERGIA ELETRICA DE BAIXA TENSÃO - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_07/2020	82,9800	259,8000	M	Homologado	Menor Preço
0191	CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 95 MM2, 0,6/1,0 KV, PARA REDE AEREA DE CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 95 MM2, 0,6/1,0 KV, PARA REDE AEREA DE DISTRIBUICAO DE ENERGIA ELETRICA DE BAIXA TENSÃO - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_07/2020	107,7000	10,3000	M	Homologado	Menor Preço
0192	CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 120 MM2, 0,6/1,0 KV, PARA REDE AEREA DE CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 120 MM2, 0,6/1,0 KV, PARA REDE AEREA DE DISTRIBUICAO DE ENERGIA ELETRICA DE BAIXA TENSÃO - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_07/2020	140,8100	138,0000	M	Homologado	Menor Preço
0193	ELETROCALHA PERFURADA EM CHAPA DE ACO GALVANIZADO NO16, 150X50MM, SEM TAMPA	101,3900	114,6000	M	Homologado	Menor Preço
0197	ELETROCALHA PERFURADA EM CHAPA DE ACO GALVANIZADO NO16, 200X100MM, SEM TAMPA	149,1200	5,5000	M	Homologado	Menor Preço
0200	SUPORTE DE FIXACAO DE ELETROCALHA DE 200X100MM, NA PAREDE, ATRAVES DE SUPORTE TIPO SUPORTE DE FIXACAO DE ELETROCALHA DE 200X100MM, NA PAREDE, ATRAVES DE SUPORTE TIPO MAO FRANCESA SIMPLES (1 UND), PARAFUSO E BUCHA S8 (2UND)	41,6200	75,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0206	TAMPA DE ENCAIXE PARA ELETROCALHA EM CHAPA DE ACO GALVANIZADA 18, DIM. 150MM	55,1000	114,6000	M	Homologado	Menor Preço
0207	TAMPA DE ENCAIXE PARA ELETROCALHA EM CHAPA DE ACO GALVANIZADA 18, DIM. 200MM	65,1300	5,5000	M	Homologado	Menor Preço



0208	TOMADA PADRAO BRASILEIRO LINHA BRANCA, NBR 14136 2 POLOS + TERRA 10A/250V, COM PLACA TOMADA PADRAO BRASILEIRO LINHA BRANCA, NBR 14136 2 POLOS + TERRA 10A/250V, COM PLACA 4X2	47,3500	137,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0209	TOMADA PADRAO BRASILEIRO LINHA BRANCA, NBR 14136 2 POLOS + TERRA 20A/250V, COM PLACA TOMADA PADRAO BRASILEIRO LINHA BRANCA, NBR 14136 2 POLOS + TERRA 20A/250V, COM PLACA 4X2	54,3100	2,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0210	INTERRUPTOR DE UMA TECLA PARALELO 10A/250V, COM PLACA 4X2.	52,5600	2,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0211	INTERRUPTOR PARALELO (1 MODULO) COM 1 TOMADA DE EMBUTIR 2P+T 10 A, INTERRUPTOR PARALELO (1 MODULO) COM 1 TOMADA DE EMBUTIR 2P+T 10 A, INCLUINDO SUPORTE E PLACA - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_03/2023	76,7300	36,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0212	INTERRUPTOR DE DUAS TECLAS SIMPLES 10A/250V, COM PLACA 4X2	70,8100	24,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0214	LUMINARIA TIPO CALHA, DE SOBREPOR, COM 2 LAMPADAS TUBULARES FLUORESCENTES DE 36W LUMINARIA TIPO CALHA, DE SOBREPOR, COM 2 LAMPADAS TUBULARES FLUORESCENTES DE 36 W, COM REATOR DE PARTIDA RAPIDA - FORNECIMENTO E INSTALACAO.	221,9600	8,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0215	LUMINARIA TIPO CALHA, DE SOBREPOR, COM 2 LAMPADAS TUBULARES FLUORESCENTES DE 18W LUMINARIA TIPO CALHA, DE SOBREPOR, COM 2 LAMPADAS TUBULARES FLUORESCENTES DE 18 W, COM REATOR DE PARTIDA RAPIDA - FORNECIMENTO E INSTALACAO.	162,8700	17,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0216	LUMINARIA EMBUTIR COMPL., CORPO CH. ACO PINTADA BRANCA, REFLETOR, ALETAS PARABOLICAS LUMINARIA EMBUTIR COMPL., CORPO CH. ACO PINTADA BRANCA, REFLETOR, ALETAS PARABOLICAS ALUM.ALTA PUREZA E REFLETANCIA INCLUSIVE 2 LAMPADAS LED T8 18W TEMP. DE COR 5000K C/	277,5000	143,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0218	LUMINARIA ESTANQUE COM PROTECAO CONTRA AGUA, POEIRA OU IMPACTOS - LUMINARIA ESTANQUE COM PROTECAO CONTRA AGUA, POEIRA OU IMPACTOS - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_08/2020	277,8400	9,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0219	REFLETOR EM ALUMINIO, DE SUPORTE E ALCA, COM 1 LAMPADA VAPOR DE MERCURIO REFLETOR EM ALUMINIO, DE SUPORTE E ALCA, COM 1 LAMPADA VAPOR DE MERCURIO DE 125 W, COM REATOR ALTO FATOR DE POTENCIA - FORNECIMENTO E INSTALACAO.	441,0500	4,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0220	REFLETOR EM ALUMINIO, DE SUPORTE E ALCA, COM LAMPADA VAPOR DE MERCURIO REFLETOR EM ALUMINIO, DE SUPORTE E ALCA, COM LAMPADA VAPOR DE MERCURIO DE 250 W, COM REATOR ALTO FATOR DE POTENCIA - FORNECIMENTO E INSTALACAO.	467,8500	1,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0221	ARANDELA COM LAMPADA INCANDESCENTE DE 100W	139,4900	18,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0222	PATCH PANEL 24 PORTAS RJ45/IDC CAT.6, INCLUSIVE FIXACAO EM RACK 19	911,1100	3,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0223	SWITCH 48 PORTAS RJ-45 10/100 + 2 10/100/1000, INCLUSIVE FIXACAO EM RACK 19	4.884,9800	1,0000	UN	Homologado	Menor Preço



0224	BANDEJA DESLIZANTE 1 U X 500MM CARGA MAXIMA 20KG, INCLUSIVE FIXACAO EM RACK 19 BANDEJA DESLIZANTE 1 U X 500MM CARGA MAXIMA 20KG, INCLUSIVE FIXACAO EM RACK 19	257,0300	2,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0225	FORNECIMENTO E INSTALACAO DE MINI RACK DE PAREDE PADRAO 19 - 06 U'S X 470MM FORNECIMENTO E INSTALACAO DE MINI RACK DE PAREDE PADRAO 19 - 06 U'S X 470MM	662,5500	1,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0226	ACCESS POINT WIRELESS 2.4 GHZ - 300MPBS - FORNECIMENTO E INSTALACAO	383,1000	2,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0227	FORNECIMENTO E INSTALACAO DE CABO DE REDE PAR TRANCADO 4 PARES CATEGORIA 6	6,7000	1.268,5000	M	Homologado	Menor Preço
0228	CABO COAXIAL RG11 95% - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_11/2019	26,7100	341,0000	M	Homologado	Menor Preço
0229	PATCH CORD GIGALAN EXTRA FLEXIVEL CAT 6 U/UTP RJ-45 - 3,00 M	62,2000	28,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0230	ESPELHO 4 X 2 COM CONECTOR RJ 45 FEMEA CAT. 6	29,0900	28,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0231	CENTRAL PABX 24 PORTAS	3.192,5000	1,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0232	COIFA DE CENTRO EM ACO INOX DE 150CX1000X600	3.384,0500	1,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0233	DUTO DE LIGACAO 1000 X 0.80MM	2.043,2000	2,8500	M	Homologado	Menor Preço
0234	CHAPEU CHINES EM ALUMINIO	191,5500	1,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0235	EXAUSTOR MECANICO PARA BANHEIRO 80M3/H COM DUTO FLEXIVEL-KIT	612,9600	2,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0236	BANCADA DE GRANITO COM ESPESSURA DE 2 CM	489,2800	48,5300	M²	Homologado	Menor Preço
0237	PRATELEIRAS EM GRANITO CINZA ANDORINHA, ESP. 2CM	521,9700	56,2600	M²	Homologado	Menor Preço
0238	PRATELEIRAS E ESCANINHOS EM MDF	191,5500	48,0200	M²	Homologado	Menor Preço
0239	PEITORIL DE GRANITO CINZA POLIDO, 15 CM, ESP. 3CM	117,7400	106,8000	M	Homologado	Menor Preço
0240	LIMPEZA GERAL DA OBRA (EDIFICACAO) LIMPEZA GERAL DA OBRA (EDIFICACAO)	15,0900	1.510,2300	M²	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		1.668.265,6462				

Documentos Anexados ao Processo

Data	Documento
04/07/2024 - 14:27	EDITAL.pdf
04/07/2024 - 14:55	Aviso diario_oficial_2024-07-01_pag_93.pdf
04/07/2024 - 14:55	Aviso diario_oficial_2024-07-01_pag_94.pdf
04/07/2024 - 14:56	Arquivos_Projetos e Planilhas.zip
04/07/2024 - 15:28	Solicitação de alteração de data Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte.pdf

Mensagens Enviadas pelo Presidente de Comissão

Data	Assunto	Frase
17/07/2024 - 09:56:38	Negociação aberta para o processo 000004/2024	Você recebeu um novo pedido de negociação no lote 1 do processo 000004/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
17/07/2024 - 10:08:03		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0001 do processo 000004/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
17/07/2024 - 10:36:20	Envio de Propostas Readequadas 000004/2024	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0001 foi definida pelo presidente de comissão para 17/07/2024 às 13:00.
17/07/2024 - 12:29:53		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0001 do processo 000004/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.



Vencedores

**UNIQUE SERVICOS AMBIENTAIS LTDA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 37.842.079/0001-08 -
Endereço: AV GOVERNADOR SANTOS NEVES - CEP: 29900033 - UF: ES - Município: - Telefone: (27)
99931-5040**

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0001		G L O B A L Contratacao de empresa para a realizacao da continuidade da construcao da CRECHE VOVO ZEZEã, conforme relacao constante deste termo de referencia, com fornecimento de materiais, equipamentos necessarios e mao de obra. Integram este estudo, como se dele fizessem parte, todos os elementos tecnicos indispensaveis a caracterizacao do objeto.					
	0001	Placa de obra em chapa zincada, instalada	N/C	N/C	6,0000 M²	382,9000	2.297,4000
	0002	Tapume de chapa de madeira compensada, 6mm (40x2,00m, frente do terreno)	N/C	N/C	35,0000 M²	169,5000	5.932,5000
	0003	LIMPEZA MANUAL DE VEGETACAO EM TERRENO COM ENXADA.AF_05/2018	N/C	N/C	885,7000 M²	3,4400	3.046,8080
	0004	Alvenaria de vedacao horizontal em tijolos ceramicos Dimensoes nominais: 14x19x39; Alvenaria de vedacao horizontal em tijolos ceramicos Dimensoes nominais: 14x19x39;assentamento em argamassa no traco 1:2:8(cimento, cal e areia) para parede externa	N/C	N/C	23,9465 M²	73,9000	1.769,6464
	0005	DIVISORIA SANITARIA, TIPO CABINE, EM GRANITO CINZA POLIDO, ESP = 3CM DIVISORIA SANITARIA, TIPO CABINE, EM GRANITO CINZA POLIDO, ESP = 3CM,ASSENTADO COM ARGAMASSA COLANTE AC III-E, EXCLUSIVE FERRAGENS. AF_01/2021	N/C	N/C	22,6300 M²	583,0000	13.193,2900
	0006	KIT DE PORTA DE MADEIRA PARA PINTURA, SEMI-OCA (LEVE OU MEDIA), PADRAO KIT DE PORTA DE MADEIRA PARA PINTURA, SEMI-OCA (LEVE OU MEDIA), PADRAOMEDIO, 70X210CM, ESPESSURA DE 3,5CM, ITENS INCLUSOS: DOBRADICAS, MONTAGEM	N/C	N/C	10,0000 UN	1.090,0000	10.900,0000
	0007	PORTA DE MADEIRA TIPO VENEZIANA, 80X210CM, ESPESSURA DE 3CM PORTA DE MADEIRA TIPO VENEZIANA, 80X210CM, ESPESSURA DE 3CM, INCLUSODOBRADICAS - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_12/2019	N/C	N/C	5,0000 UN	926,0000	4.630,0000
	0008	KIT DE PORTA DE MADEIRA PARA PINTURA, SEMI-OCA (LEVE OU MEDIA), PADRAO MEDIO, 80X210CM KIT DE PORTA DE MADEIRA PARA PINTURA, SEMI-OCA (LEVE OU MEDIA), PADRAO MEDIO, 80X210CM, ESPESSURA DE 3,5CM, ITENS INCLUSOS: DOBRADICAS, MONTAGEM	N/C	N/C	10,0000 UN	981,0000	9.810,0000
	0010	Porta em madeira de Lei tipo Angelim Pedra ou equiv. c/ enchimento em madeira de 1A qualidade esp. 3 Porta em madeira de Lei tipo Angelim Pedra ou equiv. c/ enchimento em madeira de 1A qualidade esp. 30mm, com visor de vidro, inclusive alizares, dobradicas e fechaduras	N/C	N/C	10,0000 UN	1.598,0000	15.980,0000
	0011	Porta em madeira de lei com enchimento em madeira de 1A qualidade, esp. 30mm, para pintura Porta em madeira de lei com enchimento em madeira de 1A qualidade, esp. 30mm, para pintura, incl. alizares, dobradicas, fechadura tipo livre/ocupado em latao cromado La	N/C	N/C	16,0000 UN	610,3000	9.764,8000



0012	Chapa metalica (aluminio) 0,8*0,5x 1mm para as portas- fornecimento e instalacao	N/C	N/C	11,2000 M²	179,0000	2.004,8000
0013	PORTA EM ALUMINIO DE ABRIR TIPO VENEZIANA COM GUARNICAO, FIXACAO COM PORTA EM ALUMINIO DE ABRIR TIPO VENEZIANA COM GUARNICAO, FIXACAO COM PARAFUSOS - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_12/2019	N/C	N/C	15,9600 M²	629,3000	10.043,6280
0016	PORTA DE CORRER DE ALUMINIO, COM DUAS FOLHAS PARA VIDRO, INCLUSO VIDRO PORTA DE CORRER DE ALUMINIO, COM DUAS FOLHAS PARA VIDRO, INCLUSO VIDRO LISO INCOLOR, FECHADURA E PUXADOR, SEM ALIZAR. AF_12/2019	N/C	N/C	118,4400 M²	503,0000	59.575,3200
0018	PORTA EM ALUMINIO DE ABRIR TIPO VENEZIANA COM GUARNICAO, FIXACAO COM PARAFUSO PORTA EM ALUMINIO DE ABRIR TIPO VENEZIANA COM GUARNICAO, FIXACAO COM PARAFUSOS - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_12/2019	N/C	N/C	4,4400 M²	629,3000	2.794,0920
0020	PORTA PIVOTANTE DE VIDRO TEMPERADO, 2 FOLHAS DE 90X210 CM, ESPESSURA DE 10MM PORTA PIVOTANTE DE VIDRO TEMPERADO, 2 FOLHAS DE 90X210 CM, ESPESSURA DE 10MM, INCLUSIVE ACESSORIOS. AF_01/2021	N/C	N/C	2,0000 UN	2.030,0000	4.060,0000
0022	INSTALACAO DE VIDRO TEMPERADO, E = 8 MM, ENCAIXADO EM PERFIL U.	N/C	N/C	0,6100 M²	463,2000	282,5520
0023	JANELA DE ALUMINIO DE CORRER COM 2 FOLHAS PARA VIDROS, COM VIDROS, BATEENTE JANELA DE ALUMINIO DE CORRER COM 2 FOLHAS PARA VIDROS, COM VIDROS, BATEENTE, ACABAMENTO COM ACETATO OU BRILHANTE E FERRAGENS. EXCLUSIVE	N/C	N/C	10,7000 M²	352,6000	3.772,8200
0028	JANELA DE ALUMINIO TIPO MAXIM-AR, COM VIDROS, BATEENTE E FERRAGENS. JANELA DE ALUMINIO TIPO MAXIM-AR, COM VIDROS, BATEENTE E FERRAGENS. EXCLUSIVE ALIZAR, ACABAMENTO E CONTRAMARCO. FORNECIMENTO E INSTALACAO	N/C	N/C	119,7000 M²	612,0000	73.256,4000
0038	Tela de nylon de protecao-fixada na esquadria	N/C	N/C	20,2500 M²	49,5222	1.002,8245
0039	INSTALACAO DE VIDRO TEMPERADO, E = 6 MM , ENCAIXADO EM PERFIL U.	N/C	N/C	10,7000 M²	319,0000	3.413,3000
0040	INSTALACAO DE VIDRO TEMPERADO, E = 10 MM, ENCAIXADO EM PERFIL U. INSTALACAO DE VIDRO TEMPERADO, E = 10 MM, ENCAIXADO EM PERFIL U. AF_01/2021_PS	N/C	N/C	11,4000 M²	509,3100	5.806,1340
0041	Espelho para banheiros espessura 4 mm, incluindo chapa compensada 10 mm, moldura Espelho para banheiros espessura 4 mm, incluindo chapa compensada 10 mm, moldura de aluminio em perfil L 3/4, fixado com parafusos cromados	N/C	N/C	21,2800 M²	509,0000	10.831,5200
0042	Fornecimento e instalacao de Gradil Nylofor 3D, em painel de aco galv., H: 2,03m - Belgo Fornecimento e instalacao de Gradil Nylofor 3D, em painel de aco galv., H: 2,03m - Belgo ou equivalente, malha retangular 200x50mm e fio de aco Ø5,0mm, incl. poste de aco	N/C	N/C	195,4200 M²	410,0000	80.122,2000



0043	Fornecimento e instalacao Portao de Abrir em Gradil Nylofor 3D, em painel de aco galvanizado Fornecimento e instalacao Portao de Abrir em Gradil Nylofor 3D, em painel de aco galvanizado, Dim.: 1,00 x 2,43m - Belgo ou equivalente, malha retangular 200x50mm e	N/C	N/C	21,8100 M²	2.750,0000	59.977,5000
0046	CALHA EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO NUMERO 24, DESENVOLVIMENTO DE 50 CM, CALHA EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO NUMERO 24, DESENVOLVIMENTO DE 50 CM, INCLUSO TRANSPORTE VERTICAL. AF_07/2019	N/C	N/C	27,9200 M²	95,2390	2.659,0729
0047	RUFO EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO NUMERO 24, CORTE DE 25 CM, INCLUSO RUFO EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO NUMERO 24, CORTE DE 25 CM, INCLUSO TRANSPORTE VERTICAL. AF_07/2019	N/C	N/C	38,8400 M²	50,9300	1.978,1212
0048	Reboco para paredes internas, externas, porticos, vigas, traco 1:4,5 -espessura 0,5 cm	N/C	N/C	304,2700 M²	56,3125	17.134,2044
0049	REVESTIMENTO CERAMICO PARA PAREDES INTERNAS COM PLACAS TIPO ESMALTADA EXTRA DE DIMENSOES 25X35 CM REVESTIMENTO CERAMICO PARA PAREDES INTERNAS COM PLACAS TIPO ESMALTADA EXTRA DE DIMENSOES 25X35 CM APLICADAS NA ALTURA INTEIRA DAS PAREDES. A F_02/2023_PE	N/C	N/C	629,6100 M²	61,2500	38.563,6125
0050	REVESTIMENTO CERAMICO PARA PAREDES INTERNAS COM PLACAS TIPO ESMALTADA EXTRA DE DIMENSOES 20X20 CM REVESTIMENTO CERAMICO PARA PAREDES INTERNAS COM PLACAS TIPO ESMALTADA EXTRA DE DIMENSOES 20X20 CM APLICADAS NA ALTURA INTEIRA DAS PAREDES. AF_02/2023_PE	N/C	N/C	168,3700 M²	59,6800	10.048,3216
0054	RODAPE EM MADEIRA, ALTURA 7CM, FIXADO COM COLA E PARAFUSOS. AF_09/2020	N/C	N/C	191,3000 M	33,1900	6.349,2470
0055	FORRO EM DRYWALL, PARA AMBIENTES COMERCIAIS, INCLUSIVE ESTRUTURA FORRO EM DRYWALL, PARA AMBIENTES COMERCIAIS, INCLUSIVE ESTRUTURA BIRECIONAL DE FIXACAO. AF_08/2023_PS	N/C	N/C	498,0300 M²	59,1900	29.478,3957
0056	Forro em fibra mineral removivel (1250x625x16mm) apoiado sobre perfil metalico T Forro em fibra mineral removivel (1250x625x16mm) apoiado sobre perfil metalico T invertido 24mm	N/C	N/C	738,2700 M²	51,6333	38.119,3164
0057	Contrapiso e=5,0cm	N/C	N/C	57,9850 M²	24,9600	1.447,3056
0058	Piso cimentado desempenado com acabamento lisoe=3,0cm com junta plastica acabada Piso cimentado desempenado com acabamento lisoe=3,0cm com junta plastica acabada 1,2m	N/C	N/C	19,3060 M²	51,3333	991,0407
0059	Pintura de base epoxi sobre piso	N/C	N/C	23,7200 M²	61,2000	1.451,6640
0060	Piso ceramico antiderrapante PEI V-40 x 40 cm-incl. rejunte-conforme projeto	N/C	N/C	226,9700 M²	55,6100	12.621,8017
0061	Piso ceramico antiderrapante PEI V - 60 x 60 cm-incl. rejunte-conforme projeto	N/C	N/C	355,5300 M²	59,3000	21.082,9290
0062	Piso vinilico em manta e=2,0mm	N/C	N/C	394,3300 M²	213,2000	84.071,1560
0063	Piso podotatil de alerta em borracha integrado 30x30cm, assentamento com argamassa Piso podotatil de alerta em borracha integrado 30x30cm, assentamento com argamassa (fornecimento e assentamento)	N/C	N/C	27,9000 M²	191,3000	5.337,2700
0064	Rodape vinilico h=5cm	N/C	N/C	191,3000 M	52,3600	10.016,4680



0065	Piso podotátil direcional em borracha integrado 30x30cm, assentamento com argamassa Piso podotátil direcional em borracha integrado 30x30cm, assentamento com argamassa (fornecimento e assentamento)	N/C	N/C	22,6800 M²	183,2000	4.154,9760
0066	Soleira em granito cinza andorinha L=15cm, E=2cm	N/C	N/C	90,0000 M	51,9600	4.676,4000
0067	Soleira em granito cinza andorinha, L=30cm, E=2cm	N/C	N/C	1,7700 M	51,6000	91,3320
0068	Passeio em concreto desempenado com junta plastica a cada 1,20m, e=7cm	N/C	N/C	34,5980 M²	88,1000	3.048,0838
0069	Pavimentacao em blocos intertravado de concreto, e=6,0cm, FCK 35MPa, assentados sobre colchao de arei	N/C	N/C	10,0830 M²	20,6300	208,0123
0070	Piso tatil de alerta em placas pre-moldadas -5MPa	N/C	N/C	4,8600 M²	161,3000	783,9180
0071	Piso tatil direcional em placas pre-moldadas - 5MPa	N/C	N/C	8,6400 M²	145,1000	1.253,6640
0072	Grama batatais em placas	N/C	N/C	368,5600 M²	12,4000	4.570,1440
0073	Emassamento de paredes internas com massa acrilica -02 demaos	N/C	N/C	2.028,4500 M²	17,5900	35.680,4355
0074	Pintura em latex acrilico 02 demaos sobre paredes internas, externas	N/C	N/C	2.715,3200 M²	20,9000	56.750,1880
0075	Pintura em latex PVA 02 demaos sobre teto	N/C	N/C	498,0300 M²	11,9822	5.967,4951
0076	Pintura em esmalte sintetico 02 demaos em esquadrias de madeira	N/C	N/C	107,1000 M²	13,4100	1.436,2110
0077	Pintura em esmalte sintetico 02 demaos em rodameio de madeira	N/C	N/C	19,1300 M²	11,1650	213,5864
0078	Pintura epoxi -02 demaos	N/C	N/C	172,1700 M²	50,1300	8.630,8821
0079	Tubo de PVC rigido soldavel marrom, DN 20mm (1/2), inclusive conexoes	N/C	N/C	5,5170 M	20,1000	110,8917
0080	Tubo de PVC rigido soldavel marrom, DN 25mm (3/4), inclusive conexoes	N/C	N/C	41,2665 M	20,3000	837,7100
0081	Tubo de PVC rigido soldavel marrom, DN 32mm (1), inclusive conexoes	N/C	N/C	16,4300 M	20,1600	331,2288
0082	Tubo de PVC rigido soldavel marrom, DN 50mm (1.1/2), inclusive conexoes	N/C	N/C	115,7700 M	41,3000	4.781,3010
0083	Tubo de PVC rigido soldavel marrom, DN 60mm (2), inclusive conexoes	N/C	N/C	42,9500 M	59,6200	2.560,6790
0084	Tubo de PVC rigido soldavel marrom, DN 75mm (2.1/2), inclusive conexoes	N/C	N/C	50,3300 M	91,2000	4.590,0960
0085	Tubo de PVC rigido soldavel marrom, DN 85mm (3), inclusive conexoes	N/C	N/C	94,7400 M	138,6500	13.135,7010
0086	Tubo PVC soldavel Ø 110mm, fornecimento e instalacao	N/C	N/C	46,4000 M	149,5000	6.936,8000
0087	Registro bruto de gaveta 2, fornecimento e instalacao	N/C	N/C	8,0000 UN	165,0000	1.320,0000
0088	Registro bruto de gaveta 2 1/2, fornecimento e instalacao	N/C	N/C	2,0000 UN	361,0000	722,0000
0089	Registro bruto de gaveta 3, fornecimento e instalacao	N/C	N/C	2,0000 UN	329,1000	658,2000
0090	Registro bruto de gaveta 4, fornecimento e instalacao	N/C	N/C	2,0000 UN	1.000,0000	2.000,0000
0091	Registro de gaveta com canopla cromada diam. 25mm (1), marcas de referencia Registro de gaveta com canopla cromada diam. 25mm (1), marcas de referencia Fabrimar, Deca ou Docol	N/C	N/C	1,0000 UN	180,0000	180,0000
0092	Registro de gaveta com canopla cromada, diam. 40mm (1 1/2), marcas de referencia Registro de gaveta com canopla cromada, diam. 40mm (1 1/2), marcas de referencia Fabrimar, Deca ou Docol	N/C	N/C	5,0000 UN	264,1000	1.320,5000



0093	Registro de pressao com canopla cromada diam. 20mm (3/4), marcas de referencia Registro de pressao com canopla cromada diam. 20mm (3/4), marcas de referencia Fabrimar, Deca ou Docol	N/C	N/C	46,0000 UN	130,1000	5.984,6000
0095	Tubo de PVC rigido soldavel branco, para esgoto, serie normal, diametro 100mm (4) Tubo de PVC rigido soldavel branco, para esgoto, serie normal, diametro 100mm (4), inclusive conexoes	N/C	N/C	23,7270 M	59,8900	1.421,0100
0096	Tubo de PVC rigido soldavel branco, para esgoto, serie normal, diametro 150mm (6), Tubo de PVC rigido soldavel branco, para esgoto, serie normal, diametro 150mm (6), inclusive conexoes	N/C	N/C	14,4740 M	110,0000	1.592,1400
0097	Tubo de PVC rigido soldavel branco, para esgoto, serie normal, diametro 100mm (4), Tubo de PVC rigido soldavel branco, para esgoto, serie normal, diametro 100mm (4), inclusive conexoes	N/C	N/C	21,3060 M	78,5000	1.672,5210
0098	Tubo de PVC rigido soldavel branco, para esgoto, serie normal, diametro 40mm (1 1/2), Tubo de PVC rigido soldavel branco, para esgoto, serie normal, diametro 40mm (1 1/2), inclusive conexoes	N/C	N/C	12,5810 M	30,5000	383,7205
0099	Tubo de PVC rigido soldavel branco, para esgoto, serie normal, diametro 50mm (2), Tubo de PVC rigido soldavel branco, para esgoto, serie normal, diametro 50mm (2), inclusive conexoes	N/C	N/C	13,6810 M	31,2000	426,8472
0100	Tubo de PVC rigido soldavel branco, para esgoto, serie normal, diametro 75mm (3), Tubo de PVC rigido soldavel branco, para esgoto, serie normal, diametro 75mm (3), inclusive conexoes	N/C	N/C	9,2420 M	55,1000	509,2342
0102	CAIXA SIFONADA, PVC, DN 100 X 100 X 50 MM, JUNTA ELASTICA, FORNECIDA E CAIXA SIFONADA, PVC, DN 100 X 100 X 50 MM, JUNTA ELASTICA, FORNECIDA E INSTALADA EM RAMAL DE DESCARGA OU EM RAMAL DE ESGOTO SANITARIO.	N/C	N/C	19,0000 UN	53,9000	1.024,1000
0103	CAIXA SIFONADA, PVC, DN 150 X 185 X 75 MM, JUNTA ELASTICA, FORNECIDA E CAIXA SIFONADA, PVC, DN 150 X 185 X 75 MM, JUNTA ELASTICA, FORNECIDA E INSTALADA EM RAMAL DE DESCARGA OU EM RAMAL DE ESGOTO SANITARIO.	N/C	N/C	1,0000 UN	81,2600	81,2600
0104	RALO SECO, PVC, DN 100 X 40 MM, JUNTA SOLDAVEL, FORNECIDO E INSTALADO EM RALO SECO, PVC, DN 100 X 40 MM, JUNTA SOLDAVEL, FORNECIDO E INSTALADO EM RAMAL DE DESCARGA OU EM RAMAL DE ESGOTO SANITARIO. AF_08/2022	N/C	N/C	30,0000 UN	19,0000	570,0000
0105	TERMINAL DE VENTILACAO, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 50 MM, JUNTA TERMINAL DE VENTILACAO, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 50 MM, JUNTA SOLDAVEL, FORNECIDO E INSTALADO EM PRUMADA DE ESGOTO SANITARIO OU	N/C	N/C	39,0000 UN	11,2000	436,8000
0106	SUMIDOURO RETANGULAR, EM ALVENARIA COM TIJOLOS CERAMICOS MACICOS, SUMIDOURO RETANGULAR, EM ALVENARIA COM TIJOLOS CERAMICOS MACICOS, DIMENSOES INTERNAS: 1,6 X 5,8 X H=3,0 M, AREA DE INFILTRACAO: 50 M2 (PARA 20 CONTRIBUINTES). AF_12/2020	N/C	N/C	1,0000 UN	15.190,0000	15.190,0000



0107	TANQUE SEPTICO CIRCULAR, EM CONCRETO PRE-MOLDADO, DIAMETRO INTERNO = 2,38 TANQUE SEPTICO CIRCULAR, EM CONCRETO PRE-MOLDADO, DIAMETRO INTERNO = 2,38 M, ALTURA INTERNA = 2,50 M, VOLUME UTIL: 10009,8 L (PARA 69 CONTRIBUINTE). AF_12/2020_PA	N/C	N/C	1,0000 UN	7.100,0000	7.100,0000
0108	Bacia sanitaria de louca branca, com caixa acoplada duplo acionamento, marca de ref. Bacia sanitaria de louca branca, com caixa acoplada duplo acionamento, marca de ref. Deca Linha Ravena ou equivalente, inclusive assento plastico e acessorios de fixacao	N/C	N/C	2,0000 UN	1.085,0000	2.170,0000
0109	VASO SANITARIO SIFONADO CONVENCIONAL COM LOUCA BRANCA, INCLUSO CONJUNTO VASO SANITARIO SIFONADO CONVENCIONAL COM LOUCA BRANCA, INCLUSO CONJUNTO DE LIGACAO PARA BACIA SANITARIA AJUSTAVEL - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_10/2016	N/C	N/C	4,0000 UN	300,2000	1.200,8000
0110	VASO SANITARIO INFANTIL LOUCA BRANCA - FORNECIMENTO E INSTALACAO. VASO SANITARIO INFANTIL LOUCA BRANCA - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_01/2020	N/C	N/C	20,0000 UN	606,5000	12.130,0000
0111	VALVULA DE DESCARGA METALICA, BASE 1 1/2, ACABAMENTO METALICO CROMADO -	N/C	N/C	26,0000 AMP	354,1900	9.208,9400
0112	CUBA DE EMBUTIR OVAL EM LOUCA BRANCA, 35 X 50CM OU EQUIVALENTE - CUBA DE EMBUTIR OVAL EM LOUCA BRANCA, 35 X 50CM OU EQUIVALENTE - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_01/2020	N/C	N/C	22,0000 UN	311,9000	6.861,8000
0113	CUBA DE EMBUTIR DE ACO INOXIDAVEL MEDIA, INCLUSO VALVULA TIPO AMERICANA CUBA DE EMBUTIR DE ACO INOXIDAVEL MEDIA, INCLUSO VALVULA TIPO AMERICANA EM METAL CROMADO E SIFAO FLEXIVEL EM PVC - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_01/2020	N/C	N/C	3,0000 UN	301,0000	903,0000
0114	CUBA DE EMBUTIR DE ACO INOXIDAVEL MEDIA, INCLUSO VALVULA TIPO AMERICANA E CUBA DE EMBUTIR DE ACO INOXIDAVEL MEDIA, INCLUSO VALVULA TIPO AMERICANA E SIFAO TIPO GARRAFA EM METAL CROMADO - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_01/2020	N/C	N/C	15,0000 UN	480,0000	7.200,0000
0115	Banheira Embutir em plastico tipo PVC, 77x45x20cm, Burigotto ou equivalente	N/C	N/C	4,0000 UN	95,0000	380,0000
0116	Lavatorio de Canto ref. L101 DECA ou equivalente, inclusive valvula, sifao e engates Lavatorio de Canto ref. L101 DECA ou equivalente, inclusive valvula, sifao e engates cromados, exclusive torneira	N/C	N/C	4,0000 UN	645,2999	2.581,1996
0117	LAVATORIO LOUCA BRANCA SUSPENSO, 29,5 X 39CM OU EQUIVALENTE, PADRAO LAVATORIO LOUCA BRANCA SUSPENSO, 29,5 X 39CM OU EQUIVALENTE, PADRAO POPULAR - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_01/2020	N/C	N/C	6,0000 UN	131,2000	787,2000



0118	TANQUE DE LOUCA BRANCA COM COLUNA, 30L OU EQUIVALENTE, INCLUSO SIFAO TANQUE DE LOUCA BRANCA COM COLUNA, 30L OU EQUIVALENTE, INCLUSO SIFAO FLEXIVEL EM PVC, VALVULA METALICA E TORNEIRA DE METAL CROMADO PADRAO MEDIO - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_01/2020	N/C	N/C	7,0000 UN	659,2000	4.614,4000
0119	CHUVEIRO ELETRICO COMUM CORPO PLASTICO, TIPO DUCHA FORNECIMENTO E CHUVEIRO ELETRICO COMUM CORPO PLASTICO, TIPO DUCHA FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_01/2020	N/C	N/C	15,0000 UN	59,6000	894,0000
0120	Assento poliester com abertura frontal e tampa c/ fixacao cromada e aditivo quimico c/ Assento poliester com abertura frontal e tampa c/ fixacao cromada e aditivo quimico c/ protecao antibacteriana, Vogue Plus - AP.52.17, Ref. Deca ou equivalente	N/C	N/C	2,0000 UN	1.290,0000	2.580,0000
0121	ASSENTO SANITARIO CONVENCIONAL - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_01/2020	N/C	N/C	4,0000 UN	42,5300	170,1200
0122	PAPELEIRA DE PAREDE EM METAL CROMADO SEM TAMPAS, INCLUSO FIXACAO. AF_01/2020	N/C	N/C	26,0000 UN	39,1000	1.016,6000
0123	DUCHA MANUAL ACQUA JET , LINHA AQUARIUS, COM REGISTRO REF.C 2195, MARCAS DE REFERENCIA FABRIMAR, DECA OU DOCOL	N/C	N/C	4,0000 UN	302,1000	1.208,4000
0124	Torneira eletrica LorenEasy, LORENZETTI ou equivalente, fornecimento e instalacao	N/C	N/C	2,0000 UN	183,0000	366,0000
0125	Torneira eletrica Fortti Maxi, com mangueira plastica, codigo 79004.LORENZETTI ou Torneira eletrica Fortti Maxi, com mangueira plastica, codigo 79004.LORENZETTI ou equivalente, fornecimento e instalacao	N/C	N/C	4,0000 UN	203,6000	814,4000
0126	ACABAMENTO MONOCOMANDO PARA CHUVEIRO FORNECIMENTO E INSTALACAO. ACABAMENTO MONOCOMANDO PARA CHUVEIRO FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_01/2020	N/C	N/C	15,0000 UN	419,5000	6.292,5000
0127	TORNEIRA CROMADA TUBO MOVEL, DE MESA, 1/2 OU 3/4, PARA PIA DE COZINHA, TORNEIRA CROMADA TUBO MOVEL, DE MESA, 1/2 OU 3/4, PARA PIA DE COZINHA, PADRAO ALTO - FORNECIMENTO E INSTALACAO. F_01/2020	N/C	N/C	15,0000 UN	88,0000	1.320,0000
0128	TORNEIRA PLASTICA 3/4 PARA TANQUE - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_01/2020 TORNEIRA PLASTICA 3/4 PARA TANQUE - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_01/2020	N/C	N/C	11,0000 UN	15,9633	175,5963
0129	TORNEIRA CROMADA DE MESA, 1/2 OU 3/4, PARA LAVATORIO, PADRAO POPULAR - TORNEIRA CROMADA DE MESA, 1/2 OU 3/4, PARA LAVATORIO, PADRAO POPULAR - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_01/2020	N/C	N/C	32,0000 UN	55,1000	1.763,2000
0130	SABONETEIRA PLASTICA TIPO DISPENSER PARA SABONETE LIQUIDO COM RESERVATORIO SABONETEIRA PLASTICA TIPO DISPENSER PARA SABONETE LIQUIDO COM RESERVATORIO 800 A 1500 ML, INCLUSO FIXACAO. AF_01/2020	N/C	N/C	26,0000 UN	66,3000	1.723,8000



0131	PORTA TOALHA BANHO EM METAL CROMADO, TIPO BARRA, INCLUSO FIXACAO. PORTA TOALHA BANHO EM METAL CROMADO, TIPO BARRA, INCLUSO FIXACAO. AF_01/2020	N/C	N/C	22,0000 UN	54,9000	1.207,8000
0132	Cabide simples de um gancho, linha Versailles, ref. 08, acabamento cromado, da Cabide simples de um gancho, linha Versailles, ref. 08, acabamento cromado, da Moldenox, Docol ou Deca	N/C	N/C	204,0000 UN	65,9000	13.443,6000
0133	BARRA DE APOIO RETA, EM ACO INOX POLIDO, COMPRIMENTO 80 CM, FIXADA NA BARRA DE APOIO RETA, EM ACO INOX POLIDO, COMPRIMENTO 80 CM, FIXADA NA PAREDE - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_01/2020	N/C	N/C	8,0000 UN	352,0000	2.816,0000
0134	BARRA DE APOIO LATERAL ARTICULADA, COM TRAVA, EM ACO INOX POLIDO, FIXADA NA BARRA DE APOIO LATERAL ARTICULADA, COM TRAVA, EM ACO INOX POLIDO, FIXADA NA PAREDE - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_01/2020	N/C	N/C	4,0000 UN	533,8000	2.135,2000
0135	BARRA DE APOIO EM L, EM ACO INOX POLIDO 80 X 80 CM, FIXADA NA PAREDE - BARRA DE APOIO EM L, EM ACO INOX POLIDO 80 X 80 CM, FIXADA NA PAREDE - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_01/2020	N/C	N/C	1,0000 UN	596,1333	596,1333
0136	Cadeira articulada para banho, fornecimento e instalacao	N/C	N/C	1,0000 UN	595,3000	595,3000
0138	BARRA DE APOIO RETA, EM ALUMINIO, COMPRIMENTO 90 CM, FIXADA NA PAREDE - BARRA DE APOIO RETA, EM ALUMINIO, COMPRIMENTO 90 CM, FIXADA NA PAREDE - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_01/2020	N/C	N/C	20,6000 UN	332,0000	6.839,2000
0139	Abrigo de gas para 2 cilindros 45 Kg, exec. em alv. bloco conc cheio, dim Abrigo de gas para 2 cilindros 45 Kg, exec. em alv. bloco conc cheio, dim 1,50x0,85x2,10m, inclusive cilindros e rede interna do abrigo compreendendo tubos e	N/C	N/C	1,0000 UN	7.950,0000	7.950,0000
0140	Tubo de aço galvanizado, inclusive conexoes, diam. 20mm (3/4) Tubo de aço galvanizado, inclusive conexoes, diam. 20mm (3/4)	N/C	N/C	43,0000 M	66,0000	2.838,0000
0141	Envelopamento de concreto simples com consumo minimo de cimento de 250kg/m3, Envelopamento de concreto simples com consumo minimo de cimento de 250kg/m3, inclusive escavacao para profundidade minima do eletroduto de 50 cm, de 25 x 25 cm,	N/C	N/C	42,0000 M	51,3000	2.154,6000
0142	EXTINTOR DE INCENDIO PORTATIL COM CARGA DE CO2 DE 6 KG, CLASSE BC - EXTINTOR DE INCENDIO PORTATIL COM CARGA DE CO2 DE 6 KG, CLASSE BC - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_10/2020_PE	N/C	N/C	1,0000 UN	540,0000	540,0000
0143	Tubo de aço galvanizado, inclusive conexoes, diam. 65mm (21/2)	N/C	N/C	20,8310 M	205,6000	4.282,8536
0145	Hidrante de parede, com abrigo em chapa, 60x90x17cm, com suporte e mangueira 20m Hidrante de parede, com abrigo em chapa, 60x90x17cm, com suporte e mangueira 20m 63mm, adaptador rosca femea e engate rapido, esguicho em latao regulavel, registro	N/C	N/C	2,0000 UN	1.853,2000	3.706,4000



0146	LUMINARIA DE EMERGENCIA, COM 30 LAMPADAS LED DE 2 W, SEM REATOR - LUMINARIA DE EMERGENCIA, COM 30 LAMPADAS LED DE 2 W, SEM REATOR - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_02/2020	N/C	N/C	40,0000 UN	21,5000	860,0000
0147	PINTURA DE SIMBOLOS E TEXTOS COM TINTA ACRILICA, DEMARCAÇÃO COM FITA PINTURA DE SIMBOLOS E TEXTOS COM TINTA ACRILICA, DEMARCAÇÃO COM FITA ADESIVA E APLICACAO COM ROLO. F_05/2021	N/C	N/C	11,0000 M²	40,1000	441,1000
0149	Bomba centrifuga trifasica 5CV, modelo 620 Dancor, ou equivalente	N/C	N/C	2,0000 UN	4.190,0000	8.380,0000
0150	Placa de sinalizacao de seguranc CODIGO 14 - 315/158(NBR 13.434); CODIGO S3(NT Placa de sinalizacao de seguranc CODIGO 14 - 315/158(NBR 13.434); CODIGO S3(NT 14/2010-ES) (SAIDA DE EMERGENCIA - seta vertical)	N/C	N/C	27,0000 UN	25,9300	700,1100
0154	QUADRO DE MEDICAO GERAL DE ENERGIA PARA 1 MEDIDOR DE SOBREPOR - QUADRO DE MEDICAO GERAL DE ENERGIA PARA 1 MEDIDOR DE SOBREPOR - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_10/2020	N/C	N/C	1,0000 UN	141,9330	141,9330
0155	DISJUNTOR MONOPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 10A - FORNECIMENTO E DISJUNTOR MONOPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 10A - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_10/2020	N/C	N/C	22,0000 UN	10,2000	224,4000
0156	DISJUNTOR MONOPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 16A - FORNECIMENTO E DISJUNTOR MONOPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 16A - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_10/2020	N/C	N/C	7,0000 UN	10,1000	70,7000
0157	DISJUNTOR MONOPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 20A - FORNECIMENTO E DISJUNTOR MONOPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 20A - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_10/2020	N/C	N/C	19,0000 UN	12,3000	233,7000
0158	DISJUNTOR MONOPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 25A - FORNECIMENTO E DISJUNTOR MONOPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 25A - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_10/2020	N/C	N/C	26,0000 UN	10,1000	262,6000
0159	DISJUNTOR MONOPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 32A - FORNECIMENTO E DISJUNTOR MONOPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 32A - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_10/2020	N/C	N/C	10,0000 UN	13,2000	132,0000
0160	DISJUNTOR MONOPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 40A - FORNECIMENTO E DISJUNTOR MONOPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 40A - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_10/2020	N/C	N/C	1,0000 UN	19,2000	19,2000
0161	DISJUNTOR TRIPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 10A - FORNECIMENTO E DISJUNTOR TRIPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 10A - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_10/2020	N/C	N/C	1,0000 UN	59,6333	59,6333
0162	DISJUNTOR TRIPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 25A - FORNECIMENTO E DISJUNTOR TRIPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 25A - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_10/2020	N/C	N/C	4,0000 UN	45,0300	180,1200



0163	DISJUNTOR TRIPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 32A - FORNECIMENTO E DISJUNTOR TRIPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 32A - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_10/2020	N/C	N/C	2,0000 UN	49,0000	98,0000
0164	Mini-Disjuntor tripolar 80 A, curva C - 5KA 240VCA (NBR IEC 60947-2), Ref. Siemens, GE, Mini-Disjuntor tripolar 80 A, curva C - 5KA 240VCA (NBR IEC 60947-2), Ref. Siemens, GE, Schneider ou equivalente	N/C	N/C	8,0000 UN	152,0000	1.216,0000
0165	Disjuntor Compacto em caixa moldada tripolar 175 A, 50KA 220/240V / 25KA 380/415V Disjuntor Compacto em caixa moldada tripolar 175 A, 50KA 220/240V / 25KA 380/415V (NBR IEC 60947-2), Ref. Siemens, GE, Schneider ou equivalente	N/C	N/C	1,0000 UN	419,6600	419,6600
0166	DISJUNTOR TERMOMAGNETICO TRIPOLAR , CORRENTE NOMINAL DE 250A - DISJUNTOR TERMOMAGNETICO TRIPOLAR , CORRENTE NOMINAL DE 250A - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_10/2020	N/C	N/C	1,0000 UN	896,0000	896,0000
0167	Interruptor Diferencial DR 80A, 30mA, 2 modulos	N/C	N/C	5,0000 UN	180,9000	904,5000
0168	Interruptor Diferencial DR 25A, 30mA, 2 modulos.	N/C	N/C	3,0000 UN	185,9300	557,7900
0171	Dispositivo de protecao contra surto (DPS) bipolar, tensao nominal maxima 275VCA, Dispositivo de protecao contra surto (DPS) bipolar, tensao nominal maxima 275VCA, corente de surto maxima 40KA.	N/C	N/C	36,0000 UN	159,2000	5.731,2000
0173	ELETRODUTO FLEXIVEL CORRUGADO 3/4 , MARCA DE REFERENCIA TIGRE	N/C	N/C	27,9700 M	7,5600	211,4532
0174	Eletroduto flexivel corrugado 1, marca de referencia TIGRE	N/C	N/C	14,9450 M	8,0000	119,5600
0175	ELETRODUTO PEAD, COR PRETA, DIAM. 1.1/4, MARCA REF. KANAFLEX OU EQUIVALENTE	N/C	N/C	12,0900 M	19,2060	232,2005
0176	Eletroduto PEAD, cor preta, diam. 1.1/2, marca ref. Kanaflex ou equivalente.	N/C	N/C	0,7800 M	18,0000	14,0400
0177	Eletroduto PEAD, cor preta, diam. 2, marca ref. Kanaflex ou equivalente.	N/C	N/C	205,7350 UN	17,9000	3.682,6565
0178	Eletroduto de PVC rigido roscavel, diam. 3/4 (25mm), inclusive conexoes.	N/C	N/C	24,6900 UN	15,9200	393,0648
0179	Eletroduto de PVC rigido roscavel, diam. 1 (32mm), inclusive conexoes.	N/C	N/C	10,2900 UN	19,9500	205,2855
0180	Caixa de embutir marca de referencia Tigreflex, 4x2.	N/C	N/C	13,1000 UN	7,6500	100,2150
0182	Cabo de cobre flexivel isolado, 2,5 mm2, anti-chama 450/750 v, para circuitos terminais - fornecimen CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 2,5 MM2, ANTI-CHAMA 450/750 V, PARA CIRCUITOS TERMINAIS - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_03/2023	N/C	N/C	7.957,1000 M	0,1160	923,0236
0183	CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 4 MM2, ANTI-CHAMA 450/750 V, PARA CIRCUITOS CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 4 MM2, ANTI-CHAMA 450/750 V, PARA CIRCUITOS TERMINAIS - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_03/2023	N/C	N/C	502.0000 M	6,0000	3.012,0000
0184	CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 6 MM2, ANTI-CHAMA 450/750 V, PARA CIRCUITOS CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 6 MM2, ANTI-CHAMA 450/750 V, PARA CIRCUITOS TERMINAIS - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_03/2023	N/C	N/C	2.335,3000 M	7,9300	18.518,9290



0185	CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 10 MM2, ANTI-CHAMA 450/750 V, PARA CIRCUITOS CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 10 MM2, ANTI-CHAMA 450/750 V, PARA CIRCUITOS TERMINAIS - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_03/2023	N/C	N/C	602,8000 M	10,2300	6.166,6440
0186	CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 16 MM2, ANTI-CHAMA 450/750 V, PARA CIRCUITOS CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 16 MM2, ANTI-CHAMA 450/750 V, PARA CIRCUITOS TERMINAIS - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_03/2023	N/C	N/C	267,5000 M	16,3000	4.360,2500
0187	CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 25 MM2, 0,6/1,0 KV, PARA REDE AEREA DE CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 25 MM2, 0,6/1,0 KV, PARA REDE AEREA DE DISTRIBUICAO DE ENERGIA ELETRICA DE BAIXA TENSAO - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_07/2020	N/C	N/C	41,4000 M	21,6000	894,2400
0188	CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 35 MM2, 0,6/1,0 KV, PARA REDE AEREA DE CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 35 MM2, 0,6/1,0 KV, PARA REDE AEREA DE DISTRIBUICAO DE ENERGIA ELETRICA DE BAIXA TENSAO - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_07/2020	N/C	N/C	235,9000 M	31,5900	7.452,0810
0189	CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 50 MM2, 0,6/1,0 KV, PARA REDE AEREA DE CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 50 MM2, 0,6/1,0 KV, PARA REDE AEREA DE DISTRIBUICAO DE ENERGIA ELETRICA DE BAIXA TENSAO - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_07/2020	N/C	N/C	6,9000 M	32,9000	227,0100
0190	CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 70 MM2, 0,6/1,0 KV, PARA REDE AEREA DE CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 70 MM2, 0,6/1,0 KV, PARA REDE AEREA DE DISTRIBUICAO DE ENERGIA ELETRICA DE BAIXA TENSAO - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_07/2020	N/C	N/C	259,8000 M	50,1000	13.015,9800
0191	CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 95 MM2, 0,6/1,0 KV, PARA REDE AEREA DE CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 95 MM2, 0,6/1,0 KV, PARA REDE AEREA DE DISTRIBUICAO DE ENERGIA ELETRICA DE BAIXA TENSAO - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_07/2020	N/C	N/C	10,3000 M	59,2000	609,7600
0192	CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 120 MM2, 0,6/1,0 KV, PARA REDE AEREA DE CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 120 MM2, 0,6/1,0 KV, PARA REDE AEREA DE DISTRIBUICAO DE ENERGIA ELETRICA DE BAIXA TENSAO - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_07/2020	N/C	N/C	138,0000 M	112,0000	15.456,0000
0193	Eletrocalha perfurada em chapa de aco galvanizado nO16, 150x50mm, sem tampa	N/C	N/C	114,6000 M	59,6222	6.832,7041
0197	Eletrocalha perfurada em chapa de aco galvanizado nO16, 200x100mm, sem tampa	N/C	N/C	5,5000 M	112,0000	616,0000
0200	Suporte de fixacao de eletrocalha de 200x100mm, na parede, atraves de suporte tipo Suporte de fixacao de eletrocalha de 200x100mm, na parede, atraves de suporte tipo mao francesa simples (1 und), parafuso e bucha S8 (Zund)	N/C	N/C	75,0000 UN	32,6000	2.445,0000
0206	Tampa de encaixe para eletrocalha em chapa de aco galvanizada 18, dim. 150mm	N/C	N/C	114,6000 M	40,0000	4.584,0000
0207	Tampa de encaixe para eletrocalha em chapa de aco galvanizada 18, dim. 200mm	N/C	N/C	5,5000 M	46,0000	253,0000



0208	Tomada padrao brasileiro linha branca, NBR 14136 2 polos + terra 10A/250V, com placa Tomada padrao brasileiro linha branca, NBR 14136 2 polos + terra 10A/250V, com placa 4x2	N/C	N/C	137,0000 UN	25,0000	3.425,0000
0209	Tomada padrao brasileiro linha branca, NBR 14136 2 polos + terra 20A/250V, com placa Tomada padrao brasileiro linha branca, NBR 14136 2 polos + terra 20A/250V, com placa 4x2	N/C	N/C	2,0000 UN	39,4100	78,8200
0210	Interruptor de uma tecla paralelo 10A/250V, com placa 4x2.	N/C	N/C	2,0000 UN	39,8500	79,7000
0211	INTERRUPTOR PARALELO (1 MODULO) COM 1 TOMADA DE EMBUTIR 2P+T 10 A, INTERRUPTOR PARALELO (1 MODULO) COM 1 TOMADA DE EMBUTIR 2P+T 10 A, INCLUINDO SUPORTE E PLACA - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_03/2023	N/C	N/C	36,0000 UN	56,1000	2.019,6000
0212	nterruptor de duas teclas simples 10A/250V, com placa 4x2	N/C	N/C	24,0000 UN	54,6000	1.310,4000
0214	LUMINARIA TIPO CALHA, DE SOBREPOR, COM 2 LAMPADAS TUBULARES FLUORESCENTES DE 36W LUMINARIA TIPO CALHA, DE SOBREPOR, COM 2 LAMPADAS TUBULARES FLUORESCENTES DE 36 W, COM REATOR DE PARTIDA RAPIDA - FORNECIMENTO E INSTALACAO.	N/C	N/C	8,0000 UN	142,0000	1.136,0000
0215	LUMINARIA TIPO CALHA, DE SOBREPOR, COM 2 LAMPADAS TUBULARES FLUORESCENTES DE 18W LUMINARIA TIPO CALHA, DE SOBREPOR, COM 2 LAMPADAS TUBULARES FLUORESCENTES DE 18 W, COM REATOR DE PARTIDA RAPIDA - FORNECIMENTO E INSTALACAO.	N/C	N/C	17,0000 UN	119,3000	2.028,1000
0216	Luminaria embutir compl., corpo ch. aco pintada branca, refletor, aletas parabolicas Luminaria embutir compl., corpo ch. aco pintada branca, refletor, aletas parabolicas alum.alta pureza e refletancia inclusive 2 lampadas LED T8 18W temp. de cor 5000k c/	N/C	N/C	143,0000 UN	172,3000	24.638,9000
0218	LUMINARIA ESTANQUE COM PROTECAO CONTRA AGUA, POEIRA OU IMPACTOS - LUMINARIA ESTANQUE COM PROTECAO CONTRA AGUA, POEIRA OU IMPACTOS - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_08/2020	N/C	N/C	9,0000 UN	198,0000	1.782,0000
0219	REFLETOR EM ALUMINIO, DE SUPORTE E ALCA, COM 1 LAMPADA VAPOR DE MERCURIO REFLETOR EM ALUMINIO, DE SUPORTE E ALCA, COM 1 LAMPADA VAPOR DE MERCURIO DE 125 W, COM REATOR ALTO FATOR DE POTENCIA - FORNECIMENTO E INSTALACAO.	N/C	N/C	4,0000 UN	351,0000	1.404,0000
0220	REFLETOR EM ALUMINIO, DE SUPORTE E ALCA, COM LAMPADA VAPOR DE MERCURIO REFLETOR EM ALUMINIO, DE SUPORTE E ALCA, COM LAMPADA VAPOR DE MERCURIO DE 250 W, COM REATOR ALTO FATOR DE POTENCIA - FORNECIMENTO E INSTALACAO.	N/C	N/C	1,0000 UN	341,0000	341,0000
0221	Arandela com lampada incandescente de 100W	N/C	N/C	18,0000 UN	98,6000	1.774,8000
0222	Patch Panel 24 Portas RJ45/IDC Cat.6, inclusive fixacao em Rack 19	N/C	N/C	3,0000 UN	593,0000	1.779,0000
0223	Switch 48 portas RJ-45 10/100 + 2 10/100/1000, inclusive fixacao em Rack 19	N/C	N/C	1,0000 UN	4.093,0000	4.093,0000



0224	BANDEJA DESLIZANTE 1 U X 500MM CARGA MAXIMA 20KG, INCLUSIVE FIXACAO EM RACK 19 Bandeja Deslizante 1 U x 500mm carga maxima 20kg, inclusive fixacao em Rack 19	N/C	N/C	2,0000 UN	209,3000	418,6000
0225	Fornecimento e instalacao de Mini Rack de Parede Padrao 19 - 06 U's x 470mm Fornecimento e instalacao de Mini Rack de Parede Padrao 19 - 06 U's x 470mm	N/C	N/C	1,0000 UN	495,6300	495,6300
0226	Access Point Wireless 2.4 GHz - 300Mbps - fornecimento e instalacao	N/C	N/C	2,0000 UN	289,5000	579,0000
0227	Fornecimento e instalacao de Cabo de rede par trancado 4 pares Categoria 6	N/C	N/C	1,268,5000 M	4,5000	5,708,2500
0228	CABO COAXIAL RG11 95% - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_11/2019	N/C	N/C	341,0000 M	16,3520	5,576,0320
0229	Patch Cord Gigalan Extra Flexivel CAT 6 U/UTP RJ-45 - 3,00 m	N/C	N/C	28,0000 UN	21,5000	602,0000
0230	Espelho 4 x 2 com conector RJ 45 femea CAT. 6	N/C	N/C	28,0000 UN	21,9000	613,2000
0231	Central PABX 24 portas	N/C	N/C	1,0000 UN	2,593,0000	2,593,0000
0232	Coifa de Centro em Aco Inox de 150Cx1000x600	N/C	N/C	1,0000 UN	2,892,0000	2,892,0000
0233	Duto de ligacao 1000 x 0.80mm	N/C	N/C	2,8500 M	1,496,3000	4,264,4550
0234	Chapeu chinês em aluminio	N/C	N/C	1,0000 UN	141,3000	141,3000
0235	Exaustor mecanico para banheiro 80m3/h com duto flexivel-kit	N/C	N/C	2,0000 UN	481,0000	962,0000
0236	Bancada de granito com espessura de 2 cm	N/C	N/C	48,5300 M²	382,0000	18,538,4600
0237	Prateleiras em granito cinza andorinha, esp. 2cm	N/C	N/C	56,2600 M²	329,3000	18,526,4180
0238	Prateleiras e escaninhos em mdf	N/C	N/C	48,0200 M²	153,1000	7,351,8620
0239	Peitoril de granito cinza polido, 15 cm, esp. 3cm	N/C	N/C	106,8000 M	91,6000	9,782,8800
0240	Limpeza geral da obra (edificacao) Limpeza geral da obra (edificacao)	N/C	N/C	1,510,2300 M²	12,0300	18,168,0669

TOTAL DO LOTE

R\$ 1.249.384,3905

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 1.249.384,3905

Declarações Obrigatórias

Título	Declaração
Declaração de conhecimento do Edital	Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumpro plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.
Declaração de reserva de cargos	Declaro cumprir as exigências de reserva de cargos para pessoa com deficiência e para reabilitado da Previdência Social, previstas em lei e em outras normas específicas.
Declaração de proposta econômica	Sob pena de desclassificação, declaro que minhas propostas econômicas compreendem a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas.
Declaração de Não-Emprego de menores	Declaro para fins do inciso XXXIII do artigo 7º da Constituição Federal, com redação dada pela Emenda Constitucional, nº 20/98, que não emprega menores de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e de que qualquer trabalho a menores de 16 anos.
Declaração de Não-Emprego de trabalho degradante	Declaro não possuir em sua cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, nos termos do inciso III e IV do art. 1º e no inciso III do art. 5º da Constituição Federal.
Declaração de Acessibilidade	Declaro que, conforme disposto no art. 93 da Lei nº 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoa com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo às regras de acessibilidade previstas na legislação.
Declaração de Inexistência de Fato Superveniente	Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para sua habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

LOTE 0001 - ITEM 0001 - Placa de obra em chapa zincada, instalada

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
UNIQUE SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	37.842.079/0001-08	16/07/2024 - 10:24:15	N/C	N/C	6,0000	R\$391,0600	R\$ 2.346,3600	Sim

Página 26 de 65



C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	16/07/2024 - 17:11:33	N/C	N/C	6,0000	R\$391,0900	R\$ 2.346,5400	Não
ALTIS CONSTRUTORA & SERVICOS LTDA	40.576.497/0001-05	16/07/2024 - 13:08:40	N/C	N/C	6,0000	R\$391,0900	R\$ 2.346,5400	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0002 - Tapume de chapa de madeira compensada, 6mm (40x2,00m, frente do terreno)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
UNIQUE SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	37.842.079/0001-08	16/07/2024 - 10:25:02	N/C	N/C	35,0000	R\$185,0000	R\$ 6.475,0000	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	16/07/2024 - 12:19:31	N/C	N/C	35,0000	R\$185,0100	R\$ 6.475,3500	Não
ALTIS CONSTRUTORA & SERVICOS LTDA	40.576.497/0001-05	16/07/2024 - 13:09:08	N/C	N/C	35,0000	R\$185,0100	R\$ 6.475,3500	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0003 - LIMPEZA MANUAL DE VEGETACAO EM TERRENO COM ENXADA.AF_05/2018

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
UNIQUE SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	37.842.079/0001-08	16/07/2024 - 10:25:35	N/C	N/C	885,7000	R\$3,6800	R\$ 3.259,3760	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	16/07/2024 - 17:12:13	N/C	N/C	885,7000	R\$3,6777	R\$ 3.257,3389	Não
ALTIS CONSTRUTORA & SERVICOS LTDA	40.576.497/0001-05	16/07/2024 - 13:09:34	N/C	N/C	885,7000	R\$3,6800	R\$ 3.259,3760	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0004 - Alvenaria de vedacao horizontal em tijolos ceramicos Dimensoes nominais: 14x19x39; Alvenaria de vedacao horizontal em tijolos ceramicos Dimensoes nominais: 14x19x39;assentamento em argamassa no traco 1:2:8(cimento, cal e areia) para parede externa

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
UNIQUE SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	37.842.079/0001-08	16/07/2024 - 10:26:32	N/C	N/C	23,9465	R\$81,2600	R\$ 1.945,8926	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	16/07/2024 - 12:39:12	N/C	N/C	23,9465	R\$81,2500	R\$ 1.945,6531	Não
ALTIS CONSTRUTORA & SERVICOS LTDA	40.576.497/0001-05	16/07/2024 - 13:09:59	N/C	N/C	23,9465	R\$81,2600	R\$ 1.945,8926	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0005 - DIVISORIA SANITARIA, TIPO CABINE, EM GRANITO CINZA POLIDO, ESP = 3CM DIVISORIA SANITARIA, TIPO CABINE, EM GRANITO CINZA POLIDO, ESP = 3CM,ASSENTADO COM ARGAMASSA COLANTE AC III-E, EXCLUSIVE FERRAGENS. AF_01/2021

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
UNIQUE SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	37.842.079/0001-08	16/07/2024 - 10:28:23	N/C	N/C	22,6300	R\$684,8000	R\$ 15.497,0240	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	16/07/2024 - 12:21:16	N/C	N/C	22,6300	R\$684,8000	R\$ 15.497,0240	Não
ALTIS CONSTRUTORA & SERVICOS LTDA	40.576.497/0001-05	16/07/2024 - 13:10:43	N/C	N/C	22,6300	R\$604,8000	R\$ 13.686,6240	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0006 - KIT DE PORTA DE MADEIRA PARA PINTURA, SEMI-OCA (LEVE OU MEDIA), PADRAO KIT DE PORTA DE MADEIRA PARA PINTURA, SEMI-OCA (LEVE OU MEDIA), PADRAO MEDIO, 70X210CM, ESPESSURA DE 3,5CM, ITENS INCLUSOS: DOBRADICAS, MONTAGEM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
UNIQUE SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	37.842.079/0001-08	16/07/2024 - 10:28:52	N/C	N/C	10,0000	R\$1.193,7400	R\$ 11.937,4000	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	16/07/2024 - 12:21:40	N/C	N/C	10,0000	R\$1.193,7400	R\$ 11.937,4000	Não
ALTIS CONSTRUTORA & SERVICOS LTDA	40.576.497/0001-05	16/07/2024 - 13:11:06	N/C	N/C	10,0000	R\$1.193,7400	R\$ 11.937,4000	Sim



LOTE 0001 - ITEM 0007 - PORTA DE MADEIRA TIPO VENEZIANA, 80X210CM, ESPESSURA DE 3CM PORTA DE MADEIRA TIPO VENEZIANA, 80X210CM, ESPESSURA DE 3CM, INCLUSODOBRADICAS - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_12/2019

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
UNIQUE SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	37.842.079/0001-08	16/07/2024 - 10:29:24	N/C	N/C	5,0000	R\$1.125,3300	R\$ 5.626,6500	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	16/07/2024 - 12:22:14	N/C	N/C	5,0000	R\$1.125,3300	R\$ 5.626,6500	Não
ALTIS CONSTRUTORA & SERVICOS LTDA	40.576.497/0001-05	16/07/2024 - 13:11:26	N/C	N/C	5,0000	R\$1.125,3300	R\$ 5.626,6500	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0008 - KIT DE PORTA DE MADEIRA PARA PINTURA, SEMI-OCA (LEVE OU MEDIA), PADRAO MEDIO, 80X210CM KIT DE PORTA DE MADEIRA PARA PINTURA, SEMI-OCA (LEVE OU MEDIA), PADRAO MEDIO, 80X210CM, ESPESSURA DE 3,5CM, ITENS INCLUSOS: DOBRADICAS, MONTAGEM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
UNIQUE SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	37.842.079/0001-08	16/07/2024 - 10:30:07	N/C	N/C	10,0000	R\$1.125,0100	R\$ 11.250,1000	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	16/07/2024 - 12:22:33	N/C	N/C	10,0000	R\$1.251,0100	R\$ 12.510,1000	Não
ALTIS CONSTRUTORA & SERVICOS LTDA	40.576.497/0001-05	16/07/2024 - 13:12:13	N/C	N/C	10,0000	R\$1.251,0100	R\$ 12.510,1000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0010 - Porta em madeira de Lei tipo Angelim Pedra ou equiv. c/ enchimento em madeira de 1A qualidade esp. 3 Porta em madeira de Lei tipo Angelim Pedra ou equiv. c/ enchimento em madeira de 1A qualidade esp. 30mm, com visor de vidro, inclusive alizares, dobradicas e fechaduras

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
UNIQUE SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	37.842.079/0001-08	16/07/2024 - 10:31:16	N/C	N/C	10,0000	R\$1.854,2600	R\$ 18.542,6000	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	16/07/2024 - 12:41:14	N/C	N/C	10,0000	R\$1.854,2500	R\$ 18.542,5000	Não
ALTIS CONSTRUTORA & SERVICOS LTDA	40.576.497/0001-05	16/07/2024 - 13:12:39	N/C	N/C	10,0000	R\$1.854,2600	R\$ 18.542,6000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0011 - Porta em madeira de lei com enchimento em madeira de 1A qualidade, esp. 30mm, para pintura Porta em madeira de lei com enchimento em madeira de 1A qualidade, esp. 30mm, para pintura, incl. alizares, dobradicas, fechadura tipo livre/ocupado em latao cromado La

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
UNIQUE SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	37.842.079/0001-08	16/07/2024 - 10:33:08	N/C	N/C	16,0000	R\$992,0600	R\$ 15.872,9600	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	16/07/2024 - 12:26:44	N/C	N/C	16,0000	R\$992,0600	R\$ 15.872,9600	Não
ALTIS CONSTRUTORA & SERVICOS LTDA	40.576.497/0001-05	16/07/2024 - 13:13:16	N/C	N/C	16,0000	R\$992,0600	R\$ 15.872,9600	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0012 - Chapa metalica (aluminio) 0,8*0,5x 1mm para as portas- fornecimento e instalacao

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
UNIQUE SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	37.842.079/0001-08	16/07/2024 - 10:33:41	N/C	N/C	11,2000	R\$191,5500	R\$ 2.145,3600	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	16/07/2024 - 12:27:09	N/C	N/C	11,2000	R\$191,5500	R\$ 2.145,3600	Não
ALTIS CONSTRUTORA & SERVICOS LTDA	40.576.497/0001-05	16/07/2024 - 13:13:35	N/C	N/C	11,2000	R\$191,5500	R\$ 2.145,3600	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0013 - PORTA EM ALUMINIO DE ABRIR TIPO VENEZIANA COM GUARNICAO, FIXACAO COM PORTA EM ALUMINIO DE ABRIR TIPO VENEZIANA COM GUARNICAO, FIXACAO COM PARAFUSOS - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_12/2019



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
UNIQUE SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	37.842.079/0001-08	16/07/2024 - 10:34:37	N/C	N/C	15,9600	R\$808,3000	R\$ 12.900,4680	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	16/07/2024 - 12:44:06	N/C	N/C	15,9600	R\$808,2900	R\$ 12.900,3084	Não
ALTIS CONSTRUTORA & SERVICOS LTDA	40.576.497/0001-05	16/07/2024 - 13:14:37	N/C	N/C	15,9600	R\$808,3000	R\$ 12.900,4680	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0016 - PORTA DE CORRER DE ALUMINIO, COM DUAS FOLHAS PARA VIDRO, INCLUSO VIDRO PORTA DE CORRER DE ALUMINIO, COM DUAS FOLHAS PARA VIDRO, INCLUSO VIDRO LISO INCOLOR, FECHADURA E PUXADOR, SEM ALIZAR. AF 12/2019

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
UNIQUE SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	37.842.079/0001-08	16/07/2024 - 10:35:40	N/C	N/C	118,4400	R\$576,6300	R\$ 68.296,0572	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	16/07/2024 - 12:44:48	N/C	N/C	118,4400	R\$576,6200	R\$ 68.294,8728	Não
ALTIS CONSTRUTORA & SERVICOS LTDA	40.576.497/0001-05	16/07/2024 - 13:15:25	N/C	N/C	118,4400	R\$576,6300	R\$ 68.296,0572	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0018 - PORTA EM ALUMINIO DE ABRIR TIPO VENEZIANA COM GUARNICAO, FIXACAO COM PARAFUSO PORTA EM ALUMINIO DE ABRIR TIPO VENEZIANA COM GUARNICAO, FIXACAO COM PARAFUSOS - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF 12/2019

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
UNIQUE SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	37.842.079/0001-08	16/07/2024 - 10:36:48	N/C	N/C	4,4400	R\$808,3000	R\$ 3.588,8520	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	16/07/2024 - 12:29:08	N/C	N/C	4,4400	R\$808,3000	R\$ 3.588,8520	Não
ALTIS CONSTRUTORA & SERVICOS LTDA	40.576.497/0001-05	16/07/2024 - 13:15:44	N/C	N/C	4,4400	R\$808,3000	R\$ 3.588,8520	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0020 - PORTA PIVOTANTE DE VIDRO TEMPERADO, 2 FOLHAS DE 90X210 CM, ESPESSURA DE 10MM PORTA PIVOTANTE DE VIDRO TEMPERADO, 2 FOLHAS DE 90X210 CM, ESPESSURA DE 10MM, INCLUSIVE ACESSORIOS. AF 01/2021

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
UNIQUE SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	37.842.079/0001-08	16/07/2024 - 10:37:31	N/C	N/C	2,0000	R\$2.667,5500	R\$ 5.335,1000	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	16/07/2024 - 12:29:30	N/C	N/C	2,0000	R\$2.667,5500	R\$ 5.335,1000	Não
ALTIS CONSTRUTORA & SERVICOS LTDA	40.576.497/0001-05	16/07/2024 - 13:16:04	N/C	N/C	2,0000	R\$2.667,5500	R\$ 5.335,1000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0022 - INSTALACAO DE VIDRO TEMPERADO, E = 8 MM, ENCAIXADO EM PERFIL U.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
UNIQUE SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	37.842.079/0001-08	16/07/2024 - 10:38:12	N/C	N/C	0,6100	R\$528,0400	R\$ 322,1044	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	16/07/2024 - 12:29:50	N/C	N/C	0,6100	R\$528,0400	R\$ 322,1044	Não
ALTIS CONSTRUTORA & SERVICOS LTDA	40.576.497/0001-05	16/07/2024 - 13:16:25	N/C	N/C	0,6100	R\$528,0400	R\$ 322,1044	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0023 - JANELA DE ALUMINIO DE CORRER COM 2 FOLHAS PARA VIDROS, COM VIDROS, BATENTE JANELA DE ALUMINIO DE CORRER COM 2 FOLHAS PARA VIDROS, COM VIDROS, BATENTE, ACABAMENTO COM ACETATO OU BRILHANTE E FERRAGENS. EXCLUSIVE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
UNIQUE SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	37.842.079/0001-08	16/07/2024 - 10:38:56	N/C	N/C	10,7000	R\$422,4800	R\$ 4.520,5360	Sim



C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	16/07/2024 - 12:31:05	N/C	N/C	10,7000	R\$422,4800	R\$ 4.520,5360	Não
ALTIS CONSTRUTORA & SERVICOS LTDA	40.576.497/0001-05	16/07/2024 - 13:16:45	N/C	N/C	10,7000	R\$422,4800	R\$ 4.520,5360	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0028 - JANELA DE ALUMINIO TIPO MAXIM-AR, COM VIDROS, BATENTE E FERRAGENS. JANELA DE ALUMINIO TIPO MAXIM-AR, COM VIDROS, BATENTE E FERRAGENS. EXCLUSIVE ALIZAR, ACABAMENTO E CONTRAMARCO. FORNECIMENTO E INSTALACAO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
UNIQUE SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	37.842.079/0001-08	16/07/2024 - 10:40:17	N/C	N/C	119,7000	R\$815,8900	R\$ 97.662,0330	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	16/07/2024 - 12:50:16	N/C	N/C	119,7000	R\$815,8800	R\$ 97.660,8360	Não
ALTIS CONSTRUTORA & SERVICOS LTDA	40.576.497/0001-05	16/07/2024 - 13:17:06	N/C	N/C	119,7000	R\$815,8900	R\$ 97.662,0330	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0038 - Tela de nylon de protecao-fixada na esquadria

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
UNIQUE SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	37.842.079/0001-08	16/07/2024 - 10:41:07	N/C	N/C	20,2500	R\$68,9600	R\$ 1.396,4400	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	16/07/2024 - 12:50:52	N/C	N/C	20,2500	R\$68,9500	R\$ 1.396,2375	Não
ALTIS CONSTRUTORA & SERVICOS LTDA	40.576.497/0001-05	16/07/2024 - 13:17:32	N/C	N/C	20,2500	R\$68,9600	R\$ 1.396,4400	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0039 - INSTALACAO DE VIDRO TEMPERADO, E = 6 MM , ENCAIXADO EM PERFIL U.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
UNIQUE SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	37.842.079/0001-08	16/07/2024 - 10:42:34	N/C	N/C	10,7000	R\$449,1200	R\$ 4.805,5840	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	16/07/2024 - 12:34:12	N/C	N/C	10,7000	R\$449,1200	R\$ 4.805,5840	Não
ALTIS CONSTRUTORA & SERVICOS LTDA	40.576.497/0001-05	16/07/2024 - 13:17:51	N/C	N/C	10,7000	R\$449,1200	R\$ 4.805,5840	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0040 - INSTALACAO DE VIDRO TEMPERADO, E = 10 MM, ENCAIXADO EM PERFIL U. INSTALACAO DE VIDRO TEMPERADO, E = 10 MM, ENCAIXADO EM PERFIL U. AF_01/2021_PS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
UNIQUE SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	37.842.079/0001-08	16/07/2024 - 10:43:58	N/C	N/C	11,4000	R\$633,4600	R\$ 7.221,4440	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	16/07/2024 - 12:51:22	N/C	N/C	11,4000	R\$633,4500	R\$ 7.221,3300	Não
ALTIS CONSTRUTORA & SERVICOS LTDA	40.576.497/0001-05	16/07/2024 - 13:18:10	N/C	N/C	11,4000	R\$633,4600	R\$ 7.221,4440	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0041 - Espelho para banheiros espessura 4 mm, incluindo chapa compensada 10 mm, moldura Espelho para banheiros espessura 4 mm, incluindo chapa compensada 10 mm, moldura de aluminio em perfil L 3/4, fixado com parafusos cromados

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
UNIQUE SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	37.842.079/0001-08	16/07/2024 - 10:45:09	N/C	N/C	21,2800	R\$806,3900	R\$ 17.159,9792	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	16/07/2024 - 12:52:00	N/C	N/C	21,2800	R\$806,3800	R\$ 17.159,7664	Não
ALTIS CONSTRUTORA & SERVICOS LTDA	40.576.497/0001-05	16/07/2024 - 13:18:30	N/C	N/C	21,2800	R\$806,3900	R\$ 17.159,9792	Sim



LOTE 0001 - ITEM 0042 - Fornecimento e instalacao de Gradil Nylofor 3D, em painel de aco galv., H: 2,03m - Belgo
Fornecimento e instalacao de Gradil Nylofor 3D, em painel de aco galv., H: 2,03m - Belgo ou equivalente, malha retangular
200x50mm e fio de aco Ø5,0mm, incl. poste de aco

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
UNIQUE SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	37.842.079/0001-08	16/07/2024 - 10:47:32	N/C	N/C	195,4200	R\$532,7100	R\$ 104.102,1882	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	16/07/2024 - 12:54:01	N/C	N/C	195,4200	R\$531,7100	R\$ 103.906,7682	Não
ALTIS CONSTRUTORA & SERVICOS LTDA	40.576.497/0001-05	16/07/2024 - 13:18:59	N/C	N/C	195,4200	R\$531,2000	R\$ 103.807,1040	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0043 - Fornecimento e instalacao Portao de Abrir em Gradil Nylofor 3D, em painel de aco galvanizado
Fornecimento e instalacao Portao de Abrir em Gradil Nylofor 3D, em painel de aco galvanizado, Dim.: 1,00 x 2,43m - Belgo ou
equivalente, malha retangular 200x50mm e

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
UNIQUE SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	37.842.079/0001-08	16/07/2024 - 10:49:06	N/C	N/C	21,8100	R\$3.782,2300	R\$ 82.490,4363	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	16/07/2024 - 12:35:56	N/C	N/C	21,8100	R\$3.782,2300	R\$ 82.490,4363	Não
ALTIS CONSTRUTORA & SERVICOS LTDA	40.576.497/0001-05	16/07/2024 - 13:19:33	N/C	N/C	21,8100	R\$3.782,7200	R\$ 82.501,1232	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0046 - CALHA EM CHAPA DE ACO GALVANIZADO NUMERO 24, DESENVOLVIMENTO DE 50 CM, CALHA EM CHAPA DE ACO GALVANIZADO NUMERO 24, DESENVOLVIMENTO DE 50 CM, INCLUSO TRANSPORTE VERTICAL.
AF_07/2019

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
UNIQUE SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	37.842.079/0001-08	16/07/2024 - 10:49:52	N/C	N/C	27,9200	R\$111,7800	R\$ 3.120,8976	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	16/07/2024 - 12:36:19	N/C	N/C	27,9200	R\$111,7800	R\$ 3.120,8976	Não
ALTIS CONSTRUTORA & SERVICOS LTDA	40.576.497/0001-05	16/07/2024 - 13:19:56	N/C	N/C	27,9200	R\$111,7800	R\$ 3.120,8976	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0047 - RUFO EM CHAPA DE ACO GALVANIZADO NUMERO 24, CORTE DE 25 CM, INCLUSO RUFO EM CHAPA DE ACO GALVANIZADO NUMERO 24, CORTE DE 25 CM, INCLUSO TRANSPORTE VERTICAL. AF_07/2019

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
UNIQUE SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	37.842.079/0001-08	16/07/2024 - 10:51:18	N/C	N/C	38,8400	R\$66,1500	R\$ 2.569,2660	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	16/07/2024 - 12:55:56	N/C	N/C	38,8400	R\$66,1400	R\$ 2.568,8776	Não
ALTIS CONSTRUTORA & SERVICOS LTDA	40.576.497/0001-05	16/07/2024 - 13:28:33	N/C	N/C	38,8400	R\$66,1500	R\$ 2.569,2660	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0048 - Reboco para paredes internas, externas, porticos, vigas, traco 1:4,5 -espessura 0,5 cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
UNIQUE SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	37.842.079/0001-08	16/07/2024 - 10:52:09	N/C	N/C	304,2700	R\$83,2000	R\$ 25.315,2640	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	16/07/2024 - 12:37:35	N/C	N/C	304,2700	R\$83,1900	R\$ 25.312,2213	Não
ALTIS CONSTRUTORA & SERVICOS LTDA	40.576.497/0001-05	16/07/2024 - 13:28:58	N/C	N/C	304,2700	R\$83,2000	R\$ 25.315,2640	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0049 - REVESTIMENTO CERAMICO PARA PAREDES INTERNAS COM PLACAS TIPO ESMALTADA EXTRA DE DIMENSOES 25X35 CM REVESTIMENTO CERAMICO PARA PAREDES INTERNAS COM PLACAS TIPO ESMALTADA EXTRA DE DIMENSOES 25X35 CM APLICADAS NA ALTURA INTEIRA DAS PAREDES. A F_02/2023 PE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----



UNIQUE SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	37.842.079/0001-08	16/07/2024 - 10:52:57	N/C	N/C	629,6100	R\$85,9000	R\$ 54.083,4990	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	16/07/2024 - 12:57:06	N/C	N/C	629,6100	R\$85,9000	R\$ 54.083,4990	Não
ALTIS CONSTRUTORA & SERVICOS LTDA	40.576.497/0001-05	16/07/2024 - 13:29:29	N/C	N/C	629,6100	R\$85,9000	R\$ 54.083,4990	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0050 - REVESTIMENTO CERAMICO PARA PAREDES INTERNAS COM PLACAS TIPO ESMALTADA EXTRA DE DIMENSOES 20X20 CM REVESTIMENTO CERAMICO PARA PAREDES INTERNAS COM PLACAS TIPO ESMALTADA EXTRA DE DIMENSOES 20X20 CM APLICADAS NA ALTURA INTEIRA DAS PAREDES. AF 02/2023 PE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
UNIQUE SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	37.842.079/0001-08	16/07/2024 - 10:53:51	N/C	N/C	168,3700	R\$81,2900	R\$ 13.686,7973	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	16/07/2024 - 12:58:38	N/C	N/C	168,3700	R\$81,2900	R\$ 13.686,7973	Não
ALTIS CONSTRUTORA & SERVICOS LTDA	40.576.497/0001-05	16/07/2024 - 13:30:10	N/C	N/C	168,3700	R\$81,2900	R\$ 13.686,7973	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0054 - RODAPE EM MADEIRA, ALTURA 7CM, FIXADO COM COLA E PARAFUSOS. AF 09/2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
UNIQUE SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	37.842.079/0001-08	16/07/2024 - 10:55:01	N/C	N/C	191,3000	R\$42,0900	R\$ 8.051,8170	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	16/07/2024 - 12:59:12	N/C	N/C	191,3000	R\$42,0800	R\$ 8.049,9040	Não
ALTIS CONSTRUTORA & SERVICOS LTDA	40.576.497/0001-05	16/07/2024 - 13:31:37	N/C	N/C	191,3000	R\$42,0900	R\$ 8.051,8170	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0055 - FORRO EM DRYWALL, PARA AMBIENTES COMERCIAIS, INCLUSIVE ESTRUTURA FORRO EM DRYWALL, PARA AMBIENTES COMERCIAIS, INCLUSIVE ESTRUTURA BIRECIONAL DE FIXACAO. AF 08/2023 PS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
UNIQUE SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	37.842.079/0001-08	16/07/2024 - 10:55:49	N/C	N/C	498,0300	R\$76,6200	R\$ 38.159,0586	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	16/07/2024 - 13:01:41	N/C	N/C	498,0300	R\$92,0700	R\$ 45.853,6221	Não
ALTIS CONSTRUTORA & SERVICOS LTDA	40.576.497/0001-05	16/07/2024 - 13:32:02	N/C	N/C	498,0300	R\$92,0700	R\$ 45.853,6221	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0056 - Forro em fibra mineral removivel (1250x625x16mm) apoiado sobre perfil metalico T Forro em fibra mineral removivel (1250x625x16mm) apoiado sobre perfil metalico T invertido 24mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
UNIQUE SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	37.842.079/0001-08	16/07/2024 - 10:57:04	N/C	N/C	738,2700	R\$76,6200	R\$ 56.566,2474	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	16/07/2024 - 13:02:07	N/C	N/C	738,2700	R\$76,6200	R\$ 56.566,2474	Não
ALTIS CONSTRUTORA & SERVICOS LTDA	40.576.497/0001-05	16/07/2024 - 13:32:21	N/C	N/C	738,2700	R\$76,6200	R\$ 56.566,2474	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0057 - Contrapiso e=5,0cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
UNIQUE SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	37.842.079/0001-08	16/07/2024 - 10:58:29	N/C	N/C	57,9850	R\$35,8200	R\$ 2.077,0227	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	16/07/2024 - 13:02:43	N/C	N/C	57,9850	R\$35,8100	R\$ 2.076,4428	Não
ALTIS CONSTRUTORA & SERVICOS LTDA	40.576.497/0001-05	16/07/2024 - 13:32:37	N/C	N/C	57,9850	R\$35,8200	R\$ 2.077,0227	Sim



LOTE 0001 - ITEM 0058 - Piso cimentado desempenado com acabamento lisoe=3,0cm com junta plastica acabada Piso cimentado desempenado com acabamento lisoe=3,0cm com junta plastica acabada 1,2m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
UNIQUE SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	37.842.079/0001-08	16/07/2024 - 10:59:13	N/C	N/C	19,3060	R\$64,1200	R\$ 1.237,9007	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	16/07/2024 - 13:03:12	N/C	N/C	19,3060	R\$64,1100	R\$ 1.237,7077	Não
ALTIS CONSTRUTORA & SERVICOS LTDA	40.576.497/0001-05	16/07/2024 - 13:32:57	N/C	N/C	19,3060	R\$64,1200	R\$ 1.237,9007	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0059 - Pintura de base epoxi sobre piso

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
UNIQUE SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	37.842.079/0001-08	16/07/2024 - 11:00:30	N/C	N/C	23,7200	R\$81,1800	R\$ 1.925,5896	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	16/07/2024 - 13:03:46	N/C	N/C	23,7200	R\$81,1700	R\$ 1.925,3524	Não
ALTIS CONSTRUTORA & SERVICOS LTDA	40.576.497/0001-05	16/07/2024 - 13:33:17	N/C	N/C	23,7200	R\$81,1800	R\$ 1.925,5896	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0060 - Piso ceramico antiderrapante PEI V-40 x 40 cm-incl. rejunte-conforme projeto

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
UNIQUE SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	37.842.079/0001-08	16/07/2024 - 11:05:21	N/C	N/C	226,9700	R\$83,2000	R\$ 18.883,9040	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	16/07/2024 - 13:04:34	N/C	N/C	226,9700	R\$83,1950	R\$ 18.882,7692	Não
ALTIS CONSTRUTORA & SERVICOS LTDA	40.576.497/0001-05	16/07/2024 - 13:34:03	N/C	N/C	226,9700	R\$83,2000	R\$ 18.883,9040	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0061 - Piso ceramico antiderrapante PEI V - 60 x 60 cm-incl. rejunte-conforme projeto

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
UNIQUE SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	37.842.079/0001-08	16/07/2024 - 12:22:48	N/C	N/C	355,5300	R\$83,2000	R\$ 29.580,0960	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	16/07/2024 - 13:05:56	N/C	N/C	355,5300	R\$83,1900	R\$ 29.576,5407	Não
ALTIS CONSTRUTORA & SERVICOS LTDA	40.576.497/0001-05	16/07/2024 - 13:34:22	N/C	N/C	355,5300	R\$83,2000	R\$ 29.580,0960	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0062 - Piso vinilico em manta e=2,0mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
UNIQUE SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	37.842.079/0001-08	16/07/2024 - 12:23:32	N/C	N/C	394,3300	R\$252,8500	R\$ 99.706,3405	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	16/07/2024 - 13:06:36	N/C	N/C	394,3300	R\$252,8450	R\$ 99.704,3688	Não
ALTIS CONSTRUTORA & SERVICOS LTDA	40.576.497/0001-05	16/07/2024 - 13:34:43	N/C	N/C	394,3300	R\$252,8500	R\$ 99.706,3405	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0063 - Piso podotatil de alerta em borracha integrado 30x30cm, assentamento com argamassa Piso podotatil de alerta em borracha integrado 30x30cm, assentamento com argamassa (fornecimento e assentamento)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
UNIQUE SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	37.842.079/0001-08	16/07/2024 - 12:25:11	N/C	N/C	27,9000	R\$212,4400	R\$ 5.927,0760	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	16/07/2024 - 13:06:59	N/C	N/C	27,9000	R\$212,4400	R\$ 5.927,0760	Não



ALTIS CONSTRUTORA & SERVICOS LTDA	40.576.497/0001-05	16/07/2024 - 13:34:59	N/C	N/C	27,9000	R\$212,4400	R\$ 5.927,0760	Sim
-----------------------------------	--------------------	-----------------------	-----	-----	---------	-------------	----------------	-----

LOTE 0001 - ITEM 0064 - Rodape vinilico h=5cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
UNIQUE SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	37.842.079/0001-08	16/07/2024 - 12:26:13	N/C	N/C	191,3000	R\$73,5200	R\$ 14.064,3760	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	16/07/2024 - 13:21:26	N/C	N/C	191,3000	R\$73,5100	R\$ 14.062,4630	Não
ALTIS CONSTRUTORA & SERVICOS LTDA	40.576.497/0001-05	16/07/2024 - 13:35:16	N/C	N/C	191,3000	R\$73,5200	R\$ 14.064,3760	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0065 - Piso podotatil direcional em borracha integrado 30x30cm, assentamento com argamassa Piso podotatil direcional em borracha integrado 30x30cm, assentamento com argamassa (fornecimento e assentamento)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
UNIQUE SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	37.842.079/0001-08	16/07/2024 - 12:27:02	N/C	N/C	22,6800	R\$212,4400	R\$ 4.818,1392	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	16/07/2024 - 13:21:48	N/C	N/C	22,6800	R\$212,4400	R\$ 4.818,1392	Não
ALTIS CONSTRUTORA & SERVICOS LTDA	40.576.497/0001-05	16/07/2024 - 13:35:35	N/C	N/C	22,6800	R\$212,4400	R\$ 4.818,1392	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0066 - Soleira em granito cinza andorinha L=15cm,E=2cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
UNIQUE SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	37.842.079/0001-08	16/07/2024 - 12:27:32	N/C	N/C	90,0000	R\$92,0000	R\$ 8.280,0000	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	16/07/2024 - 13:23:25	N/C	N/C	90,0000	R\$91,9900	R\$ 8.279,1000	Não
ALTIS CONSTRUTORA & SERVICOS LTDA	40.576.497/0001-05	16/07/2024 - 13:35:52	N/C	N/C	90,0000	R\$92,0000	R\$ 8.280,0000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0067 - Soleira em granito cinza andorinha,L=30cm,E=2cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
UNIQUE SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	37.842.079/0001-08	16/07/2024 - 12:28:04	N/C	N/C	1,7700	R\$92,0000	R\$ 162,8400	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	16/07/2024 - 13:24:00	N/C	N/C	1,7700	R\$91,9900	R\$ 162,8223	Não
ALTIS CONSTRUTORA & SERVICOS LTDA	40.576.497/0001-05	16/07/2024 - 13:36:29	N/C	N/C	1,7700	R\$92,0000	R\$ 162,8400	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0068 - Passeio em concreto desempenado com junta plastica a cada 1,20m,e=7cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
UNIQUE SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	37.842.079/0001-08	16/07/2024 - 12:28:40	N/C	N/C	34,5980	R\$105,9500	R\$ 3.665,6581	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	16/07/2024 - 13:24:19	N/C	N/C	34,5980	R\$105,9500	R\$ 3.665,6581	Não
ALTIS CONSTRUTORA & SERVICOS LTDA	40.576.497/0001-05	16/07/2024 - 13:37:03	N/C	N/C	34,5980	R\$105,9500	R\$ 3.665,6581	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0069 - Pavimetacao em blocos intertravado de concreto, e= 6,0cm, FCK 35MPa,assentados sobre colchao de arei

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
UNIQUE SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	37.842.079/0001-08	16/07/2024 - 12:31:37	N/C	N/C	10,0830	R\$31,1800	R\$ 314,3879	Sim



C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	16/07/2024 - 13:24:46	N/C	N/C	10,0830	R\$31,1800	R\$ 314,3879	Não
ALTIS CONSTRUTORA & SERVICOS LTDA	40.576.497/0001-05	16/07/2024 - 13:37:40	N/C	N/C	10,0830	R\$31,1800	R\$ 314,3879	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0070 - Piso tatil de alerta em placas pre-moldadas -5MPa

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
UNIQUE SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	37.842.079/0001-08	16/07/2024 - 12:32:31	N/C	N/C	4,8600	R\$184,2700	R\$ 895,5522	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	16/07/2024 - 13:25:29	N/C	N/C	4,8600	R\$184,2700	R\$ 895,5522	Não
ALTIS CONSTRUTORA & SERVICOS LTDA	40.576.497/0001-05	16/07/2024 - 13:38:07	N/C	N/C	4,8600	R\$184,2700	R\$ 895,5522	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0071 - Piso tatil direcional em placas pre-moldadas - 5MPa

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
UNIQUE SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	37.842.079/0001-08	16/07/2024 - 12:32:35	N/C	N/C	8,6400	R\$184,2700	R\$ 1.592,0928	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	16/07/2024 - 13:25:50	N/C	N/C	8,6400	R\$184,2700	R\$ 1.592,0928	Não
ALTIS CONSTRUTORA & SERVICOS LTDA	40.576.497/0001-05	16/07/2024 - 13:38:44	N/C	N/C	8,6400	R\$184,2700	R\$ 1.592,0928	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0072 - Grama batatais em placas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
UNIQUE SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	37.842.079/0001-08	16/07/2024 - 12:32:58	N/C	N/C	368,5600	R\$16,2800	R\$ 6.000,1568	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	16/07/2024 - 13:26:14	N/C	N/C	368,5600	R\$16,2800	R\$ 6.000,1568	Não
ALTIS CONSTRUTORA & SERVICOS LTDA	40.576.497/0001-05	16/07/2024 - 13:39:00	N/C	N/C	368,5600	R\$16,2800	R\$ 6.000,1568	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0073 - Emassamento de paredes internas com massa acrilica -02 demaos

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
UNIQUE SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	37.842.079/0001-08	16/07/2024 - 13:22:50	N/C	N/C	2.028,4500	R\$24,6200	R\$ 49.940,4390	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	16/07/2024 - 13:26:53	N/C	N/C	2.028,4500	R\$24,6200	R\$ 49.940,4390	Não
ALTIS CONSTRUTORA & SERVICOS LTDA	40.576.497/0001-05	16/07/2024 - 13:39:16	N/C	N/C	2.028,4500	R\$24,6200	R\$ 49.940,4390	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0074 - Pintura em latex acrilico 02 demaos sobre paredes internas, externas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
UNIQUE SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	37.842.079/0001-08	16/07/2024 - 13:23:22	N/C	N/C	2.715,3200	R\$31,1800	R\$ 84.663,6776	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	16/07/2024 - 13:27:45	N/C	N/C	2.715,3200	R\$12,9487	R\$ 35.159,8641	Não
ALTIS CONSTRUTORA & SERVICOS LTDA	40.576.497/0001-05	16/07/2024 - 13:39:36	N/C	N/C	2.715,3200	R\$12,9500	R\$ 35.163,3940	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0075 - Pintura em latex PVA 02 demaos sobre teto

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
UNIQUE SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	37.842.079/0001-08	16/07/2024 - 13:26:22	N/C	N/C	498,0300	R\$15,8500	R\$ 7.893,7755	Sim



C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	16/07/2024 - 13:29:49	N/C	N/C	498,0300	R\$15,8475	R\$ 7.892,5304	Não
ALTIS CONSTRUTORA & SERVICOS LTDA	40.576.497/0001-05	16/07/2024 - 13:39:59	N/C	N/C	498,0300	R\$15,8500	R\$ 7.893,7755	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0076 - Pintura em esmalte sintético 02 demaos em esquadrias de madeira

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
UNIQUE SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	37.842.079/0001-08	16/07/2024 - 13:27:29	N/C	N/C	107,1000	R\$22,1000	R\$ 2.366,9100	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	16/07/2024 - 13:30:11	N/C	N/C	107,1000	R\$22,1000	R\$ 2.366,9100	Não
ALTIS CONSTRUTORA & SERVICOS LTDA	40.576.497/0001-05	16/07/2024 - 13:40:22	N/C	N/C	107,1000	R\$22,1000	R\$ 2.366,9100	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0077 - Pintura em esmalte sintético 02 demaos em rodameio de madeira

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
UNIQUE SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	37.842.079/0001-08	16/07/2024 - 13:28:00	N/C	N/C	19,1300	R\$17,3100	R\$ 331,1403	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	16/07/2024 - 13:30:26	N/C	N/C	19,1300	R\$22,1000	R\$ 422,7730	Não
ALTIS CONSTRUTORA & SERVICOS LTDA	40.576.497/0001-05	16/07/2024 - 13:40:37	N/C	N/C	19,1300	R\$22,1000	R\$ 422,7730	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0078 - Pintura epoxi -02 demaos

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
UNIQUE SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	37.842.079/0001-08	16/07/2024 - 13:28:52	N/C	N/C	172,1700	R\$81,1800	R\$ 13.976,7606	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	16/07/2024 - 13:31:09	N/C	N/C	172,1700	R\$81,1788	R\$ 13.976,5540	Não
ALTIS CONSTRUTORA & SERVICOS LTDA	40.576.497/0001-05	16/07/2024 - 13:41:11	N/C	N/C	172,1700	R\$81,1800	R\$ 13.976,7606	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0079 - Tubo de PVC rígido soldavel marrom, DN 20mm (1/2), inclusive conexoes

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
UNIQUE SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	37.842.079/0001-08	16/07/2024 - 13:29:25	N/C	N/C	5,5170	R\$25,8200	R\$ 142,4489	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	16/07/2024 - 13:31:28	N/C	N/C	5,5170	R\$25,8200	R\$ 142,4489	Não
ALTIS CONSTRUTORA & SERVICOS LTDA	40.576.497/0001-05	16/07/2024 - 13:41:27	N/C	N/C	5,5170	R\$25,8200	R\$ 142,4489	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0080 - Tubo de PVC rígido soldavel marrom, DN 25mm (3/4), inclusive conexoes

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
UNIQUE SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	37.842.079/0001-08	16/07/2024 - 13:29:57	N/C	N/C	41,2665	R\$29,5900	R\$ 1.221,0757	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	16/07/2024 - 13:32:35	N/C	N/C	41,2665	R\$29,5881	R\$ 1.220,9973	Não
ALTIS CONSTRUTORA & SERVICOS LTDA	40.576.497/0001-05	16/07/2024 - 13:42:15	N/C	N/C	41,2665	R\$29,5900	R\$ 1.221,0757	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0081 - Tubo de PVC rígido soldavel marrom, DN 32mm (1), inclusive conexoes

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
UNIQUE SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	37.842.079/0001-08	16/07/2024 - 13:32:23	N/C	N/C	16,4300	R\$35,1900	R\$ 578,1717	Sim



C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	16/07/2024 - 13:32:52	N/C	N/C	16,4300	R\$35,1900	R\$ 578,1717	Não
ALTIS CONSTRUTORA & SERVICOS LTDA	40.576.497/0001-05	16/07/2024 - 13:42:37	N/C	N/C	16,4300	R\$35,1900	R\$ 578,1717	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0082 - Tubo de PVC rigido soldavel marrom, DN 50mm (1.1/2), inclusive conexoes

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
UNIQUE SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	37.842.079/0001-08	16/07/2024 - 13:33:08	N/C	N/C	115,7700	R\$62,9400	R\$ 7.286,5638	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	16/07/2024 - 13:33:13	N/C	N/C	115,7700	R\$62,9400	R\$ 7.286,5638	Não
ALTIS CONSTRUTORA & SERVICOS LTDA	40.576.497/0001-05	16/07/2024 - 13:42:59	N/C	N/C	115,7700	R\$62,9400	R\$ 7.286,5638	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0083 - Tubo de PVC rigido soldavel marrom, DN 60mm (2), inclusive conexoes

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	16/07/2024 - 13:33:38	N/C	N/C	42,9500	R\$89,9600	R\$ 3.863,7820	Não
UNIQUE SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	37.842.079/0001-08	16/07/2024 - 13:33:58	N/C	N/C	42,9500	R\$89,9600	R\$ 3.863,7820	Sim
ALTIS CONSTRUTORA & SERVICOS LTDA	40.576.497/0001-05	16/07/2024 - 13:43:22	N/C	N/C	42,9500	R\$89,9600	R\$ 3.863,7820	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0084 - Tubo de PVC rigido soldavel marrom, DN 75mm (2.1/2), inclusive conexoes

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
UNIQUE SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	37.842.079/0001-08	16/07/2024 - 13:34:39	N/C	N/C	50,3300	R\$133,7400	R\$ 6.731,1342	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	16/07/2024 - 13:34:41	N/C	N/C	50,3300	R\$133,7400	R\$ 6.731,1342	Não
ALTIS CONSTRUTORA & SERVICOS LTDA	40.576.497/0001-05	16/07/2024 - 13:43:46	N/C	N/C	50,3300	R\$133,7400	R\$ 6.731,1342	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0085 - Tubo de PVC rigido soldavel marrom, DN 85mm (3), inclusive conexoes

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
UNIQUE SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	37.842.079/0001-08	16/07/2024 - 13:35:08	N/C	N/C	94,7400	R\$165,6400	R\$ 15.692,7336	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	16/07/2024 - 13:35:21	N/C	N/C	94,7400	R\$165,6390	R\$ 15.692,6389	Não
ALTIS CONSTRUTORA & SERVICOS LTDA	40.576.497/0001-05	16/07/2024 - 13:44:39	N/C	N/C	94,7400	R\$165,6400	R\$ 15.692,7336	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0086 - Tubo PVC soldavel Ø 110mm, fornecimento e instalacao

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
UNIQUE SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	37.842.079/0001-08	16/07/2024 - 13:35:37	N/C	N/C	46,4000	R\$177,5400	R\$ 8.237,8560	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	16/07/2024 - 13:35:40	N/C	N/C	46,4000	R\$177,5400	R\$ 8.237,8560	Não
ALTIS CONSTRUTORA & SERVICOS LTDA	40.576.497/0001-05	16/07/2024 - 13:45:00	N/C	N/C	46,4000	R\$177,5400	R\$ 8.237,8560	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0087 - Registro bruto de gaveta 2, fornecimento e instalacao

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
UNIQUE SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	37.842.079/0001-08	16/07/2024 - 13:36:53	N/C	N/C	8,0000	R\$210,3900	R\$ 1.683,1200	Sim



C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	16/07/2024 - 13:44:12	N/C	N/C	8,0000	R\$210,3862	R\$ 1.683,0896	Não
ALTIS CONSTRUTORA & SERVICOS LTDA	40.576.497/0001-05	16/07/2024 - 13:45:31	N/C	N/C	8,0000	R\$210,3900	R\$ 1.683,1200	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0088 - Registro bruto de gaveta 2 1/2, fornecimento e instalacao

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
UNIQUE SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	37.842.079/0001-08	16/07/2024 - 13:37:53	N/C	N/C	2,0000	R\$421,9500	R\$ 843,9000	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	16/07/2024 - 13:44:45	N/C	N/C	2,0000	R\$421,9450	R\$ 843,8900	Não
ALTIS CONSTRUTORA & SERVICOS LTDA	40.576.497/0001-05	16/07/2024 - 13:45:55	N/C	N/C	2,0000	R\$421,9500	R\$ 843,9000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0089 - Registro bruto de gaveta 3, fornecimento e instalacao

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
UNIQUE SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	37.842.079/0001-08	16/07/2024 - 13:44:11	N/C	N/C	2,0000	R\$421,9500	R\$ 843,9000	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	16/07/2024 - 13:45:10	N/C	N/C	2,0000	R\$511,9200	R\$ 1.023,8400	Não
ALTIS CONSTRUTORA & SERVICOS LTDA	40.576.497/0001-05	16/07/2024 - 13:46:22	N/C	N/C	2,0000	R\$511,9200	R\$ 1.023,8400	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0090 - Registro bruto de gaveta 4, fornecimento e instalacao

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
UNIQUE SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	37.842.079/0001-08	16/07/2024 - 13:48:24	N/C	N/C	2,0000	R\$1.040,0100	R\$ 2.080,0200	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	16/07/2024 - 13:45:30	N/C	N/C	2,0000	R\$1.040,0100	R\$ 2.080,0200	Não
ALTIS CONSTRUTORA & SERVICOS LTDA	40.576.497/0001-05	16/07/2024 - 13:46:47	N/C	N/C	2,0000	R\$1.040,0100	R\$ 2.080,0200	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0091 - Registro de gaveta com canopla cromada diam. 25mm (1), marcas de referencia Registro de gaveta com canopla cromada diam. 25mm (1), marcas de referencia Fabrimar, Deca ou Docol

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
UNIQUE SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	37.842.079/0001-08	16/07/2024 - 13:47:19	N/C	N/C	1,0000	R\$208,4200	R\$ 208,4200	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	16/07/2024 - 13:45:51	N/C	N/C	1,0000	R\$208,4200	R\$ 208,4200	Não
ALTIS CONSTRUTORA & SERVICOS LTDA	40.576.497/0001-05	16/07/2024 - 14:03:30	N/C	N/C	1,0000	R\$208,4200	R\$ 208,4200	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0092 - Registro de gaveta com canopla cromada, diam. 40mm (1 1/2), marcas de referencia Registro de gaveta com canopla cromada, diam. 40mm (1 1/2), marcas de referencia Fabrimar, Deca ou Docol

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	16/07/2024 - 13:46:31	N/C	N/C	5,0000	R\$308,7660	R\$ 1.543,8300	Não
UNIQUE SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	37.842.079/0001-08	16/07/2024 - 13:49:02	N/C	N/C	5,0000	R\$308,7700	R\$ 1.543,8500	Sim
ALTIS CONSTRUTORA & SERVICOS LTDA	40.576.497/0001-05	16/07/2024 - 14:03:56	N/C	N/C	5,0000	R\$308,7700	R\$ 1.543,8500	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0093 - Registro de pressao com canopla cromada diam. 20mm (3/4), marcas de referencia Registro de pressao com canopla cromada diam. 20mm (3/4), marcas de referencia Fabrimar, Deca ou Docol

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----------------



C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	16/07/2024 - 13:48:06	N/C	N/C	46,0000	R\$162,3452	R\$ 7.467,8792	Não
UNIQUE SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	37.842.079/0001-08	16/07/2024 - 13:50:01	N/C	N/C	46,0000	R\$162,3500	R\$ 7.468,1000	Sim
ALTIS CONSTRUTORA & SERVICOS LTDA	40.576.497/0001-05	16/07/2024 - 14:04:21	N/C	N/C	46,0000	R\$162,3500	R\$ 7.468,1000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0095 - Tubo de PVC rígido soldavel branco, para esgoto, serie normal, diametro 100mm (4) Tubo de PVC rígido soldavel branco, para esgoto, serie normal, diametro 100mm (4), inclusive conexoes

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	16/07/2024 - 13:49:09	N/C	N/C	23,7270	R\$95,7495	R\$ 2.271,8484	Não
UNIQUE SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	37.842.079/0001-08	16/07/2024 - 13:50:40	N/C	N/C	23,7270	R\$95,7500	R\$ 2.271,8603	Sim
ALTIS CONSTRUTORA & SERVICOS LTDA	40.576.497/0001-05	16/07/2024 - 14:04:41	N/C	N/C	23,7270	R\$95,7500	R\$ 2.271,8603	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0096 - Tubo de PVC rígido soldavel branco, para esgoto, serie normal, diametro 150mm (6), Tubo de PVC rígido soldavel branco, para esgoto, serie normal, diametro 150mm (6), inclusive conexoes

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
UNIQUE SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	37.842.079/0001-08	16/07/2024 - 13:52:07	N/C	N/C	14,4740	R\$126,8600	R\$ 1.836,1716	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	16/07/2024 - 13:52:31	N/C	N/C	14,4740	R\$126,8571	R\$ 1.836,1297	Não
ALTIS CONSTRUTORA & SERVICOS LTDA	40.576.497/0001-05	16/07/2024 - 14:05:05	N/C	N/C	14,4740	R\$1.226,8600	R\$ 17.757,5716	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0097 - Tubo de PVC rígido soldavel branco, para esgoto, serie normal, diametro 100mm (4), Tubo de PVC rígido soldavel branco, para esgoto, serie normal, diametro 100mm (4), inclusive conexoes

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
UNIQUE SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	37.842.079/0001-08	16/07/2024 - 13:52:43	N/C	N/C	21,3060	R\$95,7500	R\$ 2.040,0495	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	16/07/2024 - 13:53:37	N/C	N/C	21,3060	R\$95,7496	R\$ 2.040,0410	Não
ALTIS CONSTRUTORA & SERVICOS LTDA	40.576.497/0001-05	16/07/2024 - 14:05:28	N/C	N/C	21,3060	R\$95,7500	R\$ 2.040,0495	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0098 - Tubo de PVC rígido soldavel branco, para esgoto, serie normal, diametro 40mm (1 1/2), Tubo de PVC rígido soldavel branco, para esgoto, serie normal, diametro 40mm (1 1/2), inclusive conexoes

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
UNIQUE SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	37.842.079/0001-08	16/07/2024 - 13:53:11	N/C	N/C	12,5810	R\$38,8300	R\$ 488,5202	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	16/07/2024 - 13:54:01	N/C	N/C	12,5810	R\$38,8300	R\$ 488,5202	Não
ALTIS CONSTRUTORA & SERVICOS LTDA	40.576.497/0001-05	16/07/2024 - 14:09:55	N/C	N/C	12,5810	R\$38,8300	R\$ 488,5202	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0099 - Tubo de PVC rígido soldavel branco, para esgoto, serie normal, diametro 50mm (2), Tubo de PVC rígido soldavel branco, para esgoto, serie normal, diametro 50mm (2), inclusive conexoes

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
UNIQUE SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	37.842.079/0001-08	16/07/2024 - 13:53:40	N/C	N/C	13,6810	R\$49,8200	R\$ 681,5874	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	16/07/2024 - 13:55:27	N/C	N/C	13,6810	R\$49,8158	R\$ 681,5300	Não
ALTIS CONSTRUTORA & SERVICOS LTDA	40.576.497/0001-05	16/07/2024 - 14:10:23	N/C	N/C	13,6810	R\$49,8200	R\$ 681,5874	Sim



LOTE 0001 - ITEM 0100 - Tubo de PVC rígido soldavel branco, para esgoto, serie normal, diametro 75mm (3), Tubo de PVC rígido soldavel branco, para esgoto, serie normal, diametro 75mm (3), inclusive conexoes

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
UNIQUE SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	37.842.079/0001-08	16/07/2024 - 13:54:07	N/C	N/C	9,2420	R\$76,8500	R\$ 710,2477	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	16/07/2024 - 13:55:42	N/C	N/C	9,2420	R\$76,8500	R\$ 710,2477	Não
ALTIS CONSTRUTORA & SERVICOS LTDA	40.576.497/0001-05	16/07/2024 - 14:10:49	N/C	N/C	9,2420	R\$76,8500	R\$ 710,2477	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0102 - CAIXA SIFONADA, PVC, DN 100 X 100 X 50 MM, JUNTA ELASTICA, FORNECIDA E CAIXA SIFONADA, PVC, DN 100 X 100 X 50 MM, JUNTA ELASTICA, FORNECIDA E INSTALADA EM RAMAL DE DESCARGA OU EM RAMAL DE ESGOTO SANITARIO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
UNIQUE SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	37.842.079/0001-08	16/07/2024 - 13:55:15	N/C	N/C	19,0000	R\$60,9300	R\$ 1.157,6700	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	16/07/2024 - 13:57:23	N/C	N/C	19,0000	R\$60,9258	R\$ 1.157,5902	Não
ALTIS CONSTRUTORA & SERVICOS LTDA	40.576.497/0001-05	16/07/2024 - 14:15:11	N/C	N/C	19,0000	R\$60,9300	R\$ 1.157,6700	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0103 - CAIXA SIFONADA, PVC, DN 150 X 185 X 75 MM, JUNTA ELASTICA, FORNECIDA E CAIXA SIFONADA, PVC, DN 150 X 185 X 75 MM, JUNTA ELASTICA, FORNECIDA E INSTALADA EM RAMAL DE DESCARGA OU EM RAMAL DE ESGOTO SANITARIO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
UNIQUE SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	37.842.079/0001-08	16/07/2024 - 13:55:40	N/C	N/C	1,0000	R\$133,4200	R\$ 133,4200	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	16/07/2024 - 13:57:42	N/C	N/C	1,0000	R\$133,4200	R\$ 133,4200	Não
ALTIS CONSTRUTORA & SERVICOS LTDA	40.576.497/0001-05	16/07/2024 - 14:15:31	N/C	N/C	1,0000	R\$133,4200	R\$ 133,4200	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0104 - RALO SECO, PVC, DN 100 X 40 MM, JUNTA SOLDAVEL, FORNECIDO E INSTALADO EM RALO SECO, PVC, DN 100 X 40 MM, JUNTA SOLDAVEL, FORNECIDO E INSTALADO EM RAMAL DE DESCARGA OU EM RAMAL DE ESGOTO SANITARIO. AF_08/2022

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
UNIQUE SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	37.842.079/0001-08	16/07/2024 - 13:56:10	N/C	N/C	30,0000	R\$23,0400	R\$ 691,2000	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	16/07/2024 - 13:58:39	N/C	N/C	30,0000	R\$23,0370	R\$ 691,1100	Não
ALTIS CONSTRUTORA & SERVICOS LTDA	40.576.497/0001-05	16/07/2024 - 14:16:06	N/C	N/C	30,0000	R\$23,0400	R\$ 691,2000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0105 - TERMINAL DE VENTILACAO, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 50 MM, JUNTA TERMINAL DE VENTILACAO, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 50 MM, JUNTA SOLDAVEL, FORNECIDO E INSTALADO EM PRUMADA DE ESGOTO SANITARIO OU

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
UNIQUE SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	37.842.079/0001-08	16/07/2024 - 13:56:47	N/C	N/C	39,0000	R\$16,6500	R\$ 649,3500	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	16/07/2024 - 13:59:10	N/C	N/C	39,0000	R\$16,6500	R\$ 649,3500	Não
ALTIS CONSTRUTORA & SERVICOS LTDA	40.576.497/0001-05	16/07/2024 - 14:16:39	N/C	N/C	39,0000	R\$16,6500	R\$ 649,3500	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0106 - SUMIDOURO RETANGULAR, EM ALVENARIA COM TIJOLOS CERAMICOS MACICOS, SUMIDOURO RETANGULAR, EM ALVENARIA COM TIJOLOS CERAMICOS MACICOS, DIMENSOES INTERNAS: 1,6 X 5,8 X H=3,0 M, AREA DE INFILTRACAO: 50 M2 (PARA 20 CONTRIBUINTES). AF_12/2020



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
UNIQUE SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	37.842.079/0001-08	16/07/2024 - 13:57:58	N/C	N/C	1,0000	R\$15.859,1500	R\$ 15.859,1500	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	16/07/2024 - 13:59:37	N/C	N/C	1,0000	R\$15.589,1500	R\$ 15.589,1500	Não
ALTIS CONSTRUTORA & SERVICOS LTDA	40.576.497/0001-05	16/07/2024 - 14:16:58	N/C	N/C	1,0000	R\$5.859,1500	R\$ 5.859,1500	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0107 - TANQUE SEPTICO CIRCULAR, EM CONCRETO PRE-MOLDADO, DIAMETRO INTERNO = 2,38 M, VOLUME UTIL: 10009,8 L (PARA 69 CONTRIBUINTES). AF_12/2020_PA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
UNIQUE SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	37.842.079/0001-08	16/07/2024 - 13:58:51	N/C	N/C	1,0000	R\$7.148,5100	R\$ 7.148,5100	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	16/07/2024 - 13:59:58	N/C	N/C	1,0000	R\$7.148,5100	R\$ 7.148,5100	Não
ALTIS CONSTRUTORA & SERVICOS LTDA	40.576.497/0001-05	16/07/2024 - 14:20:24	N/C	N/C	1,0000	R\$7.148,5100	R\$ 7.148,5100	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0108 - Bacia sanitaria de louca branca, com caixa acoplada duplo acionamento, marca de ref. Bacia sanitaria de louca branca, com caixa acoplada duplo acionamento, marca de ref. Deca Linha Ravena ou equivalente, inclusive assento plastico e acessorios de fixacao

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
UNIQUE SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	37.842.079/0001-08	16/07/2024 - 14:00:12	N/C	N/C	2,0000	R\$1.393,8600	R\$ 2.787,7200	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	16/07/2024 - 14:00:44	N/C	N/C	2,0000	R\$1.393,8600	R\$ 2.787,7200	Não
ALTIS CONSTRUTORA & SERVICOS LTDA	40.576.497/0001-05	16/07/2024 - 14:21:10	N/C	N/C	2,0000	R\$1.393,8600	R\$ 2.787,7200	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0109 - VASO SANITARIO SIFONADO CONVENCIONAL COM LOUCA BRANCA, INCLUSO CONJUNTO VASO SANITARIO SIFONADO CONVENCIONAL COM LOUCA BRANCA, INCLUSO CONJUNTO DE LIGACAO PARA BACIA SANITARIA AJUSTAVEL - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_10/2016

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	16/07/2024 - 14:01:02	N/C	N/C	4,0000	R\$371,9600	R\$ 1.487,8400	Não
UNIQUE SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	37.842.079/0001-08	16/07/2024 - 14:01:06	N/C	N/C	4,0000	R\$371,9600	R\$ 1.487,8400	Sim
ALTIS CONSTRUTORA & SERVICOS LTDA	40.576.497/0001-05	16/07/2024 - 14:21:37	N/C	N/C	4,0000	R\$371,9600	R\$ 1.487,8400	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0110 - VASO SANITARIO INFANTIL LOUCA BRANCA - FORNECIMENTO E INSTALACAO. VASO SANITARIO INFANTIL LOUCA BRANCA - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_01/2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	16/07/2024 - 14:01:24	N/C	N/C	20,0000	R\$671,0500	R\$ 13.421,0000	Não
UNIQUE SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	37.842.079/0001-08	16/07/2024 - 14:01:45	N/C	N/C	20,0000	R\$671,0500	R\$ 13.421,0000	Sim
ALTIS CONSTRUTORA & SERVICOS LTDA	40.576.497/0001-05	16/07/2024 - 14:22:02	N/C	N/C	20,0000	R\$671,0500	R\$ 13.421,0000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0111 - VALVULA DE DESCARGA METALICA, BASE 1 1/2, ACABAMENTO METALICO CROMADO -

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	16/07/2024 - 14:02:23	N/C	N/C	26,0000	R\$409,0357	R\$ 10.634,9282	Não



UNIQUE SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	37.842.079/0001-08	16/07/2024 - 14:02:37	N/C	N/C	26,0000	R\$409,0400	R\$ 10.635,0400	Sim
ALTIS CONSTRUTORA & SERVICOS LTDA	40.576.497/0001-05	16/07/2024 - 14:22:36	N/C	N/C	26,0000	R\$409,0400	R\$ 10.635,0400	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0112 - CUBA DE EMBUTIR OVAL EM LOUCA BRANCA, 35 X 50CM OU EQUIVALENTE - CUBA DE EMBUTIR OVAL EM LOUCA BRANCA, 35 X 50CM OU EQUIVALENTE - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_01/2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
UNIQUE SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	37.842.079/0001-08	16/07/2024 - 14:03:26	N/C	N/C	22,0000	R\$383,3200	R\$ 8.433,0400	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	16/07/2024 - 14:04:08	N/C	N/C	22,0000	R\$182,4195	R\$ 4.013,2290	Não
ALTIS CONSTRUTORA & SERVICOS LTDA	40.576.497/0001-05	16/07/2024 - 14:22:55	N/C	N/C	22,0000	R\$182,2000	R\$ 4.008,4000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0113 - CUBA DE EMBUTIR DE ACO INOXIDAVEL MEDIA, INCLUSO VALVULA TIPO AMERICANA CUBA DE EMBUTIR DE ACO INOXIDAVEL MEDIA, INCLUSO VALVULA TIPO AMERICANA EM METAL CROMADO E SIFAO FLEXIVEL EM PVC - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_01/2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
UNIQUE SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	37.842.079/0001-08	16/07/2024 - 14:03:59	N/C	N/C	3,0000	R\$383,3200	R\$ 1.149,9600	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	16/07/2024 - 14:05:35	N/C	N/C	3,0000	R\$383,3167	R\$ 1.149,9501	Não
ALTIS CONSTRUTORA & SERVICOS LTDA	40.576.497/0001-05	16/07/2024 - 14:23:50	N/C	N/C	3,0000	R\$383,3200	R\$ 1.149,9600	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0114 - CUBA DE EMBUTIR DE ACO INOXIDAVEL MEDIA, INCLUSO VALVULA TIPO AMERICANA E CUBA DE EMBUTIR DE ACO INOXIDAVEL MEDIA, INCLUSO VALVULA TIPO AMERICANA E SIFAO TIPO GARRAFA EM METAL CROMADO - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_01/2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
UNIQUE SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	37.842.079/0001-08	16/07/2024 - 14:04:34	N/C	N/C	15,0000	R\$607,8400	R\$ 9.117,6000	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	16/07/2024 - 14:06:34	N/C	N/C	15,0000	R\$607,8393	R\$ 9.117,5895	Não
ALTIS CONSTRUTORA & SERVICOS LTDA	40.576.497/0001-05	16/07/2024 - 14:24:09	N/C	N/C	15,0000	R\$607,8400	R\$ 9.117,6000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0115 - Banheira Embutir em plastico tipo PVC, 77x45x20cm, Burigotto ou equivalente

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
UNIQUE SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	37.842.079/0001-08	16/07/2024 - 14:05:01	N/C	N/C	4,0000	R\$125,1500	R\$ 500,6000	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	16/07/2024 - 14:07:27	N/C	N/C	4,0000	R\$125,1450	R\$ 500,5800	Não
ALTIS CONSTRUTORA & SERVICOS LTDA	40.576.497/0001-05	16/07/2024 - 14:24:32	N/C	N/C	4,0000	R\$125,1500	R\$ 500,6000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0116 - Lavatorio de Canto ref. L101 DECA ou equivalente, inclusive valvula, sifao e engates Lavatorio de Canto ref. L101 DECA ou equivalente, inclusive valvula, sifao e engates cromados, exclusive torneira

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
UNIQUE SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	37.842.079/0001-08	16/07/2024 - 14:05:54	N/C	N/C	4,0000	R\$749,7800	R\$ 2.999,1200	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	16/07/2024 - 14:08:17	N/C	N/C	4,0000	R\$749,7775	R\$ 2.999,1100	Não
ALTIS CONSTRUTORA & SERVICOS LTDA	40.576.497/0001-05	16/07/2024 - 14:24:53	N/C	N/C	4,0000	R\$749,7800	R\$ 2.999,1200	Sim



LOTE 0001 - ITEM 0117 - LAVATORIO LOUCA BRANCA SUSPENSO, 29,5 X 39CM OU EQUIVALENTE, PADRAO LAVATORIO LOUCA BRANCA SUSPENSO, 29,5 X 39CM OU EQUIVALENTE, PADRAO POPULAR - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_01/2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
UNIQUE SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	37.842.079/0001-08	16/07/2024 - 14:06:23	N/C	N/C	6,0000	R\$177,6700	R\$ 1.066,0200	Sim
ALTIS CONSTRUTORA & SERVICOS LTDA	40.576.497/0001-05	16/07/2024 - 14:25:25	N/C	N/C	6,0000	R\$177,6700	R\$ 1.066,0200	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	16/07/2024 - 15:22:07	N/C	N/C	6,0000	R\$177,6690	R\$ 1.066,0140	Não

LOTE 0001 - ITEM 0118 - TANQUE DE LOUCA BRANCA COM COLUNA, 30L OU EQUIVALENTE, INCLUSO SIFAO TANQUE DE LOUCA BRANCA COM COLUNA, 30L OU EQUIVALENTE, INCLUSO SIFAO FLEXIVEL EM PVC, VALVULA METALICA E TORNEIRA DE METAL CROMADO PADRAO MEDIO - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_01/2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
UNIQUE SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	37.842.079/0001-08	16/07/2024 - 14:06:59	N/C	N/C	7,0000	R\$1.062,6300	R\$ 7.438,4100	Sim
ALTIS CONSTRUTORA & SERVICOS LTDA	40.576.497/0001-05	16/07/2024 - 14:25:50	N/C	N/C	7,0000	R\$1.062,6300	R\$ 7.438,4100	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	16/07/2024 - 15:22:30	N/C	N/C	7,0000	R\$1.062,6300	R\$ 7.438,4100	Não

LOTE 0001 - ITEM 0119 - CHUVEIRO ELETRICO COMUM CORPO PLASTICO, TIPO DUCHA FORNECIMENTO E CHUVEIRO ELETRICO COMUM CORPO PLASTICO, TIPO DUCHA FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_01/2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
UNIQUE SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	37.842.079/0001-08	16/07/2024 - 14:11:47	N/C	N/C	15,0000	R\$114,7100	R\$ 1.720,6500	Sim
ALTIS CONSTRUTORA & SERVICOS LTDA	40.576.497/0001-05	16/07/2024 - 14:26:19	N/C	N/C	15,0000	R\$114,7100	R\$ 1.720,6500	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	16/07/2024 - 15:22:45	N/C	N/C	15,0000	R\$114,7100	R\$ 1.720,6500	Não

LOTE 0001 - ITEM 0120 - Assento poliester com abertura frontal e tampa c/ fixacao cromada e aditivo quimico c/ Assento poliester com abertura frontal e tampa c/ fixacao cromada e aditivo quimico c/ protecao antibacteriana, Vogue Plus - AP.52.17, Ref. Deca ou equivalente

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
UNIQUE SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	37.842.079/0001-08	16/07/2024 - 14:26:28	N/C	N/C	2,0000	R\$2.243,6400	R\$ 4.487,2800	Sim
ALTIS CONSTRUTORA & SERVICOS LTDA	40.576.497/0001-05	16/07/2024 - 14:27:07	N/C	N/C	2,0000	R\$2.243,6400	R\$ 4.487,2800	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	16/07/2024 - 15:23:11	N/C	N/C	2,0000	R\$2.243,6400	R\$ 4.487,2800	Não

LOTE 0001 - ITEM 0121 - ASSENTO SANITARIO CONVENCIONAL - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_01/2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ALTIS CONSTRUTORA & SERVICOS LTDA	40.576.497/0001-05	16/07/2024 - 14:27:37	N/C	N/C	4,0000	R\$57,3200	R\$ 229,2800	Sim
UNIQUE SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	37.842.079/0001-08	16/07/2024 - 14:28:26	N/C	N/C	4,0000	R\$57,3200	R\$ 229,2800	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	16/07/2024 - 15:23:33	N/C	N/C	4,0000	R\$57,3200	R\$ 229,2800	Não

LOTE 0001 - ITEM 0122 - PAPELEIRA DE PAREDE EM METAL CROMADO SEM TAMPA, INCLUSO FIXACAO. AF_01/2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



ALTIS CONSTRUTORA & SERVICOS LTDA	40.576.497/0001-05	16/07/2024 - 14:28:00	N/C	N/C	26,0000	R\$54,5200	R\$ 1.417,5200	Sim
UNIQUE SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	37.842.079/0001-08	16/07/2024 - 14:29:15	N/C	N/C	26,0000	R\$54,5200	R\$ 1.417,5200	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	16/07/2024 - 15:27:32	N/C	N/C	26,0000	R\$54,5150	R\$ 1.417,3900	Não

LOTE 0001 - ITEM 0123 - DUCHA MANUAL ACQUA JET , LINHA AQUARIUS, COM REGISTRO REF.C 2195, MARCAS DE REFERENCIA FABRIMAR, DECA OU DOCOL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ALTIS CONSTRUTORA & SERVICOS LTDA	40.576.497/0001-05	16/07/2024 - 14:28:44	N/C	N/C	4,0000	R\$396,5100	R\$ 1.586,0400	Sim
UNIQUE SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	37.842.079/0001-08	16/07/2024 - 14:34:43	N/C	N/C	4,0000	R\$396,5100	R\$ 1.586,0400	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	16/07/2024 - 15:28:27	N/C	N/C	4,0000	R\$396,5070	R\$ 1.586,0280	Não

LOTE 0001 - ITEM 0124 - Torneira eletrica LorenEasy, LORENZETTI ou equivalente, fornecimento e instalacao

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ALTIS CONSTRUTORA & SERVICOS LTDA	40.576.497/0001-05	16/07/2024 - 14:29:03	N/C	N/C	2,0000	R\$280,8100	R\$ 561,6200	Sim
UNIQUE SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	37.842.079/0001-08	16/07/2024 - 14:35:25	N/C	N/C	2,0000	R\$280,8100	R\$ 561,6200	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	16/07/2024 - 15:28:43	N/C	N/C	2,0000	R\$280,8100	R\$ 561,6200	Não

LOTE 0001 - ITEM 0125 - Torneira eletrica Forti Maxi, com mangueira plastica, codigo 79004,LORENZETTI ou Torneira eletrica Forti Maxi, com mangueira plastica, codigo 79004,LORENZETTI ou equivalente, fornecimento e instalacao

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ALTIS CONSTRUTORA & SERVICOS LTDA	40.576.497/0001-05	16/07/2024 - 14:29:26	N/C	N/C	4,0000	R\$280,8100	R\$ 1.123,2400	Sim
UNIQUE SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	37.842.079/0001-08	16/07/2024 - 14:39:45	N/C	N/C	4,0000	R\$280,8100	R\$ 1.123,2400	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	16/07/2024 - 15:29:01	N/C	N/C	4,0000	R\$280,8100	R\$ 1.123,2400	Não

LOTE 0001 - ITEM 0126 - ACABAMENTO MONOCOMANDO PARA CHUVEIRO FORNECIMENTO E INSTALACAO. ACABAMENTO MONOCOMANDO PARA CHUVEIRO FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_01/2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ALTIS CONSTRUTORA & SERVICOS LTDA	40.576.497/0001-05	16/07/2024 - 14:29:52	N/C	N/C	15,0000	R\$527,3400	R\$ 7.910,1000	Sim
UNIQUE SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	37.842.079/0001-08	16/07/2024 - 14:40:30	N/C	N/C	15,0000	R\$527,3400	R\$ 7.910,1000	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	16/07/2024 - 15:30:22	N/C	N/C	15,0000	R\$527,3374	R\$ 7.910,0610	Não

LOTE 0001 - ITEM 0127 - TORNEIRA CROMADA TUBO MOVEL, DE MESA, 1/2 OU 3/4, PARA PIA DE COZINHA, TORNEIRA CROMADA TUBO MOVEL, DE MESA, 1/2 OU 3/4, PARA PIA DE COZINHA, PADRAO ALTO - FORNECIMENTO E INSTALACAO. F_01/2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ALTIS CONSTRUTORA & SERVICOS LTDA	40.576.497/0001-05	16/07/2024 - 14:30:31	N/C	N/C	15,0000	R\$130,9300	R\$ 1.963,9500	Sim
UNIQUE SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	37.842.079/0001-08	16/07/2024 - 14:45:49	N/C	N/C	15,0000	R\$130,9300	R\$ 1.963,9500	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	16/07/2024 - 15:31:24	N/C	N/C	15,0000	R\$130,9300	R\$ 1.963,9500	Não



LOTE 0001 - ITEM 0128 - TORNEIRA PLASTICA 3/4 PARA TANQUE - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_01/2020
TORNEIRA PLASTICA 3/4 PARA TANQUE - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_01/2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ALTIS CONSTRUTORA & SERVICOS LTDA	40.576.497/0001-05	16/07/2024 - 14:30:50	N/C	N/C	11,0000	R\$25,4500	R\$ 279,9500	Sim
UNIQUE SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	37.842.079/0001-08	16/07/2024 - 14:46:20	N/C	N/C	11,0000	R\$25,4500	R\$ 279,9500	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	16/07/2024 - 15:31:54	N/C	N/C	11,0000	R\$25,4500	R\$ 279,9500	Não

LOTE 0001 - ITEM 0129 - TORNEIRA CROMADA DE MESA, 1/2 OU 3/4, PARA LAVATORIO, PADRAO POPULAR - TORNEIRA CROMADA DE MESA, 1/2 OU 3/4, PARA LAVATORIO, PADRAO POPULAR - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_01/2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ALTIS CONSTRUTORA & SERVICOS LTDA	40.576.497/0001-05	16/07/2024 - 14:31:13	N/C	N/C	32,0000	R\$75,3900	R\$ 2.412,4800	Sim
UNIQUE SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	37.842.079/0001-08	16/07/2024 - 14:46:51	N/C	N/C	32,0000	R\$75,3900	R\$ 2.412,4800	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	16/07/2024 - 15:32:16	N/C	N/C	32,0000	R\$75,3900	R\$ 2.412,4800	Não

LOTE 0001 - ITEM 0130 - SABONETEIRA PLASTICA TIPO DISPENSER PARA SABONETE LIQUIDO COM RESERVATORIO SABONETEIRA PLASTICA TIPO DISPENSER PARA SABONETE LIQUIDO COM RESERVATORIO 800 A 1500 ML, INCLUSO FIXACAO. AF_01/2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ALTIS CONSTRUTORA & SERVICOS LTDA	40.576.497/0001-05	16/07/2024 - 14:31:36	N/C	N/C	26,0000	R\$100,1000	R\$ 2.602,6000	Sim
UNIQUE SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	37.842.079/0001-08	16/07/2024 - 14:47:59	N/C	N/C	26,0000	R\$100,1000	R\$ 2.602,6000	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	16/07/2024 - 15:32:31	N/C	N/C	26,0000	R\$100,1000	R\$ 2.602,6000	Não

LOTE 0001 - ITEM 0131 - PORTA TOALHA BANHO EM METAL CROMADO, TIPO BARRA, INCLUSO FIXACAO. PORTA TOALHA BANHO EM METAL CROMADO, TIPO BARRA, INCLUSO FIXACAO. AF_01/2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ALTIS CONSTRUTORA & SERVICOS LTDA	40.576.497/0001-05	16/07/2024 - 14:32:00	N/C	N/C	22,0000	R\$74,5800	R\$ 1.640,7600	Sim
UNIQUE SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	37.842.079/0001-08	16/07/2024 - 14:53:37	N/C	N/C	22,0000	R\$74,5800	R\$ 1.640,7600	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	16/07/2024 - 15:33:21	N/C	N/C	22,0000	R\$74,5769	R\$ 1.640,6918	Não

LOTE 0001 - ITEM 0132 - Cabide simples de um gancho, linha Versailles, ref. 08, acabamento cromado, da Cabide simples de um gancho, linha Versailles, ref. 08, acabamento cromado, da Moldenox, Docol ou Deca

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ALTIS CONSTRUTORA & SERVICOS LTDA	40.576.497/0001-05	16/07/2024 - 14:32:35	N/C	N/C	204,0000	R\$89,6200	R\$ 18.282,4800	Sim
UNIQUE SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	37.842.079/0001-08	16/07/2024 - 14:54:30	N/C	N/C	204,0000	R\$89,6200	R\$ 18.282,4800	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	16/07/2024 - 15:35:15	N/C	N/C	204,0000	R\$89,6198	R\$ 18.282,4392	Não

LOTE 0001 - ITEM 0133 - BARRA DE APOIO RETA, EM ACO INOX POLIDO, COMPRIMENTO 80 CM, FIXADA NA BARRA DE APOIO RETA, EM ACO INOX POLIDO, COMPRIMENTO 80 CM, FIXADA NA PAREDE - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_01/2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----------------



ALTIS CONSTRUTORA & SERVICOS LTDA	40.576.497/0001-05	16/07/2024 - 14:33:03	N/C	N/C	8,0000	R\$444,4600	R\$ 3.555,6800	Sim
UNIQUE SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	37.842.079/0001-08	16/07/2024 - 14:54:59	N/C	N/C	8,0000	R\$444,4600	R\$ 3.555,6800	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	16/07/2024 - 15:35:34	N/C	N/C	8,0000	R\$444,4600	R\$ 3.555,6800	Não

LOTE 0001 - ITEM 0134 - BARRA DE APOIO LATERAL ARTICULADA, COM TRAVA, EM ACO INOX POLIDO, FIXADA NA BARRA DE APOIO LATERAL ARTICULADA, COM TRAVA, EM ACO INOX POLIDO, FIXADA NA PAREDE - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_01/2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ALTIS CONSTRUTORA & SERVICOS LTDA	40.576.497/0001-05	16/07/2024 - 14:33:22	N/C	N/C	4,0000	R\$778,1300	R\$ 3.112,5200	Sim
UNIQUE SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	37.842.079/0001-08	16/07/2024 - 14:55:25	N/C	N/C	4,0000	R\$778,1300	R\$ 3.112,5200	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	16/07/2024 - 15:36:43	N/C	N/C	4,0000	R\$778,1275	R\$ 3.112,5100	Não

LOTE 0001 - ITEM 0135 - BARRA DE APOIO EM L, EM ACO INOX POLIDO 80 X 80 CM, FIXADA NA PAREDE - BARRA DE APOIO EM L, EM ACO INOX POLIDO 80 X 80 CM, FIXADA NA PAREDE - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_01/2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ALTIS CONSTRUTORA & SERVICOS LTDA	40.576.497/0001-05	16/07/2024 - 14:33:42	N/C	N/C	1,0000	R\$863,7400	R\$ 863,7400	Sim
UNIQUE SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	37.842.079/0001-08	16/07/2024 - 14:56:06	N/C	N/C	1,0000	R\$863,7400	R\$ 863,7400	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	16/07/2024 - 15:41:45	N/C	N/C	1,0000	R\$863,7400	R\$ 863,7400	Não

LOTE 0001 - ITEM 0136 - Cadeira articulada para banho, fornecimento e instalacao

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ALTIS CONSTRUTORA & SERVICOS LTDA	40.576.497/0001-05	16/07/2024 - 14:34:03	N/C	N/C	1,0000	R\$830,0500	R\$ 830,0500	Sim
UNIQUE SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	37.842.079/0001-08	16/07/2024 - 14:56:43	N/C	N/C	1,0000	R\$830,0500	R\$ 830,0500	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	16/07/2024 - 15:42:33	N/C	N/C	1,0000	R\$830,0500	R\$ 830,0500	Não

LOTE 0001 - ITEM 0138 - BARRA DE APOIO RETA, EM ALUMINIO, COMPRIMENTO 90 CM, FIXADA NA PAREDE - BARRA DE APOIO RETA, EM ALUMINIO, COMPRIMENTO 90 CM, FIXADA NA PAREDE - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_01/2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ALTIS CONSTRUTORA & SERVICOS LTDA	40.576.497/0001-05	16/07/2024 - 14:34:25	N/C	N/C	20,6000	R\$422,9300	R\$ 8.712,3580	Sim
UNIQUE SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	37.842.079/0001-08	16/07/2024 - 14:57:52	N/C	N/C	20,6000	R\$422,9300	R\$ 8.712,3580	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	16/07/2024 - 15:43:03	N/C	N/C	20,6000	R\$422,9300	R\$ 8.712,3580	Não

LOTE 0001 - ITEM 0139 - Abrigo de gas para 2 cilindros 45 Kg, exec. em alv. bloco conc cheio,dim Abrigo de gas para 2 cilindros 45 Kg, exec. em alv. bloco conc cheio,dim 1,50x0.85x2.10m, inclusive cilindros e rede interna do abrigo compreendendo tubos e

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ALTIS CONSTRUTORA & SERVICOS LTDA	40.576.497/0001-05	16/07/2024 - 14:34:56	N/C	N/C	1,0000	R\$10.879,3600	R\$ 10.879,3600	Sim
UNIQUE SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	37.842.079/0001-08	16/07/2024 - 14:58:48	N/C	N/C	1,0000	R\$10.879,3600	R\$ 10.879,3600	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	16/07/2024 - 15:43:52	N/C	N/C	1,0000	R\$10.879,3600	R\$ 10.879,3600	Não



LOTE 0001 - ITEM 0140 - Tubo de aço galvanizado, inclusive conexoes, diam. 20mm (3/4) Tubo de aço galvanizado, inclusive conexoes, diam. 20mm (3/4)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ALTIS CONSTRUTORA & SERVICOS LTDA	40.576.497/0001-05	16/07/2024 - 14:35:13	N/C	N/C	43,0000	R\$94,5500	R\$ 4.065,6500	Sim
UNIQUE SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	37.842.079/0001-08	16/07/2024 - 14:59:27	N/C	N/C	43,0000	R\$94,5500	R\$ 4.065,6500	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	16/07/2024 - 15:45:26	N/C	N/C	43,0000	R\$94,5490	R\$ 4.065,6070	Não

LOTE 0001 - ITEM 0141 - Envelopamento de concreto simples com consumo minimo de cimento de 250kg/m3, Envelopamento de concreto simples com consumo minimo de cimento de 250kg/m3, inclusive escavacao para profundidade minima do eletroduto de 50 cm, de 25 x 25 cm,

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ALTIS CONSTRUTORA & SERVICOS LTDA	40.576.497/0001-05	16/07/2024 - 14:35:31	N/C	N/C	42,0000	R\$72,9300	R\$ 3.063,0600	Sim
UNIQUE SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	37.842.079/0001-08	16/07/2024 - 14:59:57	N/C	N/C	42,0000	R\$72,9300	R\$ 3.063,0600	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	16/07/2024 - 15:46:26	N/C	N/C	42,0000	R\$72,9297	R\$ 3.063,0474	Não

LOTE 0001 - ITEM 0142 - EXTINTOR DE INCENDIO PORTATIL COM CARGA DE CO2 DE 6 KG, CLASSE BC - EXTINTOR DE INCENDIO PORTATIL COM CARGA DE CO2 DE 6 KG, CLASSE BC - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF 10/2020 PE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ALTIS CONSTRUTORA & SERVICOS LTDA	40.576.497/0001-05	16/07/2024 - 14:35:51	N/C	N/C	1,0000	R\$870,3000	R\$ 870,3000	Sim
UNIQUE SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	37.842.079/0001-08	16/07/2024 - 15:01:23	N/C	N/C	1,0000	R\$870,3000	R\$ 870,3000	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	16/07/2024 - 15:47:20	N/C	N/C	1,0000	R\$870,3000	R\$ 870,3000	Não

LOTE 0001 - ITEM 0143 - Tubo de aço galvanizado, inclusive conexoes, diam. 65mm (21/2)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ALTIS CONSTRUTORA & SERVICOS LTDA	40.576.497/0001-05	16/07/2024 - 14:36:13	N/C	N/C	20,8310	R\$244,3700	R\$ 5.090,4715	Sim
UNIQUE SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	37.842.079/0001-08	16/07/2024 - 15:02:28	N/C	N/C	20,8310	R\$244,3700	R\$ 5.090,4715	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	16/07/2024 - 15:49:21	N/C	N/C	20,8310	R\$244,3666	R\$ 5.090,4006	Não

LOTE 0001 - ITEM 0145 - Hidrante de parede, com abrigo em chapa, 60x90x17cm, com suporte e mangueira 20m Hidrante de parede, com abrigo em chapa, 60x90x17cm, com suporte e mangueira 20m 63mm, adaptador rosca femea e engate rapido, esguicho em latao regulavel, registro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ALTIS CONSTRUTORA & SERVICOS LTDA	40.576.497/0001-05	16/07/2024 - 14:36:50	N/C	N/C	2,0000	R\$2.491,5700	R\$ 4.983,1400	Sim
UNIQUE SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	37.842.079/0001-08	16/07/2024 - 15:03:07	N/C	N/C	2,0000	R\$2.491,5700	R\$ 4.983,1400	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	16/07/2024 - 15:49:57	N/C	N/C	2,0000	R\$2.491,5650	R\$ 4.983,1300	Não

LOTE 0001 - ITEM 0146 - LUMINARIA DE EMERGENCIA, COM 30 LAMPADAS LED DE 2 W, SEM REATOR - LUMINARIA DE EMERGENCIA, COM 30 LAMPADAS LED DE 2 W, SEM REATOR - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF 02/2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



ALTIS CONSTRUTORA & SERVICOS LTDA	40.576.497/0001-05	16/07/2024 - 14:37:09	N/C	N/C	40,0000	R\$29,6100	R\$ 1.184,4000	Sim
UNIQUE SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	37.842.079/0001-08	16/07/2024 - 15:03:56	N/C	N/C	40,0000	R\$29,6100	R\$ 1.184,4000	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	16/07/2024 - 15:50:17	N/C	N/C	40,0000	R\$29,6100	R\$ 1.184,4000	Não

LOTE 0001 - ITEM 0147 - PINTURA DE SIMBOLOS E TEXTOS COM TINTA ACRILICA, DEMARCAÇÃO COM FITA PINTURA DE SIMBOLOS E TEXTOS COM TINTA ACRILICA, DEMARCAÇÃO COM FITA ADESIVA E APLICACAO COM ROLO. F_05/2021

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ALTIS CONSTRUTORA & SERVICOS LTDA	40.576.497/0001-05	16/07/2024 - 14:37:36	N/C	N/C	11,0000	R\$58,8400	R\$ 647,2400	Sim
UNIQUE SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	37.842.079/0001-08	16/07/2024 - 15:04:29	N/C	N/C	11,0000	R\$58,8400	R\$ 647,2400	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	16/07/2024 - 15:50:49	N/C	N/C	11,0000	R\$58,8400	R\$ 647,2400	Não

LOTE 0001 - ITEM 0149 - Bomba centrífuga trifasica 5CV, modelo 620 Dancor, ou equivalente

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ALTIS CONSTRUTORA & SERVICOS LTDA	40.576.497/0001-05	16/07/2024 - 14:38:01	N/C	N/C	2,0000	R\$5.951,0600	R\$ 11.902,1200	Sim
UNIQUE SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	37.842.079/0001-08	16/07/2024 - 15:05:11	N/C	N/C	2,0000	R\$5.951,0600	R\$ 11.902,1200	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	16/07/2024 - 15:51:23	N/C	N/C	2,0000	R\$5.951,0600	R\$ 11.902,1200	Não

LOTE 0001 - ITEM 0150 - Placa de sinalizacao de segurancã CODIGO 14 - 315/158(NBR 13.434); CODIGO S3(NT Placa de sinalizacão de segurancã CODIGO 14 - 315/158(NBR 13.434); CODIGO S3(NT 14/2010-ES) (SAIDA DE EMERGENCIA - seta vertical)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ALTIS CONSTRUTORA & SERVICOS LTDA	40.576.497/0001-05	16/07/2024 - 14:38:21	N/C	N/C	27,0000	R\$34,8200	R\$ 940,1400	Sim
UNIQUE SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	37.842.079/0001-08	16/07/2024 - 15:05:37	N/C	N/C	27,0000	R\$34,8200	R\$ 940,1400	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	16/07/2024 - 15:52:25	N/C	N/C	27,0000	R\$34,8200	R\$ 940,1400	Não

LOTE 0001 - ITEM 0154 - QUADRO DE MEDICAO GERAL DE ENERGIA PARA 1 MEDIDOR DE SOBREPOR - QUADRO DE MEDICAO GERAL DE ENERGIA PARA 1 MEDIDOR DE SOBREPOR - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_10/2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ALTIS CONSTRUTORA & SERVICOS LTDA	40.576.497/0001-05	16/07/2024 - 14:38:48	N/C	N/C	1,0000	R\$186,3400	R\$ 186,3400	Sim
UNIQUE SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	37.842.079/0001-08	16/07/2024 - 15:06:26	N/C	N/C	1,0000	R\$186,3400	R\$ 186,3400	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	16/07/2024 - 15:52:42	N/C	N/C	1,0000	R\$186,3400	R\$ 186,3400	Não

LOTE 0001 - ITEM 0155 - DISJUNTOR MONOPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 10A - FORNECIMENTO E DISJUNTOR MONOPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 10A - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_10/2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ALTIS CONSTRUTORA & SERVICOS LTDA	40.576.497/0001-05	16/07/2024 - 14:39:22	N/C	N/C	22,0000	R\$13,4500	R\$ 295,9000	Sim
UNIQUE SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	37.842.079/0001-08	16/07/2024 - 15:08:35	N/C	N/C	22,0000	R\$13,4500	R\$ 295,9000	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	16/07/2024 - 15:53:54	N/C	N/C	22,0000	R\$13,4469	R\$ 295,8318	Não



LOTE 0001 - ITEM 0156 - DISJUNTOR MONOPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 16A - FORNECIMENTO E DISJUNTOR MONOPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 16A - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_10/2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
ALTIS CONSTRUTORA & SERVICOS LTDA	40.576.497/0001-05	16/07/2024 - 14:39:44	N/C	N/C	7,0000	R\$14,2600	R\$ 99,8200	Sim
UNIQUE SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	37.842.079/0001-08	16/07/2024 - 15:09:03	N/C	N/C	7,0000	R\$14,2600	R\$ 99,8200	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	16/07/2024 - 15:54:11	N/C	N/C	7,0000	R\$14,2600	R\$ 99,8200	Não

LOTE 0001 - ITEM 0157 - DISJUNTOR MONOPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 20A - FORNECIMENTO E DISJUNTOR MONOPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 20A - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_10/2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
ALTIS CONSTRUTORA & SERVICOS LTDA	40.576.497/0001-05	16/07/2024 - 14:40:07	N/C	N/C	19,0000	R\$15,8500	R\$ 301,1500	Sim
UNIQUE SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	37.842.079/0001-08	16/07/2024 - 15:09:51	N/C	N/C	19,0000	R\$15,8500	R\$ 301,1500	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	16/07/2024 - 15:55:00	N/C	N/C	19,0000	R\$15,8473	R\$ 301,0987	Não

LOTE 0001 - ITEM 0158 - DISJUNTOR MONOPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 25A - FORNECIMENTO E DISJUNTOR MONOPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 25A - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_10/2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
ALTIS CONSTRUTORA & SERVICOS LTDA	40.576.497/0001-05	16/07/2024 - 14:40:24	N/C	N/C	26,0000	R\$15,8500	R\$ 412,1000	Sim
UNIQUE SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	37.842.079/0001-08	16/07/2024 - 15:11:12	N/C	N/C	26,0000	R\$15,8500	R\$ 412,1000	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	16/07/2024 - 15:56:13	N/C	N/C	26,0000	R\$15,8476	R\$ 412,0376	Não

LOTE 0001 - ITEM 0159 - DISJUNTOR MONOPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 32A - FORNECIMENTO E DISJUNTOR MONOPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 32A - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_10/2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
ALTIS CONSTRUTORA & SERVICOS LTDA	40.576.497/0001-05	16/07/2024 - 14:40:41	N/C	N/C	10,0000	R\$17,8000	R\$ 178,0000	Sim
UNIQUE SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	37.842.079/0001-08	16/07/2024 - 15:12:27	N/C	N/C	10,0000	R\$17,8000	R\$ 178,0000	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	16/07/2024 - 15:56:35	N/C	N/C	10,0000	R\$17,8000	R\$ 178,0000	Não

LOTE 0001 - ITEM 0160 - DISJUNTOR MONOPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 40A - FORNECIMENTO E DISJUNTOR MONOPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 40A - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_10/2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
ALTIS CONSTRUTORA & SERVICOS LTDA	40.576.497/0001-05	16/07/2024 - 14:41:03	N/C	N/C	1,0000	R\$25,5900	R\$ 25,5900	Sim
UNIQUE SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	37.842.079/0001-08	16/07/2024 - 15:14:38	N/C	N/C	1,0000	R\$25,5900	R\$ 25,5900	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	16/07/2024 - 15:56:51	N/C	N/C	1,0000	R\$25,5900	R\$ 25,5900	Não

LOTE 0001 - ITEM 0161 - DISJUNTOR TRIPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 10A - FORNECIMENTO E DISJUNTOR TRIPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 10A - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_10/2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
ALTIS CONSTRUTORA & SERVICOS LTDA	40.576.497/0001-05	16/07/2024 - 14:41:19	N/C	N/C	1,0000	R\$80,0300	R\$ 80,0300	Sim



UNIQUE SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	37.842.079/0001-08	16/07/2024 - 15:16:04	N/C	N/C	1,0000	R\$80,0300	R\$ 80,0300	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	16/07/2024 - 15:57:06	N/C	N/C	1,0000	R\$80,0300	R\$ 80,0300	Não

LOTE 0001 - ITEM 0162 - DISJUNTOR TRIPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 25A - FORNECIMENTO E DISJUNTOR TRIPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 25A - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_ 10/2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ALTIS CONSTRUTORA & SERVICOS LTDA	40.576.497/0001-05	16/07/2024 - 14:41:37	N/C	N/C	4,0000	R\$87,2400	R\$ 348,9600	Sim
UNIQUE SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	37.842.079/0001-08	16/07/2024 - 15:16:41	N/C	N/C	4,0000	R\$87,2400	R\$ 348,9600	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	16/07/2024 - 15:57:24	N/C	N/C	4,0000	R\$87,2400	R\$ 348,9600	Não

LOTE 0001 - ITEM 0163 - DISJUNTOR TRIPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 32A - FORNECIMENTO E DISJUNTOR TRIPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 32A - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_ 10/2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ALTIS CONSTRUTORA & SERVICOS LTDA	40.576.497/0001-05	16/07/2024 - 14:42:06	N/C	N/C	2,0000	R\$93,0900	R\$ 186,1800	Sim
UNIQUE SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	37.842.079/0001-08	16/07/2024 - 15:17:42	N/C	N/C	2,0000	R\$93,0900	R\$ 186,1800	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	16/07/2024 - 15:57:55	N/C	N/C	2,0000	R\$93,0900	R\$ 186,1800	Não

LOTE 0001 - ITEM 0164 - Mini-Disjuntor tripolar 80 A, curva C - 5KA 240VCA (NBR IEC 60947-2), Ref. Siemens, GE, Mini-Disjuntor tripolar 80 A, curva C - 5KA 240VCA (NBR IEC 60947-2), Ref. Siemens, GE, Schneider ou equivalente

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ALTIS CONSTRUTORA & SERVICOS LTDA	40.576.497/0001-05	16/07/2024 - 14:42:32	N/C	N/C	8,0000	R\$246,5800	R\$ 1.972,6400	Sim
UNIQUE SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	37.842.079/0001-08	16/07/2024 - 15:26:23	N/C	N/C	8,0000	R\$214,4800	R\$ 1.715,8400	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	16/07/2024 - 15:58:54	N/C	N/C	8,0000	R\$246,5759	R\$ 1.972,6072	Não

LOTE 0001 - ITEM 0165 - Disjuntor Compacto em caixa moldada tripolar 175 A, 50KA 220/240V / 25KA 380/415V Disjuntor Compacto em caixa moldada tripolar 175 A, 50KA 220/240V / 25KA 380/415V (NBR IEC 60947-2), Ref. Siemens, GE, Schneider ou equivalente

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ALTIS CONSTRUTORA & SERVICOS LTDA	40.576.497/0001-05	16/07/2024 - 14:42:54	N/C	N/C	1,0000	R\$568,1900	R\$ 568,1900	Sim
UNIQUE SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	37.842.079/0001-08	16/07/2024 - 15:32:58	N/C	N/C	1,0000	R\$568,1900	R\$ 568,1900	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	16/07/2024 - 15:59:22	N/C	N/C	1,0000	R\$568,1900	R\$ 568,1900	Não

LOTE 0001 - ITEM 0166 - DISJUNTOR TERMOMAGNETICO TRIPOLAR , CORRENTE NOMINAL DE 250A - DISJUNTOR TERMOMAGNETICO TRIPOLAR , CORRENTE NOMINAL DE 250A - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_ 10/2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ALTIS CONSTRUTORA & SERVICOS LTDA	40.576.497/0001-05	16/07/2024 - 14:43:14	N/C	N/C	1,0000	R\$1.138,8300	R\$ 1.138,8300	Sim
UNIQUE SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	37.842.079/0001-08	16/07/2024 - 15:49:27	N/C	N/C	1,0000	R\$1.138,8300	R\$ 1.138,8300	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	16/07/2024 - 15:59:52	N/C	N/C	1,0000	R\$1.138,8300	R\$ 1.138,8300	Não



LOTE 0001 - ITEM 0167 - Interruptor Diferencial DR 80A, 30mA, 2 modulos

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ALTIS CONSTRUTORA & SERVICOS LTDA	40.576.497/0001-05	16/07/2024 - 14:44:27	N/C	N/C	5,0000	R\$236,8700	R\$ 1.184,3500	Sim
UNIQUE SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	37.842.079/0001-08	16/07/2024 - 15:50:03	N/C	N/C	5,0000	R\$236,8700	R\$ 1.184,3500	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	16/07/2024 - 16:01:14	N/C	N/C	5,0000	R\$236,8700	R\$ 1.184,3500	Não

LOTE 0001 - ITEM 0168 - Interruptor Diferencial DR 25A, 30mA, 2 modulos.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ALTIS CONSTRUTORA & SERVICOS LTDA	40.576.497/0001-05	16/07/2024 - 14:44:45	N/C	N/C	3,0000	R\$158,3100	R\$ 474,9300	Sim
UNIQUE SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	37.842.079/0001-08	16/07/2024 - 15:50:31	N/C	N/C	3,0000	R\$236,8700	R\$ 710,6100	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	16/07/2024 - 16:01:48	N/C	N/C	3,0000	R\$158,3100	R\$ 474,9300	Não

LOTE 0001 - ITEM 0171 - Dispositivo de protecao contra surto (DPS) bipolar, tensao nominal maxima 275VCA, Dispositivo de protecao contra surto (DPS) bipolar, tensao nominal maxima 275VCA, corente de surto maxima 40KA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ALTIS CONSTRUTORA & SERVICOS LTDA	40.576.497/0001-05	16/07/2024 - 14:45:02	N/C	N/C	36,0000	R\$214,4800	R\$ 7.721,2800	Sim
UNIQUE SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	37.842.079/0001-08	16/07/2024 - 15:51:10	N/C	N/C	36,0000	R\$214,4800	R\$ 7.721,2800	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	16/07/2024 - 16:02:47	N/C	N/C	36,0000	R\$214,4800	R\$ 7.721,2800	Não

LOTE 0001 - ITEM 0173 - ELETRODUTO FLEXIVEL CORRUGADO 3/4 , MARCA DE REFERENCIA TIGRE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ALTIS CONSTRUTORA & SERVICOS LTDA	40.576.497/0001-05	16/07/2024 - 14:45:39	N/C	N/C	27,9700	R\$10,8300	R\$ 302,9151	Sim
UNIQUE SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	37.842.079/0001-08	16/07/2024 - 15:51:48	N/C	N/C	27,9700	R\$10,8300	R\$ 302,9151	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	16/07/2024 - 16:03:30	N/C	N/C	27,9700	R\$10,8290	R\$ 302,8871	Não

LOTE 0001 - ITEM 0174 - Eletroduto flexivel corrugado 1, marca de referencia TIGRE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ALTIS CONSTRUTORA & SERVICOS LTDA	40.576.497/0001-05	16/07/2024 - 14:45:58	N/C	N/C	14,9450	R\$12,3200	R\$ 184,1224	Sim
UNIQUE SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	37.842.079/0001-08	16/07/2024 - 15:52:51	N/C	N/C	14,9450	R\$12,3200	R\$ 184,1224	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	16/07/2024 - 16:04:05	N/C	N/C	14,9450	R\$12,3200	R\$ 184,1224	Não

LOTE 0001 - ITEM 0175 - ELETRODUTO PEAD, COR PRETA, DIAM. 1.1/4, MARCA REF. KANAFLEX OU EQUIVALENTE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ALTIS CONSTRUTORA & SERVICOS LTDA	40.576.497/0001-05	16/07/2024 - 14:47:47	N/C	N/C	12,0900	R\$27,6700	R\$ 334,5303	Sim
UNIQUE SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	37.842.079/0001-08	16/07/2024 - 15:53:26	N/C	N/C	12,0900	R\$27,6700	R\$ 334,5303	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	16/07/2024 - 16:04:30	N/C	N/C	12,0900	R\$27,6700	R\$ 334,5303	Não



LOTE 0001 - ITEM 0176 - Eletroduto PEAD, cor preta, diam. 1.1/2, marca ref. Kanaflex ou equivalente.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ALTIS CONSTRUTORA & SERVICOS LTDA	40.576.497/0001-05	16/07/2024 - 14:54:25	N/C	N/C	0,7800	R\$31,7200	R\$ 24,7416	Sim
UNIQUE SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	37.842.079/0001-08	16/07/2024 - 15:53:54	N/C	N/C	0,7800	R\$31,7200	R\$ 24,7416	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	16/07/2024 - 16:04:47	N/C	N/C	0,7800	R\$31,7200	R\$ 24,7416	Não

LOTE 0001 - ITEM 0177 - Eletroduto PEAD, cor preta, diam. 2, marca ref. Kanaflex ou equivalente.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ALTIS CONSTRUTORA & SERVICOS LTDA	40.576.497/0001-05	16/07/2024 - 14:54:46	N/C	N/C	205,7350	R\$32,8400	R\$ 6.756,3374	Sim
UNIQUE SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	37.842.079/0001-08	16/07/2024 - 15:55:59	N/C	N/C	205,7350	R\$32,8400	R\$ 6.756,3374	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	16/07/2024 - 16:08:37	N/C	N/C	205,7350	R\$32,8300	R\$ 6.754,2801	Não

LOTE 0001 - ITEM 0178 - Eletroduto de PVC rigido roscavel, diam. 3/4 (25mm), inclusive conexoes.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ALTIS CONSTRUTORA & SERVICOS LTDA	40.576.497/0001-05	16/07/2024 - 14:56:20	N/C	N/C	24,6900	R\$21,4400	R\$ 529,3536	Sim
UNIQUE SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	37.842.079/0001-08	16/07/2024 - 15:56:37	N/C	N/C	24,6900	R\$21,4400	R\$ 529,3536	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	16/07/2024 - 16:08:58	N/C	N/C	24,6900	R\$21,4400	R\$ 529,3536	Não

LOTE 0001 - ITEM 0179 - Eletroduto de PVC rigido roscavel, diam. 1 (32mm), inclusive conexoes.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ALTIS CONSTRUTORA & SERVICOS LTDA	40.576.497/0001-05	16/07/2024 - 14:56:39	N/C	N/C	10,2900	R\$31,2600	R\$ 321,6654	Sim
UNIQUE SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	37.842.079/0001-08	16/07/2024 - 15:57:02	N/C	N/C	10,2900	R\$31,2600	R\$ 321,6654	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	16/07/2024 - 16:09:18	N/C	N/C	10,2900	R\$31,2600	R\$ 321,6654	Não

LOTE 0001 - ITEM 0180 - Caixa de embutir marca de referencia Tigreflex, 4x2.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ALTIS CONSTRUTORA & SERVICOS LTDA	40.576.497/0001-05	16/07/2024 - 14:56:58	N/C	N/C	13,1000	R\$11,1500	R\$ 146,0650	Sim
UNIQUE SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	37.842.079/0001-08	16/07/2024 - 15:57:23	N/C	N/C	13,1000	R\$11,1500	R\$ 146,0650	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	16/07/2024 - 16:10:17	N/C	N/C	13,1000	R\$11,1481	R\$ 146,0401	Não

LOTE 0001 - ITEM 0182 - Cabo de cobre flexivel isolado, 2,5 mm2, anti-chama 450/750 v, para circuitos terminais - fornecimen CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 2,5 MM2, ANTI-CHAMA 450/750 V, PARA CIRCUITOS TERMINAIS - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_03/2023

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ALTIS CONSTRUTORA & SERVICOS LTDA	40.576.497/0001-05	16/07/2024 - 14:57:18	N/C	N/C	7.957,1000	R\$5,0700	R\$ 40.342,4970	Sim
UNIQUE SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	37.842.079/0001-08	16/07/2024 - 15:58:27	N/C	N/C	7.957,1000	R\$0,2020	R\$ 1.607,3342	Sim



C. S. COSTA 06.178.268/0001- 16/07/2024 - N/C N/C 7.957,1000 R\$5,0696 R\$ 40.339,3142 Não
 COMERCIO E 02 16:12:35
 SERVICOS
 AMBIENTAIS LTDA

LOTE 0001 - ITEM 0183 - CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 4 MM2, ANTI-CHAMA 450/750 V, PARA CIRCUITOS CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 4 MM2, ANTI-CHAMA 450/750 V, PARA CIRCUITOS TERMINAIS - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_03/2023

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ALTIS CONSTRUTORA & SERVICOS LTDA	40.576.497/0001-05	16/07/2024 - 14:57:40	N/C	N/C	502,0000	R\$7,8200	R\$ 3.925,6400	Sim
UNIQUE SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	37.842.079/0001-08	16/07/2024 - 15:59:18	N/C	N/C	502,0000	R\$7,8200	R\$ 3.925,6400	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	16/07/2024 - 16:16:11	N/C	N/C	502,0000	R\$7,8152	R\$ 3.923,2304	Não

LOTE 0001 - ITEM 0184 - CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 6 MM2, ANTI-CHAMA 450/750 V, PARA CIRCUITOS CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 6 MM2, ANTI-CHAMA 450/750 V, PARA CIRCUITOS TERMINAIS - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_03/2023

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ALTIS CONSTRUTORA & SERVICOS LTDA	40.576.497/0001-05	16/07/2024 - 14:58:02	N/C	N/C	2.335,3000	R\$10,8800	R\$ 25.408,0640	Sim
UNIQUE SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	37.842.079/0001-08	16/07/2024 - 16:00:25	N/C	N/C	2.335,3000	R\$10,8800	R\$ 25.408,0640	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	16/07/2024 - 16:16:35	N/C	N/C	2.335,3000	R\$10,8800	R\$ 25.408,0640	Não

LOTE 0001 - ITEM 0185 - CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 10 MM2, ANTI-CHAMA 450/750 V, PARA CIRCUITOS CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 10 MM2, ANTI-CHAMA 450/750 V, PARA CIRCUITOS TERMINAIS - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_03/2023

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ALTIS CONSTRUTORA & SERVICOS LTDA	40.576.497/0001-05	16/07/2024 - 14:58:22	N/C	N/C	602,8000	R\$19,3600	R\$ 11.670,2080	Sim
UNIQUE SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	37.842.079/0001-08	16/07/2024 - 16:00:58	N/C	N/C	602,8000	R\$19,3600	R\$ 11.670,2080	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	16/07/2024 - 16:17:30	N/C	N/C	602,8000	R\$19,3593	R\$ 11.669,7860	Não

LOTE 0001 - ITEM 0186 - CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 16 MM2, ANTI-CHAMA 450/750 V, PARA CIRCUITOS CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 16 MM2, ANTI-CHAMA 450/750 V, PARA CIRCUITOS TERMINAIS - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_03/2023

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ALTIS CONSTRUTORA & SERVICOS LTDA	40.576.497/0001-05	16/07/2024 - 14:58:41	N/C	N/C	267,5000	R\$28,0000	R\$ 7.490,0000	Sim
UNIQUE SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	37.842.079/0001-08	16/07/2024 - 16:01:24	N/C	N/C	267,5000	R\$28,0000	R\$ 7.490,0000	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	16/07/2024 - 16:17:56	N/C	N/C	267,5000	R\$28,0000	R\$ 7.490,0000	Não

LOTE 0001 - ITEM 0187 - CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 25 MM2, 0,6/1,0 KV, PARA REDE AEREA DE CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 25 MM2, 0,6/1,0 KV, PARA REDE AEREA DE DISTRIBUICAO DE ENERGIA ELETRICA DE BAIXA TENSAO - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_07/2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ALTIS CONSTRUTORA & SERVICOS LTDA	40.576.497/0001-05	16/07/2024 - 14:59:03	N/C	N/C	41,4000	R\$28,4400	R\$ 1.177,4160	Sim
UNIQUE SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	37.842.079/0001-08	16/07/2024 - 16:01:56	N/C	N/C	41,4000	R\$28,4400	R\$ 1.177,4160	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	16/07/2024 - 16:18:31	N/C	N/C	41,4000	R\$28,4380	R\$ 1.177,3332	Não



LOTE 0001 - ITEM 0188 - CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 35 MM2, 0,6/1,0 KV, PARA REDE AEREA DE CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 35 MM2, 0,6/1,0 KV, PARA REDE AEREA DE DISTRIBUICAO DE ENERGIA ELETRICA DE BAIXA TENSÃO - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_07/2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ALTIS CONSTRUTORA & SERVICOS LTDA	40.576.497/0001-05	16/07/2024 - 14:59:31	N/C	N/C	235,9000	R\$40,1500	R\$ 9.471,3850	Sim
UNIQUE SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	37.842.079/0001-08	16/07/2024 - 16:02:19	N/C	N/C	235,9000	R\$40,1500	R\$ 9.471,3850	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	16/07/2024 - 16:19:19	N/C	N/C	235,9000	R\$40,1488	R\$ 9.471,1019	Não

LOTE 0001 - ITEM 0189 - CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 50 MM2, 0,6/1,0 KV, PARA REDE AEREA DE CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 50 MM2, 0,6/1,0 KV, PARA REDE AEREA DE DISTRIBUICAO DE ENERGIA ELETRICA DE BAIXA TENSÃO - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_07/2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ALTIS CONSTRUTORA & SERVICOS LTDA	40.576.497/0001-05	16/07/2024 - 14:59:56	N/C	N/C	6,9000	R\$59,3300	R\$ 409,3770	Sim
UNIQUE SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	37.842.079/0001-08	16/07/2024 - 16:02:54	N/C	N/C	6,9000	R\$59,3300	R\$ 409,3770	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	16/07/2024 - 16:19:51	N/C	N/C	6,9000	R\$59,3290	R\$ 409,3701	Não

LOTE 0001 - ITEM 0190 - CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 70 MM2, 0,6/1,0 KV, PARA REDE AEREA DE CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 70 MM2, 0,6/1,0 KV, PARA REDE AEREA DE DISTRIBUICAO DE ENERGIA ELETRICA DE BAIXA TENSÃO - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_07/2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ALTIS CONSTRUTORA & SERVICOS LTDA	40.576.497/0001-05	16/07/2024 - 15:00:16	N/C	N/C	259,8000	R\$82,9800	R\$ 21.558,2040	Sim
UNIQUE SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	37.842.079/0001-08	16/07/2024 - 16:03:26	N/C	N/C	259,8000	R\$82,9800	R\$ 21.558,2040	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	16/07/2024 - 16:20:41	N/C	N/C	259,8000	R\$82,9794	R\$ 21.558,0481	Não

LOTE 0001 - ITEM 0191 - CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 95 MM2, 0,6/1,0 KV, PARA REDE AEREA DE CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 95 MM2, 0,6/1,0 KV, PARA REDE AEREA DE DISTRIBUICAO DE ENERGIA ELETRICA DE BAIXA TENSÃO - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_07/2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ALTIS CONSTRUTORA & SERVICOS LTDA	40.576.497/0001-05	16/07/2024 - 15:00:43	N/C	N/C	10,3000	R\$107,7000	R\$ 1.109,3100	Sim
UNIQUE SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	37.842.079/0001-08	16/07/2024 - 16:03:52	N/C	N/C	10,3000	R\$107,7000	R\$ 1.109,3100	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	16/07/2024 - 16:21:09	N/C	N/C	10,3000	R\$107,7000	R\$ 1.109,3100	Não

LOTE 0001 - ITEM 0192 - CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 120 MM2, 0,6/1,0 KV, PARA REDE AEREA DE CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 120 MM2, 0,6/1,0 KV, PARA REDE AEREA DE DISTRIBUICAO DE ENERGIA ELETRICA DE BAIXA TENSÃO - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_07/2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ALTIS CONSTRUTORA & SERVICOS LTDA	40.576.497/0001-05	16/07/2024 - 15:01:14	N/C	N/C	138,0000	R\$140,8100	R\$ 19.431,7800	Sim
UNIQUE SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	37.842.079/0001-08	16/07/2024 - 16:04:26	N/C	N/C	138,0000	R\$140,8100	R\$ 19.431,7800	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	16/07/2024 - 16:21:28	N/C	N/C	138,0000	R\$140,8100	R\$ 19.431,7800	Não

LOTE 0001 - ITEM 0193 - Eletrocalha perfurada em chapa de aco galvanizado nO16, 150x50mm, sem tampa



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ALTIS CONSTRUTORA & SERVICOS LTDA	40.576.497/0001-05	16/07/2024 - 15:02:00	N/C	N/C	114,6000	R\$101,3900	R\$ 11.619,2940	Sim
UNIQUE SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	37.842.079/0001-08	16/07/2024 - 16:05:39	N/C	N/C	114,6000	R\$101,3900	R\$ 11.619,2940	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	16/07/2024 - 16:24:39	N/C	N/C	114,6000	R\$101,3900	R\$ 11.619,2940	Não

LOTE 0001 - ITEM 0197 - Eletrocalha perfurada em chapa de aco galvanizado nO16, 200x100mm, sem tampa

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ALTIS CONSTRUTORA & SERVICOS LTDA	40.576.497/0001-05	16/07/2024 - 15:02:54	N/C	N/C	5,5000	R\$149,1200	R\$ 820,1600	Sim
UNIQUE SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	37.842.079/0001-08	16/07/2024 - 16:06:12	N/C	N/C	5,5000	R\$149,1200	R\$ 820,1600	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	16/07/2024 - 16:26:11	N/C	N/C	5,5000	R\$149,1150	R\$ 820,1325	Não

LOTE 0001 - ITEM 0200 - Suporte de fixacao de eletrocalha de 200x100mm, na parede, atraves de suporte tipo Suporte de fixacao de eletrocalha de 200x100mm, na parede, atraves de suporte tipo mao francesa simples (1 und), parafuso e bucha S8 (2und)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ALTIS CONSTRUTORA & SERVICOS LTDA	40.576.497/0001-05	16/07/2024 - 15:03:14	N/C	N/C	75,0000	R\$41,6200	R\$ 3.121,5000	Sim
UNIQUE SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	37.842.079/0001-08	16/07/2024 - 16:06:57	N/C	N/C	75,0000	R\$41,6200	R\$ 3.121,5000	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	16/07/2024 - 16:28:06	N/C	N/C	75,0000	R\$41,6172	R\$ 3.121,2900	Não

LOTE 0001 - ITEM 0206 - Tampa de encaixe para eletrocalha em chapa de aco galvanizada 18, dim. 150mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ALTIS CONSTRUTORA & SERVICOS LTDA	40.576.497/0001-05	16/07/2024 - 15:04:11	N/C	N/C	114,6000	R\$55,1000	R\$ 6.314,4600	Sim
UNIQUE SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	37.842.079/0001-08	16/07/2024 - 16:08:03	N/C	N/C	114,6000	R\$55,1000	R\$ 6.314,4600	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	16/07/2024 - 16:28:31	N/C	N/C	114,6000	R\$55,1000	R\$ 6.314,4600	Não

LOTE 0001 - ITEM 0207 - Tampa de encaixe para eletrocalha em chapa de aco galvanizada 18, dim. 200mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ALTIS CONSTRUTORA & SERVICOS LTDA	40.576.497/0001-05	16/07/2024 - 15:05:44	N/C	N/C	5,5000	R\$65,1300	R\$ 358,2150	Sim
UNIQUE SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	37.842.079/0001-08	16/07/2024 - 16:08:38	N/C	N/C	5,5000	R\$65,1300	R\$ 358,2150	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	16/07/2024 - 16:29:25	N/C	N/C	5,5000	R\$65,1272	R\$ 358,1996	Não

LOTE 0001 - ITEM 0208 - Tomada padrao brasileiro linha branca, NBR 14136 2 polos + terra 10A/250V, com placa Tomada padrao brasileiro linha branca, NBR 14136 2 polos + terra 10A/250V, com placa 4x2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ALTIS CONSTRUTORA & SERVICOS LTDA	40.576.497/0001-05	16/07/2024 - 15:07:24	N/C	N/C	137,0000	R\$47,3500	R\$ 6.486,9500	Sim
UNIQUE SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	37.842.079/0001-08	16/07/2024 - 16:09:11	N/C	N/C	137,0000	R\$47,3500	R\$ 6.486,9500	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	16/07/2024 - 16:29:47	N/C	N/C	137,0000	R\$47,3500	R\$ 6.486,9500	Não



LOTE 0001 - ITEM 0209 - Tomada padrao brasileiro linha branca, NBR 14136 2 polos + terra 20A/250V, com placa Tomada padrao brasileiro linha branca, NBR 14136 2 polos + terra 20A/250V, com placa 4x2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ALTIS CONSTRUTORA & SERVICOS LTDA	40.576.497/0001-05	16/07/2024 - 15:07:44	N/C	N/C	2,0000	R\$54,3100	R\$ 108,6200	Sim
UNIQUE SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	37.842.079/0001-08	16/07/2024 - 16:09:36	N/C	N/C	2,0000	R\$54,3100	R\$ 108,6200	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	16/07/2024 - 16:30:17	N/C	N/C	2,0000	R\$54,3100	R\$ 108,6200	Não

LOTE 0001 - ITEM 0210 - Interruptor de uma tecla paralelo 10A/250V, com placa 4x2.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ALTIS CONSTRUTORA & SERVICOS LTDA	40.576.497/0001-05	16/07/2024 - 15:08:05	N/C	N/C	2,0000	R\$52,5600	R\$ 105,1200	Sim
UNIQUE SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	37.842.079/0001-08	16/07/2024 - 16:10:03	N/C	N/C	2,0000	R\$52,5600	R\$ 105,1200	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	16/07/2024 - 16:30:37	N/C	N/C	2,0000	R\$52,5600	R\$ 105,1200	Não

LOTE 0001 - ITEM 0211 - INTERRUPTOR PARALELO (1 MODULO) COM 1 TOMADA DE EMBUTIR 2P+T 10 A, INTERRUPTOR PARALELO (1 MODULO) COM 1 TOMADA DE EMBUTIR 2P+T 10 A, INCLUINDO SUPORTE E PLACA - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF 03/2023

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ALTIS CONSTRUTORA & SERVICOS LTDA	40.576.497/0001-05	16/07/2024 - 15:08:28	N/C	N/C	36,0000	R\$76,7300	R\$ 2.762,2800	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	16/07/2024 - 16:30:57	N/C	N/C	36,0000	R\$76,7300	R\$ 2.762,2800	Não
UNIQUE SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	37.842.079/0001-08	16/07/2024 - 16:50:47	N/C	N/C	36,0000	R\$76,7300	R\$ 2.762,2800	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0212 - nterruptor de duas teclas simples 10A/250V, com placa 4x2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ALTIS CONSTRUTORA & SERVICOS LTDA	40.576.497/0001-05	16/07/2024 - 15:08:54	N/C	N/C	24,0000	R\$70,8100	R\$ 1.699,4400	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	16/07/2024 - 16:32:10	N/C	N/C	24,0000	R\$70,8096	R\$ 1.699,4304	Não
UNIQUE SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	37.842.079/0001-08	16/07/2024 - 16:51:30	N/C	N/C	24,0000	R\$70,8100	R\$ 1.699,4400	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0214 - LUMINARIA TIPO CALHA, DE SOBREPOR, COM 2 LAMPADAS TUBULARES FLUORESCENTES DE 36W LUMINARIA TIPO CALHA, DE SOBREPOR, COM 2 LAMPADAS TUBULARES FLUORESCENTES DE 36 W, COM REATOR DE PARTIDA RAPIDA - FORNECIMENTO E INSTALACAO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ALTIS CONSTRUTORA & SERVICOS LTDA	40.576.497/0001-05	16/07/2024 - 15:09:17	N/C	N/C	8,0000	R\$221,8600	R\$ 1.774,8800	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	16/07/2024 - 16:32:36	N/C	N/C	8,0000	R\$221,9550	R\$ 1.775,6400	Não
UNIQUE SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	37.842.079/0001-08	16/07/2024 - 16:51:58	N/C	N/C	8,0000	R\$221,9600	R\$ 1.775,6800	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0215 - LUMINARIA TIPO CALHA, DE SOBREPOR, COM 2 LAMPADAS TUBULARES FLUORESCENTES DE 18W LUMINARIA TIPO CALHA, DE SOBREPOR, COM 2 LAMPADAS TUBULARES FLUORESCENTES DE 18 W, COM REATOR DE PARTIDA RAPIDA - FORNECIMENTO E INSTALACAO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



ALTIS CONSTRUTORA & SERVICOS LTDA	40.576.497/0001-05	16/07/2024 - 15:09:37	N/C	N/C	17,0000	R\$162,8700	R\$ 2.768,7900	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	16/07/2024 - 16:34:36	N/C	N/C	17,0000	R\$162,8688	R\$ 2.768,7696	Não
UNIQUE SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	37.842.079/0001-08	16/07/2024 - 16:52:24	N/C	N/C	17,0000	R\$162,8700	R\$ 2.768,7900	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0216 - Luminaria embutir compl., corpo ch. aco pintada branca, refletor, aletas parabolicas Luminaria embutir compl., corpo ch. aco pintada branca, refletor, aletas parabolicas alum.alta pureza e refletancia inclusive 2 lampadas LED T8 18W temp. de cor 5000k c/

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ALTIS CONSTRUTORA & SERVICOS LTDA	40.576.497/0001-05	16/07/2024 - 15:09:55	N/C	N/C	143,0000	R\$227,5000	R\$ 32.532,5000	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	16/07/2024 - 16:35:15	N/C	N/C	143,0000	R\$277,5000	R\$ 39.682,5000	Não
UNIQUE SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	37.842.079/0001-08	16/07/2024 - 16:53:17	N/C	N/C	143,0000	R\$277,5000	R\$ 39.682,5000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0218 - LUMINARIA ESTANQUE COM PROTECAO CONTRA AGUA, POEIRA OU IMPACTOS - LUMINARIA ESTANQUE COM PROTECAO CONTRA AGUA, POEIRA OU IMPACTOS -FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_08/2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ALTIS CONSTRUTORA & SERVICOS LTDA	40.576.497/0001-05	16/07/2024 - 15:10:18	N/C	N/C	9,0000	R\$227,8400	R\$ 2.050,5600	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	16/07/2024 - 16:36:04	N/C	N/C	9,0000	R\$277,8366	R\$ 2.500,5294	Não
UNIQUE SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	37.842.079/0001-08	16/07/2024 - 16:53:50	N/C	N/C	9,0000	R\$277,8400	R\$ 2.500,5600	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0219 - REFLETOR EM ALUMINIO, DE SUPORTE E ALCA, COM 1 LAMPADA VAPOR DE MERCURIO REFLETOR EM ALUMINIO, DE SUPORTE E ALCA, COM 1 LAMPADA VAPOR DE MERCURIO DE 125 W, COM REATOR ALTO FATOR DE POTENCIA - FORNECIMENTO E INSTALACAO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ALTIS CONSTRUTORA & SERVICOS LTDA	40.576.497/0001-05	16/07/2024 - 15:10:50	N/C	N/C	4,0000	R\$441,0500	R\$ 1.764,2000	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	16/07/2024 - 16:36:20	N/C	N/C	4,0000	R\$441,0500	R\$ 1.764,2000	Não
UNIQUE SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	37.842.079/0001-08	16/07/2024 - 16:54:16	N/C	N/C	4,0000	R\$441,0500	R\$ 1.764,2000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0220 - REFLETOR EM ALUMINIO, DE SUPORTE E ALCA, COM LAMPADA VAPOR DE MERCURIO REFLETOR EM ALUMINIO, DE SUPORTE E ALCA, COM LAMPADA VAPOR DE MERCURIO DE 250 W, COM REATOR ALTO FATOR DE POTENCIA - FORNECIMENTO E INSTALACAO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ALTIS CONSTRUTORA & SERVICOS LTDA	40.576.497/0001-05	16/07/2024 - 15:11:09	N/C	N/C	1,0000	R\$467,8500	R\$ 467,8500	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	16/07/2024 - 16:36:41	N/C	N/C	1,0000	R\$467,8500	R\$ 467,8500	Não
UNIQUE SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	37.842.079/0001-08	16/07/2024 - 16:55:06	N/C	N/C	1,0000	R\$467,8500	R\$ 467,8500	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0221 - Arandela com lampada incandescente de 100W

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ALTIS CONSTRUTORA & SERVICOS LTDA	40.576.497/0001-05	16/07/2024 - 15:15:11	N/C	N/C	18,0000	R\$139,4900	R\$ 2.510,8200	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	16/07/2024 - 16:37:34	N/C	N/C	18,0000	R\$139,4866	R\$ 2.510,7588	Não



UNIQUE SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	37.842.079/0001-08	16/07/2024 - 16:55:39	N/C	N/C	18,0000	R\$139,4900	R\$ 2.510,8200	Sim
---------------------------------	--------------------	-----------------------	-----	-----	---------	-------------	----------------	-----

LOTE 0001 - ITEM 0222 - Patch Panel 24 Portas RJ45/IDC Cat.6, inclusive fixacao em Rack 19

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ALTIS CONSTRUTORA & SERVICOS LTDA	40.576.497/0001-05	16/07/2024 - 15:15:52	N/C	N/C	3,0000	R\$911,1100	R\$ 2.733,3300	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	16/07/2024 - 16:37:51	N/C	N/C	3,0000	R\$911,1100	R\$ 2.733,3300	Não
UNIQUE SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	37.842.079/0001-08	16/07/2024 - 16:56:22	N/C	N/C	3,0000	R\$911,1100	R\$ 2.733,3300	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0223 - Switch 48 portas RJ-45 10/100 + 2 10/100/1000, inclusive fixacao em Rack 19

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ALTIS CONSTRUTORA & SERVICOS LTDA	40.576.497/0001-05	16/07/2024 - 15:16:25	N/C	N/C	1,0000	R\$4.884,9800	R\$ 4.884,9800	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	16/07/2024 - 16:38:06	N/C	N/C	1,0000	R\$4.884,9800	R\$ 4.884,9800	Não
UNIQUE SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	37.842.079/0001-08	16/07/2024 - 16:57:06	N/C	N/C	1,0000	R\$4.884,9800	R\$ 4.884,9800	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0224 - BANDEJA DESLIZANTE 1 U X 500MM CARGA MAXIMA 20KG, INCLUSIVE FIXACAO EM RACK 19
Bandeja Deslizante 1 U x 500mm carga maxima 20kg, inclusive fixacao em Rack 19

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ALTIS CONSTRUTORA & SERVICOS LTDA	40.576.497/0001-05	16/07/2024 - 15:16:55	N/C	N/C	2,0000	R\$257,0300	R\$ 514,0600	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	16/07/2024 - 16:38:25	N/C	N/C	2,0000	R\$257,0300	R\$ 514,0600	Não
UNIQUE SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	37.842.079/0001-08	16/07/2024 - 16:58:06	N/C	N/C	2,0000	R\$257,0300	R\$ 514,0600	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0225 - Fornecimento e instalacao de Mini Rack de Parede Padrao 19 - 06 U's x 470mm Fornecimento e instalacao de Mini Rack de Parede Padrao 19 - 06 U's x 470mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ALTIS CONSTRUTORA & SERVICOS LTDA	40.576.497/0001-05	16/07/2024 - 15:17:16	N/C	N/C	1,0000	R\$662,5500	R\$ 662,5500	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	16/07/2024 - 16:38:38	N/C	N/C	1,0000	R\$662,5500	R\$ 662,5500	Não
UNIQUE SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	37.842.079/0001-08	16/07/2024 - 16:59:18	N/C	N/C	1,0000	R\$662,5500	R\$ 662,5500	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0226 - Access Point Wireless 2.4 GHz - 300Mbps - fornecimento e instalacao

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ALTIS CONSTRUTORA & SERVICOS LTDA	40.576.497/0001-05	16/07/2024 - 15:17:36	N/C	N/C	2,0000	R\$383,1100	R\$ 766,2200	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	16/07/2024 - 16:39:17	N/C	N/C	2,0000	R\$383,1000	R\$ 766,2000	Não
UNIQUE SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	37.842.079/0001-08	16/07/2024 - 16:59:57	N/C	N/C	2,0000	R\$383,1000	R\$ 766,2000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0227 - Fornecimento e instalacao de Cabo de rede par trancado 4 pares Categoria 6

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ALTIS CONSTRUTORA & SERVICOS LTDA	40.576.497/0001-05	16/07/2024 - 15:17:50	N/C	N/C	1.268,5000	R\$6,7000	R\$ 8.498,9500	Sim



C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	16/07/2024 - 16:39:49	N/C	N/C	1.268,5000	R\$6,7000	R\$ 8.498,9500	Não
UNIQUE SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	37.842.079/0001-08	16/07/2024 - 17:01:11	N/C	N/C	1.268,5000	R\$6,7000	R\$ 8.498,9500	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0228 - CABO COAXIAL RG11 95% - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_11/2019

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ALTIS CONSTRUTORA & SERVICOS LTDA	40.576.497/0001-05	16/07/2024 - 15:18:09	N/C	N/C	341,0000	R\$26,7100	R\$ 9.108,1100	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	16/07/2024 - 16:40:06	N/C	N/C	341,0000	R\$26,7100	R\$ 9.108,1100	Não
UNIQUE SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	37.842.079/0001-08	16/07/2024 - 17:01:43	N/C	N/C	341,0000	R\$26,7100	R\$ 9.108,1100	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0229 - Patch Cord Gigalan Extra Flexivel CAT 6 U/UTP RJ-45 - 3,00 m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ALTIS CONSTRUTORA & SERVICOS LTDA	40.576.497/0001-05	16/07/2024 - 15:18:28	N/C	N/C	28,0000	R\$62,2000	R\$ 1.741,6000	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	16/07/2024 - 16:40:20	N/C	N/C	28,0000	R\$62,2000	R\$ 1.741,6000	Não
UNIQUE SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	37.842.079/0001-08	16/07/2024 - 17:02:39	N/C	N/C	28,0000	R\$29,0900	R\$ 814,5200	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0230 - Espelho 4 x 2 com conector RJ 45 femea CAT. 6

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ALTIS CONSTRUTORA & SERVICOS LTDA	40.576.497/0001-05	16/07/2024 - 15:18:41	N/C	N/C	28,0000	R\$29,0900	R\$ 814,5200	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	16/07/2024 - 16:40:41	N/C	N/C	28,0000	R\$29,0900	R\$ 814,5200	Não
UNIQUE SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	37.842.079/0001-08	16/07/2024 - 17:03:04	N/C	N/C	28,0000	R\$29,0900	R\$ 814,5200	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0231 - Central PABX 24 portas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ALTIS CONSTRUTORA & SERVICOS LTDA	40.576.497/0001-05	16/07/2024 - 15:18:57	N/C	N/C	1,0000	R\$3.192,5000	R\$ 3.192,5000	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	16/07/2024 - 16:40:53	N/C	N/C	1,0000	R\$3.192,5000	R\$ 3.192,5000	Não
UNIQUE SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	37.842.079/0001-08	16/07/2024 - 17:03:39	N/C	N/C	1,0000	R\$3.192,5000	R\$ 3.192,5000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0232 - Coifa de Centro em Aco Inox de 150Cx1000x600

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ALTIS CONSTRUTORA & SERVICOS LTDA	40.576.497/0001-05	16/07/2024 - 15:19:21	N/C	N/C	1,0000	R\$3.384,0500	R\$ 3.384,0500	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	16/07/2024 - 16:41:05	N/C	N/C	1,0000	R\$3.384,0500	R\$ 3.384,0500	Não
UNIQUE SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	37.842.079/0001-08	16/07/2024 - 17:04:15	N/C	N/C	1,0000	R\$3.384,0500	R\$ 3.384,0500	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0233 - Duto de ligacao 1000 x 0.80mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ALTIS CONSTRUTORA & SERVICOS LTDA	40.576.497/0001-05	16/07/2024 - 15:19:40	N/C	N/C	2,8500	R\$2.043,0500	R\$ 5.822,6925	Sim



C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	16/07/2024 - 16:41:23	N/C	N/C	2,8500	R\$2.043,2000	R\$ 5.823,1200	Não
UNIQUE SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	37.842.079/0001-08	16/07/2024 - 17:04:47	N/C	N/C	2,8500	R\$2.043,2000	R\$ 5.823,1200	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0234 - Chapéu chinês em alumínio

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ALTIS CONSTRUTORA & SERVICOS LTDA	40.576.497/0001-05	16/07/2024 - 15:20:04	N/C	N/C	1,0000	R\$191,5500	R\$ 191,5500	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	16/07/2024 - 16:41:35	N/C	N/C	1,0000	R\$191,5500	R\$ 191,5500	Não
UNIQUE SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	37.842.079/0001-08	16/07/2024 - 17:05:15	N/C	N/C	1,0000	R\$191,5500	R\$ 191,5500	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0235 - Exaustor mecanico para banheiro 80m3/h com duto flexivel-kit

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ALTIS CONSTRUTORA & SERVICOS LTDA	40.576.497/0001-05	16/07/2024 - 15:20:25	N/C	N/C	2,0000	R\$612,9600	R\$ 1.225,9200	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	16/07/2024 - 16:41:51	N/C	N/C	2,0000	R\$612,9600	R\$ 1.225,9200	Não
UNIQUE SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	37.842.079/0001-08	16/07/2024 - 17:05:51	N/C	N/C	2,0000	R\$612,9600	R\$ 1.225,9200	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0236 - Bancada de granito com espessura de 2 cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ALTIS CONSTRUTORA & SERVICOS LTDA	40.576.497/0001-05	16/07/2024 - 15:20:49	N/C	N/C	48,5300	R\$489,2800	R\$ 23.744,7584	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	16/07/2024 - 16:42:09	N/C	N/C	48,5300	R\$489,2800	R\$ 23.744,7584	Não
UNIQUE SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	37.842.079/0001-08	16/07/2024 - 17:08:10	N/C	N/C	48,5300	R\$489,2800	R\$ 23.744,7584	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0237 - Prateleiras em granito cinza andorinha, esp. 2cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ALTIS CONSTRUTORA & SERVICOS LTDA	40.576.497/0001-05	16/07/2024 - 15:21:04	N/C	N/C	56,2600	R\$521,9700	R\$ 29.366,0322	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	16/07/2024 - 16:42:36	N/C	N/C	56,2600	R\$521,9700	R\$ 29.366,0322	Não
UNIQUE SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	37.842.079/0001-08	16/07/2024 - 17:08:37	N/C	N/C	56,2600	R\$521,9700	R\$ 29.366,0322	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0238 - Prateleiras e escaninhos em MDF

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ALTIS CONSTRUTORA & SERVICOS LTDA	40.576.497/0001-05	16/07/2024 - 15:21:17	N/C	N/C	48,0200	R\$191,5500	R\$ 9.198,2310	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	16/07/2024 - 16:42:51	N/C	N/C	48,0200	R\$191,5500	R\$ 9.198,2310	Não
UNIQUE SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	37.842.079/0001-08	16/07/2024 - 17:09:05	N/C	N/C	48,0200	R\$191,5500	R\$ 9.198,2310	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0239 - Peitoril de granito cinza polido, 15 cm, esp. 3cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ALTIS CONSTRUTORA & SERVICOS LTDA	40.576.497/0001-05	16/07/2024 - 15:21:34	N/C	N/C	106,8000	R\$117,7400	R\$ 12.574,6320	Sim



C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	16/07/2024 - 16:43:55	N/C	N/C	106,8000	R\$117,7394	R\$ 12.574,5679	Não
UNIQUE SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	37.842.079/0001-08	16/07/2024 - 17:09:36	N/C	N/C	106,8000	R\$117,7400	R\$ 12.574,6320	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0240 - Limpeza geral da obra (edificacao) Limpeza geral da obra (edificacao)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ALTIS CONSTRUTORA & SERVICOS LTDA	40.576.497/0001-05	16/07/2024 - 15:21:53	N/C	N/C	1.510,2300	R\$15,0900	R\$ 22.789,3707	Sim
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	16/07/2024 - 16:44:20	N/C	N/C	1.510,2300	R\$15,0900	R\$ 22.789,3707	Não
UNIQUE SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	37.842.079/0001-08	16/07/2024 - 17:10:17	N/C	N/C	1.510,2300	R\$15,0900	R\$ 22.789,3707	Sim

Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	60 dias
UNIQUE SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	37.842.079/0001-08	60 dias
ALTIS CONSTRUTORA & SERVICOS LTDA	40.576.497/0001-05	60 dias

Lances Enviados

0001 - G L O B A L Contratacao de empresa para a realizacao da continuidade da construcao da CRECHE VOVO ZEZEÂ, conforme relacao constante deste termo de referencia, com fornecimento de materiais, equipamentos necessarios e mao de obra. Integram este estudo, como se dele fizessem parte, todos os elementos tecnicos indispensaveis a caracterizacao do objeto.

Data	Valor	CNPJ	Situacao
16/07/2024 - 15:21:53	1.665.979,9123 (proposta)	40.576.497/0001-05 - ALTIS CONSTRUTORA & SERVICOS LTDA	Válido
16/07/2024 - 17:10:17	1.674.769,4117 (proposta)	37.842.079/0001-08 - UNIQUE SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	Válido
16/07/2024 - 17:12:14	1.669.256,9558 (proposta)	06.178.268/0001-02 - C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	Válido
17/07/2024 - 09:13:18	1.664.900,0000	06.178.268/0001-02 - C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	Válido
17/07/2024 - 09:14:01	1.660.000,0000	40.576.497/0001-05 - ALTIS CONSTRUTORA & SERVICOS LTDA	Válido
17/07/2024 - 09:15:02	1.632.660,3100	06.178.268/0001-02 - C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	Válido
17/07/2024 - 09:16:10	1.630.000,0000	40.576.497/0001-05 - ALTIS CONSTRUTORA & SERVICOS LTDA	Válido
17/07/2024 - 09:16:35	1.616.000,5100	06.178.268/0001-02 - C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	Válido
17/07/2024 - 09:16:54	1.610.000,0000	40.576.497/0001-05 - ALTIS CONSTRUTORA & SERVICOS LTDA	Válido
17/07/2024 - 09:18:36	1.582.680,9200	06.178.268/0001-02 - C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	Válido
17/07/2024 - 09:19:06	1.580.000,0000	40.576.497/0001-05 - ALTIS CONSTRUTORA & SERVICOS LTDA	Válido
17/07/2024 - 09:20:13	1.520.000,0000	37.842.079/0001-08 - UNIQUE SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	Válido
17/07/2024 - 09:20:42	1.505.000,0000	40.576.497/0001-05 - ALTIS CONSTRUTORA & SERVICOS LTDA	Válido
17/07/2024 - 09:21:02	1.500.000,0000	06.178.268/0001-02 - C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	Válido
17/07/2024 - 09:21:26	1.498.500,0000	37.842.079/0001-08 - UNIQUE SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	Válido
17/07/2024 - 09:21:50	1.497.000,0000	06.178.268/0001-02 - C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	Válido



17/07/2024 - 09:21:57	1.480.000,0000	40.576.497/0001-05 - ALTIS CONSTRUTORA & SERVICOS LTDA	Válido
17/07/2024 - 09:22:07	1.496.800,0000	37.842.079/0001-08 - UNIQUE SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	Válido
17/07/2024 - 09:22:24	1.479.500,0000	37.842.079/0001-08 - UNIQUE SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	Válido
17/07/2024 - 09:22:25	1.470.000,0000	06.178.268/0001-02 - C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	Válido
17/07/2024 - 09:23:02	1.468.000,0000	40.576.497/0001-05 - ALTIS CONSTRUTORA & SERVICOS LTDA	Válido
17/07/2024 - 09:23:30	1.467.500,0000	37.842.079/0001-08 - UNIQUE SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	Válido
17/07/2024 - 09:23:31	1.466.062,3200	06.178.268/0001-02 - C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	Válido
17/07/2024 - 09:24:25	1.465.850,0000	37.842.079/0001-08 - UNIQUE SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	Válido
17/07/2024 - 09:24:52	1.464.500,0000	06.178.268/0001-02 - C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	Válido
17/07/2024 - 09:25:36	1.464.400,0000	37.842.079/0001-08 - UNIQUE SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	Válido
17/07/2024 - 09:26:12	1.462.999,0000	06.178.268/0001-02 - C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	Válido
17/07/2024 - 09:26:46	1.462.888,8000	37.842.079/0001-08 - UNIQUE SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	Válido
17/07/2024 - 09:26:48	1.463.000,0000	40.576.497/0001-05 - ALTIS CONSTRUTORA & SERVICOS LTDA	Válido
17/07/2024 - 09:27:27	1.462.700,0000	06.178.268/0001-02 - C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	Válido
17/07/2024 - 09:27:48	1.462.800,0000	40.576.497/0001-05 - ALTIS CONSTRUTORA & SERVICOS LTDA	Válido
17/07/2024 - 09:27:57	1.462.600,0000	37.842.079/0001-08 - UNIQUE SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	Válido
17/07/2024 - 09:28:15	1.432.742,7200	06.178.268/0001-02 - C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	Válido
17/07/2024 - 09:29:12	1.432.640,0000	37.842.079/0001-08 - UNIQUE SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	Válido
17/07/2024 - 09:30:06	1.432.500,0000	06.178.268/0001-02 - C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	Válido
17/07/2024 - 09:30:35	1.432.100,0000	37.842.079/0001-08 - UNIQUE SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	Válido
17/07/2024 - 09:31:11	1.416.082,9300	06.178.268/0001-02 - C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	Válido
17/07/2024 - 09:31:30	1.415.590,0000	37.842.079/0001-08 - UNIQUE SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	Válido
17/07/2024 - 09:32:50	1.399.423,1300	06.178.268/0001-02 - C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	Válido
17/07/2024 - 09:33:10	1.399.300,0000	37.842.079/0001-08 - UNIQUE SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	Válido
17/07/2024 - 09:34:40	1.382.763,3300	06.178.268/0001-02 - C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	Válido
17/07/2024 - 09:35:01	1.382.650,0000	37.842.079/0001-08 - UNIQUE SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	Válido
17/07/2024 - 09:35:34	1.380.000,0000	06.178.268/0001-02 - C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	Válido
17/07/2024 - 09:35:53	1.379.900,0000	37.842.079/0001-08 - UNIQUE SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	Válido
17/07/2024 - 09:36:18	1.370.000,0000	06.178.268/0001-02 - C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	Válido
17/07/2024 - 09:36:36	1.369.900,0000	37.842.079/0001-08 - UNIQUE SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	Válido
17/07/2024 - 09:37:58	1.366.103,5300	06.178.268/0001-02 - C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	Válido
17/07/2024 - 09:38:16	1.366.000,0000	37.842.079/0001-08 - UNIQUE SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	Válido



17/07/2024 - 09:38:42	1.349.443,7300	06.178.268/0001-02 - C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	Válido
17/07/2024 - 09:39:31	1.349.340,0000	37.842.079/0001-08 - UNIQUE SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	Válido
17/07/2024 - 09:40:05	1.340.000,0000	06.178.268/0001-02 - C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	Válido
17/07/2024 - 09:40:25	1.339.900,0000	37.842.079/0001-08 - UNIQUE SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	Válido
17/07/2024 - 09:40:55	1.338.000,0000	06.178.268/0001-02 - C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	Válido
17/07/2024 - 09:41:26	1.337.900,0000	37.842.079/0001-08 - UNIQUE SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	Válido
17/07/2024 - 09:41:53	1.332.783,9300	06.178.268/0001-02 - C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	Válido
17/07/2024 - 09:42:30	1.332.450,0000	37.842.079/0001-08 - UNIQUE SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	Válido
17/07/2024 - 09:42:49	1.316.124,1300	06.178.268/0001-02 - C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	Válido
17/07/2024 - 09:43:07	1.316.000,0000	37.842.079/0001-08 - UNIQUE SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	Válido
17/07/2024 - 09:43:15	1.299.464,3300	06.178.268/0001-02 - C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	Válido
17/07/2024 - 09:43:57	1.299.354,0000	37.842.079/0001-08 - UNIQUE SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	Válido
17/07/2024 - 09:44:29	1.280.000,0000	06.178.268/0001-02 - C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	Válido
17/07/2024 - 09:45:16	1.279.900,0000	37.842.079/0001-08 - UNIQUE SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	Válido
17/07/2024 - 09:45:42	1.266.144,7300	06.178.268/0001-02 - C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	Válido
17/07/2024 - 09:45:57	1.266.044,0000	37.842.079/0001-08 - UNIQUE SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	Válido
17/07/2024 - 09:46:24	1.260.000,0000	06.178.268/0001-02 - C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	Válido
17/07/2024 - 09:47:09	1.259.890,0000	37.842.079/0001-08 - UNIQUE SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	Válido
17/07/2024 - 09:47:44	1.258.000,0000	06.178.268/0001-02 - C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	Válido
17/07/2024 - 09:48:38	1.257.900,0000	37.842.079/0001-08 - UNIQUE SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	Válido
17/07/2024 - 09:48:57	1.256.000,0000	06.178.268/0001-02 - C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	Válido
17/07/2024 - 09:50:08	1.255.900,0000	37.842.079/0001-08 - UNIQUE SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	Válido
17/07/2024 - 09:50:35	1.254.000,0000	06.178.268/0001-02 - C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	Válido
17/07/2024 - 09:51:49	1.253.900,0000	37.842.079/0001-08 - UNIQUE SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	Válido
17/07/2024 - 09:52:34	1.249.484,9300	06.178.268/0001-02 - C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	Válido
17/07/2024 - 09:56:02	1.249.384,9000	37.842.079/0001-08 - UNIQUE SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	Válido
17/07/2024 - 12:29:51	1.249.384,3905	37.842.079/0001-08 - UNIQUE SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	Válido

Documentos dos Fornecedores

Fornecedor	Data/Hora	Enviado por	Número	Órgão de Expedição	Data de Expedição	Dt. de Validade	Arquivo
------------	-----------	-------------	--------	--------------------	-------------------	-----------------	---------



UNIQUE SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	15/07/2024 - 15:57	Claudia Aires de Alencar	-	-	-	-	Documentos de habilitação conforme edital (arquivo único)
UNIQUE SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	15/07/2024 - 15:57	Claudia Aires de Alencar	-	-	-	-	Documentos de habilitação conforme edital (arquivo único)

Intenções de Recurso, Recursos e Contrarrazões Prazos

Intenção de Recurso	Recurso	Contrarrazão
17/07/2024 - 13:30	-	-

Classificação Parcial

LOTE 0001 - G L O B A L Contratacao de empresa para a realizacao da continuidade da construcao da CRECHE VOVO ZEZEã, conforme relacao constante deste termo de referencia, com fornecimento de materiais, equipamentos necessarios e mao de obra. Integram este estudo, como se dele fizessem parte, todos os elementos tecnicos indispensaveis a caracterizacao do objeto.

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	UNIQUE SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	37.842.079/0001-08	Arrematante	1.249.384,3905
2º	C. S. COSTA COMERCIO E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA	06.178.268/0001-02	Classificado	1.249.484,9300
3º	ALTIS CONSTRUTORA & SERVICOS LTDA	40.576.497/0001-05	Classificado	1.462.800,0000

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

Chat

Data	Apelido	Frase
04/07/2024 - 14:59:08	Sistema	Justificativa para aplicação da lei complementar 123/2006 no processo: Conforme Lei 14.133/2021.
04/07/2024 - 15:28:12	Sistema	Atendendo à solicitação do Órgão, os prazos do processo foram alterados. Os dados originais estão preservados na tabela de republicações.
17/07/2024 - 09:02:28	Presidente da Comissão	Bom dia a todos Fornecedores participantes, as propostas estão sendo analisadas por toda equipe de apoio, em sequência daremos início a fase de lances. Peço a todos fornecedores que ao ofertarem seus lances tenham atenção para que não ocorra erros. Qualquer tipo de esclarecimento ou dúvidas relacionadas ao certame peço que seja registrado no Chat dessa plataforma.
17/07/2024 - 09:02:41	Sistema	O processo está em fase de análise das propostas
17/07/2024 - 09:11:31	Sistema	As propostas foram analisadas e o processo foi aberto
17/07/2024 - 09:11:33	Sistema	No modo de disputa aberto a etapa de envio de lances na sessão pública durará dez minutos e, após isso, será prorrogada automaticamente pelo sistema quando houver lance ofertado nos últimos dois minutos do período de duração da sessão pública.
17/07/2024 - 09:11:33	Sistema	O processo utiliza o intervalo de lances de R\$ 100,0000. Se o lance for inferior ao limite mínimo, o intervalo será desconsiderado.
17/07/2024 - 09:11:58	Presidente da Comissão	Iniciaremos a fase de lances, boa disputa a todos participantes!
17/07/2024 - 09:12:13	Sistema	O lote 0001 foi aberto pelo presidente de comissão.
17/07/2024 - 09:12:13	Sistema	O lote 0001 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
17/07/2024 - 09:54:36	Sistema	O lote 0001 foi encerrado e foram identificadas MEs/EPPs na situação de desempate conforme a LC 123/2006.
17/07/2024 - 09:54:36	Sistema	O fornecedor que ofertou o lance no valor de R\$ 1.253.900,0000 pode dar um lance de desempate pela LC 123/2006 para o lote 0001 até 17/07/2024 às 09:59:35.
17/07/2024 - 09:56:02	Sistema	O lote 0001 recebeu um lance de desempate da LC 123/2006 no valor de R\$ 1.249.384,9000.
17/07/2024 - 09:56:02	Sistema	O lote 0001 foi encerrado.
17/07/2024 - 09:56:38	Sistema	O lote 0001 teve como arrematante UNIQUE SERVICOS AMBIENTAIS LTDA - ME com lance de R\$ 1.249.384,9000.
17/07/2024 - 09:56:38	Sistema	Iniciada a fase de negociação.
17/07/2024 - 09:57:49	Sistema	A data limite para negociação foi definida pelo presidente de comissão para 17/07/2024 às 10:20.
17/07/2024 - 10:08:03	Sistema	A proposta readequada do lote 0001 foi anexada ao processo.
17/07/2024 - 10:23:20	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0001 foi definida pelo presidente de comissão para 17/07/2024 às 10:33.



17/07/2024 - 10:36:20	Sistema	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0001 foi definida pelo presidente de comissão para 17/07/2024 às 13:00.
17/07/2024 - 10:38:54	Presidente da Comissão	Prazo definido para envio da proposta reajusta para 17/07/2024 às 13:00 , fica definido assim o envio pela empresa UNIQUE SERVICOS AMBIENTAIS LTDA - ME.
17/07/2024 - 10:40:30	Presidente da Comissão	Todos documentos para habilitação será analisado por toda equipe de apoio e após o prazo definido daremos sequência no certame.
17/07/2024 - 12:29:53	Sistema	O lote 0001 recebeu uma nova proposta readequada e um novo arquivo.
17/07/2024 - 13:19:05	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0001 foi aprovada pelo Presidente de Comissão.
17/07/2024 - 13:19:05	Sistema	O valor vencedor para o lote 0001 foi alterado para R\$ 1.249.384,3905 para corresponder a proposta readequada.
17/07/2024 - 13:20:31	Sistema	Para o lote 0001 foi habilitado o fornecedor UNIQUE SERVICOS AMBIENTAIS LTDA.
17/07/2024 - 13:20:37	Sistema	A habilitação do lote 0001 foi encerrada.
17/07/2024 - 13:20:43	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0001 foi definida pelo presidente de comissão para 17/07/2024 às 13:30.
17/07/2024 - 14:09:26	Sistema	A sessão foi finalizada e o processo foi encaminhado para adjudicação.
05/08/2024 - 11:05:42	Sistema	O lote 0001 foi adjudicado por ANA IZABEL MALACARNE DE OLIVEIRA.
05/08/2024 - 11:06:12	Sistema	O lote 0001 foi homologado por ANA IZABEL MALACARNE DE OLIVEIRA.

Jardel Picacio Lopes Chodacki
Presidente

WELISON MARTINS PEREIRA
Apoio

Patrick Mota
Apoio

Cleidimar Kinach
Apoio

Roziléia Bonezi Pereira
Apoio

Rita de Cássia dos Santos Pestana
Substituto

